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PODZIĘKOWANIE
Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które przyczyniły się do 
wydania tej książki i mapy. Szczególnie dziękuję autorowi mapy i plansz 
ukazujących ogrom zbrodni ukraińskich na Kresach Wschodnich. Autor 
podpisujący się „Duchy Kresów” wykonał wielką pracę, żeby zobrazować 
ludobójstwo dokonane na Polakach, Żydach, Czechach, Ormianach, 
Romach i uczciwych, szlachetnych Ukraińcach, którzy byli mordowani 
tak jak Polacy za odmowę dokonywania zbrodni. Wyrażam swoje wielkie 
podziękowanie autorowi. Autor w książce przedstawił motywy swojej 
pracy. Mapa wraz z planszami pokazana była:

• na Jasnej Górze; przez Stowarzyszenie Kresowian Kędzierzyn-
Koźle i Patriotyczny Związek Organizacji Kresowych 
i Kombatanckich w Warszawie, 

• w Miejskim Ośrodku Kultury w Kędzierzynie-Koźlu, 
• w Sejmie RP, 
• w Muzeum Niepodległości w Warszawie.

Z tą mapą i planszami powinno się zapoznać Polaków, a szczególnie 
młode pokolenie po to żeby już nigdy i nigdzie na świecie nie dokonano 
tak strasznego i okrutnego ludobójstwa jakie Ukraińcy zgotowali Polakom 
na Kresach w latach 1939-1947. 
Serdecznie dziękuję prof. Czesławowi Partaczowi za napisanie wstępu. 
Za pomoc w wydaniu tej książki, serdecznie dziękuję Prezydentowi 
Miasta Sabinie Nowosielskiej, Sekretarzowi Miasta Zbigniewowi 
Romanowiczowi, Kierownikowi Wydziału Kultury Beacie Kaczyńskiej-
Pogwizd.  Dziękuję również Staroście Powiatu Pawłowi Masełce oraz 
Agnieszce Duranc i Lilianie Świątkowskiej ze Starostwa Powiatowego. 
Dziękuję Tadeuszowi Szewczykowi Prezesowi Stowarzyszenia Kresowian 
Ziemi Kłodzkiej. Dziękuję bardzo członkom Zarządu Stowarzyszenia 
Kresowian Kędzierzyn-Koźle: Teresie Gibas, Franciszkowi Binkowi, 
Jadwidze Sozańskiej oraz Alfredzie Szargut, Krystynie Czubskiej 
i Emilii Bandrowskiej. Dziękuję bardzo Kierownictwu i Księgowym 
Biura Rachunkowego MA-WI w Kędzierzynie-Koźlu. Bardzo dziękuję 
wszystkim osobom, które przyczyniły się do wydania tej książki. 

Witold Listowski  
Prezes Zarządu Stowarzyszenie Kresowian  

w Kędzierzynie-Koźlu



6

TO NIE BYŁ TYLKO WOŁYŃ

 Drogi Czytelniku - masz przed oczyma mapę, która przed-
stawia ponad 4.400  miejscowości. Są to udokumentowane i po-
twierdzone miejsca zbrodni zaplanowanych przez nacjonalistów 
ukraińskich spod czerwono/czarnej flagi, dokonanych przy współ-
pracy z narodem ukraińskim, który zamieszkiwał tereny wschodnie 
II Rzeczpospolitej Polskiej.
 Autor tego projektu (Duchy Kresów) ma na celu uświado-
mienie Polakom oraz innych narodowościom o ogromie i zasięgu 
dokonanego ludobójstwa na narodzie Polskim, które miało miejsce 
w latach 1939-1947.
Ukraińskie zbrodnie nie dotyczyły wyłącznie województwa wo-
łyńskiego, opisanego w licznych pracach naukowych bądź litera-
turze. Trzeba jasno i wyraźnie  podkreślić, że ludobójstwo na kre-
sach wschodnich II RP miało miejsce w siedmiu województwach: 
wołyńskim, stanisławowskim, lwowskim, poleskim, krakowskim, 
lubelskim i tarnopolskim. W tym ostatnim województwie, powiat 
podhajecki miejscowość Sławentyn, już we wrześniu 1939 roku 
Ukraińcy z pobliskich wiosek wymordowali kilkadziesiąt osób 
(różne źródła podają 54-85 Polaków). Był to pierwszy znany zbio-
rowy mord na Narodzie Polskim dokonany przy użyciu różnych 
narzędzi począwszy od wideł, łopat czy pił, a kończąc na siekie-
rach.
Wkrótce fala bestialskich, zwyrodniałych, nie mających w świecie 
równych mordów rozlała się na pozostałe województwa.
Na dłoniach OUN, UPA oraz miejscowej ludności ukraińskiej 
w tym księży grekokatolickich oraz chłopów i ich rodzin widnieje 
krew niewinnych osób – kobiet, dzieci, starców, którzy ginęli tylko 
dlatego, że byli Polakami.
Każdy jeden punkt na mapie oznacza miejscowość, w której znajdu-
je się od kilku do kilkunastu zbiorowych mogił. Na dzień dzisiejszy 
szacowana liczba ofiar narodowości polskiej to 135-200 tys. osób. 
Nie można takAże przejść obojętnie obok 250 tys. zamordowanych 
Polaków pochodzenia żydowskiego, którzy to zostali wyelimino-
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wani poprzez masowe mordy dokonane za pomocą wyszkolonych 
przez Niemców ukraińskich jednostek policyjnych.  
Mapa nie zawiera oznaczenia kilkuset dodatkowych miejscowości, 
głównie wsi, gdzie brak jakichkolwiek relacji bądź zeznań świad-
ków, którzy mogli przeżyć. Najprawdopodobniej miejscowości te 
zostały kompletnie zrównane z ziemią wraz z wymordowaniem ca-
łej ich ludności.
Ukraińskim zbrodniom towarzyszyła kradzież polskiego mienia na 
niewyobrażalną skalę, nie wspominając już o pastwieniu się nad 
ofiarami, którym odebrano prawo do ucieczki.
Państwo ukraińskie najwyraźniej nie dojrzało do tego, by mieć 
odwagę rozliczyć się ze  zbrodni swoich rodaków, bądź łudzi się, 
że zbrodnie ich poprzedników zostaną zapomniane, a mordercom 
Polacy postawią pomniki tak, jak to czyni się na Ukrainie. Każda 
religia oraz wierzący w Boga i szanujący życie człowiek, a szcze-
gólnie duchowny, nigdy nie pozwoli na stawianie pomników glo-
ryfikujących zło.
Stwórca tego świata wszystko widzi, nie można go oszukać. Za-
kaz pochowania  zamordowanych niewinnych ludzi to zbrodnia 
wobec Boga. Osoby które dopuściły się tych straszliwych zbrodni 
to bękarty diabła. Ich czynów nie można porównać nawet do dzia-
łań zwierząt, albowiem zwierzęta tak się nie zachowują.
Można byłoby przytoczyć tutaj wiele argumentów, z wydarzeń 
i relacji świadków z tamtego okresu do poszczególnych 
miejscowości widniejących na mapie. Lecz autor (Duchy Kresów), 
chciał ukazać zasięg działań zbrodniarzy, którzy po dziś dzień nie 
zostali osądzeni.   

                                                                Duchy Kresów



Wołyń-kwiat lnu1

Wy tam- ja tu

pamięć o was –kwiat lnu

 

Jeszcze popiół ciepły w jarze

jeszcze słychać dzieci krzyk

jeszcze w sercach strach łopocze

morze łez i morze krwi

 

Jeszcze krew na ostrzu noża

jeszcze rana - w niej drut tkwi

jeszcze piach wsypany w gardło

setki martwych dzieci śpi

 

Wy tam- ja tu 

pamięć o was –kwiat lnu

1 Kwiat lnu kwitnie bardzo krótko, zaledwie kilka godzin. Symbolizuje on przerwane życie tysięcy ofiar. Len to cierpliwość, 
prostota i niewinność-podstawowy  przymiot osób dotkniętych przemocą. Len kwitnie na niebiesko, co w psychologii barw 
oznacza wytrwałość-uosabia ludzi, którzy od lat zabiegają o przywrócenie pamięci o ludobójstwie OUN-UPA. Len leczy rany i 
przypomina o szybkim upływie czasu, który zabliźnia rany fizyczne i psychiczne. Koi cierpienie. Kwiat lnu to symbol pamięci o 
ludobójstwie na Wołyniu i Kresach Południowo-Wschodnich II RP. Agnieszka Gorczyca-IPN Szczecin, pomysłodawca projektu 
i powyższych słów.
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Jeszcze krzyk urwany wpół 

jeszcze w cerkwi święcą noże 

jeszcze ziemia tuli ciała 

a Ty śpisz wciąż Panie Boże 

Jeszcze żyje świadek rzezi 

jeszcze kilka tablic stoi2

jeszcze walczą choć już trudno 

rana goi się powoli

Wy tam- ja tu

pamięć o was –kwiat lnu

Agata Lalik3

  

2  Od kilkunastu  lat w Warszawie są usuwane tablice poświęcone Polakom rozstrzelanym na ulicy czy pod murem przez 
Niemców .Z 450 w latach 80-tych,obecnie pozostało ich około150.Również w województwie rzeszowskim i lubelskim IPN, 
bez żadnej podstawy prawnej usuwa tablice i pomniki poświęcone poległym żołnierzom czy milicjantom. Bo to niby była 
komuna. Tak naprawdę ci polegli lub nawet zamordowani przez UPA  byli  synami chłopskimi  z Wielkopolski, Mazowsza czy  
krakowskiego. Podobnie było z tablicą na Grobie Nieznanego Żołnierza, poświęconą trzykrotnej  obronie przed UPA miasteczka 
Bircza. Tablica została zdjęta na polecenie ministra obrony, Antoniego Maciarewicza.

3	 	 J.	 Boki,	 Kresy	 	 we	 	 krwi.76	 lat	 po	 bestialskim	 napadzie	 band	 UPA	 na	 Birczę.	 Neon	 24(https://kresywekrwi.neon24.pl/
post/164144,76-lat-po-bestialskim-napadzie-band-upa-na-bircze).Dostęp	28.10.2021
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WSTĘP

Prof. Zw. Czesław Partacz 

Mapa miejscowości II Rzeczpospolitej w których nacjonalizm 
ukraiński dokonał ludobójstwa na narodzie polskim 1939-
19471.
Obejmuje ona następujące województwa: wołyńskie, lwowskie, 
tarnopolskie, stanisławowskie, lubelskie, poleskie, krakowskie.
Mapa zatytułowana „Martyrologia Narodu Polskiego na Kresach 
Południowo-Wschodnich” została opracowana i w całości sfinan-
sowana  przez naszego rodaka, występującego pod pseudonimem 
„Duchy	Kresów”, miłośnika historii ojczystej żyjącego poza grani-
cami Polski2.Mapie towarzyszą plansze objaśniające jej zawartość. 
Popularyzowaniem mapy w Polsce zajęło się przede wszystkim 
Stowarzyszenie Kresowian z Kędzierzyna Koźla  na czele z pre-
zesem Witoldem Listowskim, oraz kilka innych osób związanych 
z ruchem kresowym.

Na mapie naniesione są miejscowości w których w czasie II 
wojny światowej i bezpośrednio po niej doszło do masowych ludo-
bójczych mordów na  polskiej ludności z inspiracji nacjonalistów 
ukraińskich. Przy jej konstruowaniu autor posłużył się systemem 
GPS i nazewnictwem obowiązującym w II RP3.  

Wedle ustaleń historyków sprawcami zbrodni byli nacjona-
1 Pierwsza umowa graniczna została podpisana w  Moskwie 27 lipca 1944 roku przez Edwarda Osóbkę-Morawskiego i 

Wiaczesława Mołotowa. Ta umowa nie miała jakichkolwiek skutków prawnych, ponieważ PKWN nie posiadał upoważnienia 
do jej zawarcia . Przebieg granicy polsko-sowieckiej był też tematem konferencji mocarstw w Jałcie, mającej miejsce w lutym 
1945 r. Jej przebieg został ostatecznie zatwierdzony w Protokole Końcowym konferencji przez wszystkie uczestniczące w 
niej Mocarstwa. Został on powtórzony w umowie pomiędzy  Rzeczypospolitą Polską i Związkiem Socjalistycznych Republik 
Sowieckich o polsko-sowieckiej granicy państwowej zawartej przez Tymczasowy Rząd Jedności Narodowej i rząd ZSRR w 
Moskwie w dniu 16 sierpnia 1945 r. Umowa ta weszła w życie 6 lutego 1946 r. Do tego czasu ,wbrew sowieckim i ukraińskim 
uzurpacjom, były to ziemie należące do Polski. Skutkiem tej umowy było przymusowe zrzeczenie się Kresów Wschodnich na 
rzecz Związku Sowieckiego i ustalenie  współczesnej, wschodniej granicy Polski .

2  Mapa sporządzona została w kilku egzemplarzach i wymiarach ,na różnym podłożu (papierowym lub tkaninie). Mapy 
zaopatrzone zostały też w specjalne metalowe stelaże wykonane na wymiar na wymiar. 

3  GPS–NAVSTAR (. Global	Positioning	System	–	Navigation	Signal	Timing	and	Ranging) – system nawigacji satelitarnej 
stworzony przez Departament Obrony Stanów Zjednoczonych, obejmujący swoim zasięgiem całą kulę ziemską. System ten jest 
wykorzystywany na całym świecie. Odnośnie nazewnictwa - spisy nazw miejscowości  II RP m.in. w: „Skorowidz	miejscowości	
Rzeczypospolitej	Polskiej	z	oznaczeniem	terytorjalnie	im	właściwych	władz	i	urzędów	oraz	urządzeń	komunikacyjnych”, 
Warszawa 1933. 
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liści ukraińscy z OUN - UPA, członkowie SKW (Samooboronnych 
Kuszczowich  Widdiłów) i zwykli zaagitowani ukraińscy chłopi  
w tym kobiety i dzieci4. Poza argumentami ideologicznymi w prze-
stępstwie tym  bardzo istotny był czynnik  rabunkowy i bandycki.

   Na terenie siedmiu województw II RP, zostało zamordo-
wanych przez bojówkarzy SB- OUN i UPA i ukraińskich sąsiadów 
co najmniej 150 000 tysięcy Polaków i 30 tys. Ukraińców. Badania 
nad ustaleniem ostatecznej liczby zamordowanych trwa nadal, cho-
ciaż strona ukraińska  je sabotuje  np. uniemożliwiając ekshumacje 
ofiar zbrodni i upamiętnianie miejsc zbrodni.

Ponieważ słowa i suche cyfry słabo przemawiają do czytel-
ników, warto zacytować urywki wspomnień naocznych świadków 
tej niewyobrażalnie brutalnej zbrodni5. 

„…Zaczęła	 się	 prawdziwa	 masakra.	 Zewsząd	 dochodziły	
krzyki	ludzi,	wołanie	o	pomoc.	Wszystko	się	paliło,	płonęły	domy,	
plebania.	 Jęki	 ludzi	mieszały	 się	 z	 rykiem	 oszalałego	 bydła,	wy-
ciem	psów,	rżeniem	koni,	kwikiem	świń.	W	powietrzu	dym,	smród,	
śmiertelna	groza…	Rzeź	trwała	niemal	przez	całą	noc.	Słyszeliśmy	
przerażające	jęki,	ryk	palącego	się	żywcem	bydła,	strzelaninę.	Wy-
dawało	się,	że	sam	Antychryst	rozpoczął	swoją	działalność!…	Była	
to	straszliwa	noc.	Słychać	było	bez	przerwy	serie	wystrzałów,	roz-
paczliwe	 jęki	mordowanych	 ludzi,	 trzask	palących	 się	budynków,	
wycie	psów,	ryk	bydła,	bicie	dzwonów	z	naszego	kościoła	

…Spokojny	 niedzielny	 poranek,	 dzień	 poświęcony	 Bogu,	
zamienił	się	w	piekło.	Wokół	nas	płonęły	budynki,	słychać	było	str-
zały,	ryk	bydła,	skowyt	psów	i	przeraźliwe	krzyki	ludzkie….

Widziałem	 z	 góry	wszystko	 jak	 na	 dłoni.	Wiele	 budynków	
płonęło,	bydło	ryczało,	psy	wyły.	Sprawiało	to	niesamowite	wraże-
nie.	Słyszeliśmy	w	tym	czasie	straszne	krzyki,	nie	dające	się	opisać	
ludzki	 jęki.	Wołanie	 do	 Boga	 i	 ludzi	 o	 pomoc.	 Za	 oknem	 trwała	
4  Samooboronni Kuszczowi Widdiły (SKW)– oddziały niby  samoobrony ukraińskiej, utworzone   dla ochrony ukraińskich 

wiosek. Zasadniczo były to  oddziały złożone z ukraińskich wieśniaków, jako zaplecze dla UPA, działające w latach 1942–
1946. SKW wzięły udział w rzezi wołyńskiej i czystce etnicznej w Małopolsce Wschodniej. Ich popularna polska nazwa, to 
siekiernicy, ponieważ mordowali przy pomocy narzędzi gospodarczych.

5  L. Kulińska, Cz. Partacz, Zbrodnie	nacjonalistów	ukraińskich	na	Polakach	w	latach	1939-1945.Ludobójstwo	niepotępione, 
Warszawa. Bellona 2015,s.19-22 za ( Mohort .http://65-lat-temu.salon24.pl/164730,koniec; dostęp: 06.05.2014). Autor 
wykorzystał urywki trzydziestu sześciu relacji świadków ludobójstwa.
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orgia	sądu	szatańskiego!	Wszystko	dokoła	płonęło,	przed	oknami	
wyło	pędzące	w	różne	strony	bydło:	konie,	krowy,	świnie,	kury,	in-
dyki,	kaczki	i	gęsi.	Słyszałyśmy	krzyki	ludzi,	przerażone	głosy	pal-
onych	 żywcem	 zwierząt	 –	 prawdziwe	piekło.	 Ludzie	w	popłochu,	
widząc	palące	 się	 budynki,	 ryczące	bydlo,	 ratowali	 się	 ucieczką.	
Napadnięci	ginęli	od	kul	i	noży.	Krzyki	i	jęki,	wycia	palących	się	
zwierząt,	dolatywały	do	moich	uszu.	Nie	zapomnę	tego	do	śmierci…

…Krzyk	i	 jęk	tych	niewinnych	dzieci	żywcem	palących	się	
(do)	dzisiaj	słyszę.

…W	mojej	pamięci	na	zawsze	pozostał	obraz	pożarów,	krzy-
ki	i	jęki	ludzi	mordowanych	przez	banderowców.

…Do	końca	 życia	 nie	 zapomnę	 tych	przerażających	 ludz-
kich	jęków,	wycia	psów,	ryku	palonego	bydła	oraz	tej	łuny	pożarów,	
dymu	i	zapachu	palącego	się	ludzkiego	ciała.

…Widziałam	straszliwe	rzeczy,	które	po	dziś	dzień	pozost-
awiły	w	mojej	podświadomości	 lęk.	Widziałam	palonych	 żywcem	
ludzi,	widziałam	niemowlęta	i	małe	dzieci	z	roztrzaskanymi	główka-
mi	lub	poprzebijane	nożami…

…Do	dziś	przeżywam	tamte	chwile	i	nieraz	słyszę,	jak	przez	
sen,	 straszne	 jęki	 konających,	 mordowanych	 i	 palonych	 żywcem	
ofiar.	Do	dziś	słyszę	pijackie	śpiewy	i	wrzaski	morderców	[...].	Były	
to	rzeczywiście	szatańskie	wrzaski…

...Wykopano	 ogromny	 dół,	 gdzie	 składano	 ciała	 pomor-
dowanych.(...)	 Ludzie	 zbiegli	 się	 z	 całej	 okolicy,	 by	 rozpoznać	
swych	najbliższych.	Jedni	rwali	sobie	włosy	z	głowy,	kobiety	spaz-
mowały,	inni	biegali	jak	opętani,	wołali	o	pomstę	do	nieba,	płakali,	
krzyczeli.

…Kiedy	 skończyliśmy	 odmawiać	 drugą	 bolesną	 część	
świętego	 różańca,	 mama	 pobłogosławiła	 nas	 i	 dała	 nam	 święte	
obrazki.	Ja	dostałem	obrazek	z	Aniołem	Stróżem,	który	przeprow-
adza	przez	wąską	kładkę	położoną	nad	rwącą	rzeką	dwoje	małych	
dzieci.	Z	nim	to	przeszedłem	przez	śmierć	do	życia,	bym	mógł	teraz	
zdać	Światu	relację	z	tych	zbrodni.

…Doznane	przeżycia	pozostały	na	zawsze	w	pamięci.	Częs-
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to	jednak	zadaję	sobie	i	innym	pytanie,	jak	mogło	dojść	do	takiego	
zwyrodnienia,	ludobójstwa	prawie	w	środku	Europy	Kto	ponosi	za	
to	odpowiedzialność?	Dlaczego	jeszcze	do	dziś	te	zbrodnie	są	prze-
milczane?...	

Depolonizacja polskich województw wschodnich według 
praktyki banderowskiej, polegała nie tylko na barbarzyńskim wy-
mordowaniu ludności polskiej, głównie chłopów, ale także zatar-
ciu  na tym terenie wszelkich śladów polskości. Dlatego po zabi-
ciu mieszkańców i zrabowaniu ich mienia budynki palono a nawet 
rozbierano ich kominy  i  fundamenty. Niszczono nawet drzewa 
owocowe by nie został nawet szczątek po dawnych mieszań-
cach. Podobnie brutalnie Ukraińcy obeszli się z polskimi szkoła-
mi, domami kultury, a nawet kościołami. Puste pole zaorywano. 
W samej Małopolsce Wschodniej (lwowskie, stanisławowskie 
i tarnopolskie) banderowcy spalili i zburzyli 170 874 zagród pols-
kich chłopów. Jest to liczba porażająca. 
Zniszczone i wymordowane wsie i osiedla polskie na Wołyniu         
w  latach 1942-1944.

Zdjęcie 1. Źródło:	Cz.	Piotrowski, Zniszczone	i	zapomniane	osiedla	
polskie	oraz	kościoły	na	Wołyniu,	War	szawa	2002,s.22.

Ludobójstwo okrutne	(Genocidum	atrox)	do którego doszło 
na Wołyniu i pozostałych województwach, było  zaplanowaną ak-
cją mającą na celu wymordowanie polskiej ludności i wypędzenie 
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pozostałych z terenów uznawanych  za „etnicznie ruskie” przez 
działaczy ukraińsko-halickiego integralnego nacjonalizmu, czyli 
nazizmu, nazywanego obecnie we Lwowie, (w celu zamaskowa-
nia jego istoty), „nacjonalizmem etnicznym”. A przecież Wołyń i 
Małopolska Wschodnia były to ziemie polskie!  Należały one w X 
wieku do Słowian Zachodnich, czyli Lędzian, drugiego po Pola-
nach pod wzglądem znaczenia i liczebności szczepu lechickiego. 
Rusini byli więc na tych terenach tylko niechcianymi przybyszami 
- okupantami, którzy opierali się na mieczach Waregów, tak jak 
komuniści na bagnetach Armii Czerwonej.

Wymordowanie i wypędzenie Polaków spowodowało cof-
nięcie się cywilizacji zachodniej za rzekę Bug. Musiała ustąpić 
pod naporem barbarzyńskiej, bizantyjsko-turańskiej cywilizacji 
stepowej a później internacjonalistycznej- sowieckiej. Pod ciosami 
oprawców padła wysoka budowana przez stulecia polska cywili-
zacja kresowa, zbiory sztuki, wspaniałe zamki, pałace.  Ukraińcy 
powrócili więc  mentalnie i cywilizacyjnie  na wschód i  tak jest do 
dzisiaj. Ale to oni sami wybrali tę drogę. Wiele wskazuje, że mimo 
deklaracji nie są w stanie z niej zrezygnować.

    Jako profesor tytularny nauk humanistycznych z nadania 
prezydenckiego, ze wstydem muszę przyznać, że bardzo znaczącą 
część badań zbrodni nacjonalistów ukraińsko-halickich wykonali 
przede wszystkim świadkowie ludobójstwa i ich rodziny, historycy 
amatorzy i  pasjonaci niepogodzeni z przemilczaniem tak strasz-
nej zbrodni na polskim narodzie. Żaden  z dziesiątek działający w 
Polsce wydziałów czy instytutów historii nie podjął się badań nad 
kresowym ludobójstwem. Oznacza to, że  cele i założenia nazi-
stowskiego ruchu banderowskiego zostały osiągnięte: Polacy mają 
ustępować i nadal bać się banderowskich wpływów i okrucieństwa 
… i się boją. Naukowcy wolą konformistycznie wybierać  bezpiecz-
niejsze tematy   lub  dofinansowywane z zagranicy często antypol-
skie  granty. O ile państwo polskie ma różne gospodarcze progra-
my rozwojowe, to nauki humanistyczne ,a szczególnie ważna dla 
tożsamości narodu historia ojczysta, mimo wielu rozbudowanych 
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instytucji i marnotrawionych środków finansowych, nie doczekała 
się żadnego, propaństwowego programu. Może dzieje się tak dlate-
go, że brak nam, kochającej nasz kraj inteligencji, a najważniejsze 
decyzje podejmują naukowcy wywodzący się z mniejszości naro-
dowych. Przyczyna jest jasna- od ponad dwustu lat trwa stały pro-
ces eliminacji wywodzących się ze szlachty polskich elit. Tak jakby 
głowy inteligencji polskiej ścinała systematycznie jakaś gilotyna. 
Jak podaje Wojciech i Karol Lizak, proces ten rozpoczął się w okre-
sie wojen napoleońskich i był kontynuowany poprzez powstanie 
listopadowe, styczniowe, I  i II wojnę światową oraz PRL. Trwa  on 
w najlepsze  do dzisiaj.6 Na ich miejsce do władz i na uczelnie tra-
fili często nieuświadomieni narodowo potomkowie chłopów pań-
szczyźnianych i skomunizowani, a obecnie „zeuropeizowani” czyli 
„internacjonalistyczni” potomkowie mieszkańców zupełnie Polsce 
obcych kulturowo sztetli. Proces likwidacji polskich elit ojciec 
i  syn Lizak nazwali kakogeniką.7 Na skutki nie trzeba było czekać. 
W Polsce działają i rozpychają się łokciami różnego pochodzenia 
lobbyści, w tym coraz silniejsi ukraińscy neobanderowcy, dyspo-
nujący dużymi pieniędzmi i poparciem z zagranicy oraz niedoucze-
ni i ogłupieni tzw. poprawnością	polityczną	naukowcy- Polacy. Za 
polskie pieniądze wydają coraz więcej publikacji, często całkowi-
cie fałszywych  w których gloryfikuje się  morderców z UPA i SB- 
OUN. Za kilkanaście lat, bez bronienia prawdy okaże się , że to 
polscy cywile mordowali „biednych	 ukraińskich	 nacjonalistów”. 
Będzie tak jak z tzw. polskimi obozami koncentracyjnymi. Prawda 
jak widać nie obroni się sama – musimy o nią walczyć! 

Koszalin 1 listopad 2021 roku               Prof. dr hab. Czesław Partacz

6 K. Lizak, W. Lizak., Powstanie	styczniowe.	Nieznane	obrazy.	Zapomniane	wiersze. Szczecin-Wrocław 2013.
7  Tamże.
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Wykaz miejscowości II RP, w których
Ukraińcy dokonali
LUDOBÓJSTWA

na narodzie
1939-1947

 

Województwo Lwowskie
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POWIATY : 
   
Bóbrecki
Brzozów
Dobromil
Drohobycz
Gródek Jagiellonski
Jarosław
Jaworów
Lesko
Lubaczów
Lwowski 
Mościska
Przemyśl
Rawa Ruska
Rudki
Sambor
Sanok
Sokal
Turka
Żółkiew
Krosno
Łańcut
Nisko
Przeworsk
Rzeszów
Tarnobrzeg 
 

POWIAT BÓBRKA 

1. Miasto Bóbka, zam. 47 osób, spalone zagrody 220 
2. Miasto Chodorów, zam. 31 osób, spalone zagrody 389 
3. Bakowce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 9 
4. Berteszów, zam. 8 osób, spalone zagrody 8 
5. Borusów, zam. (wieś spalona zagród 25) 
6. Borynicze, zam. 27 osób, spalone zagrody 71 
7. Bryńce Zagórne-Brzezina, zam. 145 osób, spalone zagrody 90 
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8. Brzozdowce, zam. 26 osób, spalone zagrody 200 
9. Chlebowice Wielkie, zam. 33 osoby, spalone zagrody 200 
10. Choderkowce, zam. 10 osób, spalone zagrody 48 
11. Czeremchów, zam. 12 osób, spalone zagrody 10 
12. Demidów, zam. 11 osób, spalone zagrody 11 
13. Dziewiętniki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 20 
14. Hrusiatycze, zam. 22 osoby, spalone zagrody 20 
15. Hucisko, zam. 125 osób, spalone zagrody 105 
16. Jatwięgi, zam. 1 osoba, spalone zagrody 1 
17. Kniesioło, zam. 15 osób, spalone zagrody 60 
18. Lubeszka, zam. 5 osób, 
19. Łanki Małe, spalone tylko zagrody 20 
20. Łany, zam. 12 osób, spalone zagrody 85 
21. Łopuszna, zam. 19 osób, spalone zagrody 15 
22. Mikołajów, zam. 11 osób, spalone zagrody 15 
23. Nowosielce, zam. 16 osób, spalone zagrody 60 
24. Olchowiec, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
25. Podjarków, zam. 15 osób, spalone zagrody 10 
26. Podmanasterz, zam. 12 osób, spalone zagrody 24 
27. Repechów, zam. 66, spalone zagrody 9 
28. Siedliska, zam. 8, spalone zagrody 2 
29. Sokołówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 50 
30. Stare Sioło, zam. 5 osób, spalone zagrody 310 
31. Strzeliska Noweprzys.Mełna, zam. 110 osób, spalone zagrody 30 
32. Strzeliska Stare, zam. 45 osób, spalone zagrody 60 
33. Suchodół Huta Suchodolska, zam. 23 osoby, spalone zagrody 47 
34. Szołomyja, zam. 10 osób, spalone zagrody 21 
35. Szpilczyna, zam. 6 osób, spalone zagrody 60 
36. Wodniki, zam. 15 osób, spalone zagrody 27 
37. Wołowe Mostyszcze, zam. 16 osób, spalone zagrody 89 
38. Wybranówka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 70 
39. Zaleśce, zam. 12 osób, spalone zagrody 4 
40. Łanki Małe, nie ustalono 
 
Razem 959 ofiar, spalone zagrody 2538, wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych liczba ofiar wynosi co najmniej 1400 Polaków, 
około 8000 tys Żydów i 60 Ukrainców. 
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POWIAT BRZOZÓW 

1. Miasto Brzozów, zam. 2 osoby, 
2. Bachórz, Chodorówka, zam. 19 osób 
3. Bartkówka, zam. 54 osoby, spalone zagrody 220 
4. Dąbrówka Starzenska, zam. 7 
5. Dydnia, zam. 16 osób 
6. Dylągowa, zam. 41 osób, spalone zagrody 250 
7. Dynów, zam. 22 osoby 
8. Haczów, zam. 1 osoba 
9. Harta, zam. 1 osoba 
10. Hłudnio, zam. 5 osób 
11. Hroszówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 5 
12. Jabłonica Ruska, zam. 12 osób, spalone zagrody 120 
13. Końskie, zam. 7 osób, spalone zagrody 140 
14. Krzywe, zam. 1 osoba 
15. Lastówka, zam. 7 osób 16. Łubno, zam. 7 osób 
17. Niewistka, zam. 2 osoby 
18. Nozdrzec, zam. 18 osób 
19. Obarzyn, zam. 3 osoby 
20. Orzechówka, zam. 1 osoba 
21. Pawłokoma, zam. 44 osoby, spalone zagrody 100 
22. Poręby, zam. 10 osób 
23. Przedmieście Dynowskie, zam. 1 osoba 
24. Siedliska, zam. 20 osób 
25. Temeszów, zam. 8 osób, spalone zagrody 94 
26. Ulucz, zam. 30 osób, spalone zagrody 350 
27. Wara, zam. 7 osób 
28. Wesoła, zam. 2 osoby 
29. Witryłów, zam. 11 osób, spalone zagrody 65 
30. Wołodź i Wola Wołodźka, zam. 34, spalone zagrody 180 
31.Trześniów, zam. nie ustalono
32. Malinówka, zam. nie ustalono 
33. Krzemienne, zam. nie ustalono 
34. Jabłonica Polska, zam. nie ustalono 
35. Izdebki, zam. nie ustalono 36. Grabówka, zam. nie ustalono 
37. Blizne, zam. nie ustalono 
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Razem 398 ofiar, spalone zagrody 1524, wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych liczba ofiar wynosi co najmniej 648 Polaków, 
około 2.000 tyś Żydów i 52 Ukraińców. 
 

POWIAT DOBROMIL 
1. Miasto Dobromil, zam. 23 osoby, spalone zagrody 200 
2. Miasto Chyrów, zam. 26 osób, spalone zagrody 150 
3. Bircza, zam. 205 osób, spalone zagrody 11 
4. Bircza Stara, zam. 15 osób, spalone zagrody 65 
5. Błozew Górna, zam. 14 osób, spalone zagrody 117 
6. Boguszówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 51 
7. Borownica, zam. 66 osób, spalone zagrody 163 
8. Borysławka-Posada Rybotycka, zam. 6 osób, spalone zagrody 5 
9. Brzeżawa, zam. 25 osób, spalone zagrody 20 10. Brzuska, zam. 12 
osób, spalone zagrody 23 
11. Dobrzanka, zam. 5 osób, spalone zagrody 6 
12. Grąziowa, zam. 10 osób 
13. Huta Brzuska, zam. 22 osoby, spalone zagrody 136 
14. Huwniki, zam. 10 osób, spalone zagrody 190 
15. Jamna Dolna i Jamna Górna, zam. 10 osób, spalone zagrody 6 
16. Jasienica Sufczyńska, zam. 2 osoby 
17. Jawornik ruski, zam. 44 osoby, spalone zagrody 44 
18. Jureczkowa, zam. 14 osób 
19. Kalwaria Pacławska, zam. 6 osób, spalone zagrody 5 
20. Kopysno, zam. 6 osób, spalone zagrody 5 
21. Korzeniec, zam. 12 osób, spalone zagrody 150 
22. Kotów, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
23. Krajna, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
24. Krościenko, zam. 13 osób, spalone zagrody 60 
25. Kuźmina, zam. 29 osób, spalone zagrody 120 
26. Lachawa, zam. 5 osób, spalone zagrody 5 
27. Leszczawa Dolna, zam. 10 osób, spalone zagrody 120 
28. Leszczawa Górna, zam. 19 osób, spalone zagrody 58 
29. Leszczawka, zam. 1 osoba 
30. Leszczyny, zam. 5 osób, spalone zagrody 6 
31. Lipa, zam. 9 osób, spalone zagrody 3 
32. Łodzinka Górna, zam. 8 osób, spalone zagrody30 
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33. Łomna, zam. 2 osoby, spalone zagrody 1 
34. Makowa Kolonia i Rustykalna, zam. 15 osób, spalone zagrody 21 
35. Malawa, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
36. Nowa Wieś, zam. 4 osoby, spalone zagrody 32 
37. Nowe Miasto, zam. 20 osób, spalone zagrody 60 
38. Nowosiółki Dydyńskie, zam. 10 osób, spalone zagrody 52 
39. Nowosielce Kozickie, zam. 2 osoby, spalone zagrody 61 
40. Piątkowa, zam. 28 osób, spalone zagrody 77 
41. Pietnica Kol.Pietnicka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 1 
42. Polana, zam. 3 osoby, spalone zagrody 2 
43. Roztoka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 3 
44. Rudawka ad.Bircza, zam. 24 osoby, spalone zagrody 76 
45. Rybotycze, zam. 20 osób, spalone zagrody 58 
46. Starzawa, zam. 7 osób, spalone zagrody 35 
47. Stebnik, zam. 5 osób, spalone zagrody 1 
48. Sufczyna, zam. 30 osób, spalone zagrody 100 
49. Tarnawa, zam. 11 osób, spalone zagrody 30 
50. Tarnawka, zam. 26 osób, spalone zagrody 100 
51. Towarnia, zam. 3 osoby, spalone zagrody 60 
52. Trójca, zam. 7 osób, spalone zagrody 5 
53. Trzcianiec, zam. 3 osoby, spalone zagrody 32 
54. Wojtkowa, zam. 62 osoby, spalone zagrody 80 
55. Wola Korzeniecka, zam. 10 osób, spalone zagrody 52 
56. Wołcza Dolna, zam. 6 osób, spalone zagrody 55 
57. Żohatyn, zam. 12 osób, spalone zagrody 30 
58. Łodzinka Dolna, zam. nie ustalono 

 
Razem 973 ofiary, spalone zagrody 2804.Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych liczba ofiar została tam zamordowana 500 osób.
Udukomentowano 973 ofiary. Według danych szacunkowych liczba 
ofiar wynosi co najmniej 1475 Polaków, 8.000 Żydów, 41 Ukraińców. 
 

POWIAT DROhOBYCZ 
1. Drohobycz, zam. 57 osób, spalone zagrody 500 
2. Borysław, zam. 73 osoby, spalone zagrody 350 
3. Bolechowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
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4. Bystrzyca, zam. 5 osób, spalone zagrody 3 
5. Delawa, zam. 1 osoba, spalone zagrody 35 
6. Dobrohostów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 23 
7. Dołhe Podbuskie, zam. 11 osób, spalone zagrody 2 
8. Gaje Wyżne, zam. 9 osób, spalone zagrody 65 
9. Jasienica Solna, zam. 23 osoby, spalone zagrody 6 
10. Kropiwnik Nowy, zam. 5 osób, spalone zagrody 3 
11. Kropiwnik Stary, zam. 6 osób, spalone zagrody 12 
12. Krynica, zam. 112 osób, spalone zagrody 40 
13. Łastówki, zam. 12 osób, spalone zagrody 8 
14. Majdan, zam. 46 osób, spalone zagrody 8 
15. Medenice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 323 
16. Neudorf (Nowa Wieś), zam. 6 osób, spalone zagrody 30 
17. Opaka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 23 
18. Orów, zam. 14 osób, spalone zagrody 20 
19. Podbuż, zam. 11 osób, spalone zagrody 44 
20. Radelicz, zam. 7 osób, spalone zagrody 2 
21. Rychcice, zam. 21 osob, spalone zagrody 100 
22. Schodnica, zam. 60 osób 
23. Smólna, zam. 6 osób 
24. Stebnik, zam. 25 osób, spalone zagrody 110 
25. Stronna-Lewków Gaj, zam. 1 osoba 
26. Truskawiec, zam. 20 osób, spalone zagrody 74 
27. Uróż, zam. 3 osoby 
28. Wołoszcza-Zady, zam. 66 osób, spalone zagrody 120 
29. Załokieć, zam. 7 osób, spalone zagrody 11 
30.Wacowice, zam. nie ustalono, spalone zagrody 60 
 
Razem 623 ofiary, spalone zagrody 2193, Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 450 
osób. Według danych szacunkowych liczba ofiar wynosi co najmniej 
1000 polaków, około 22.000 Żydów, 33 Ukraińców. 
 

POWIAT GRÓDEK JAGIELLOŃSKI 
1. Gródek Jagielloński, zam. 15 osób, spalone zagrody 910 
2. Janów Lwowski, zam. 26 osób, spalone zagrody 190 
3. Bartatów, zam. 55 osoby, spalone zagrody 50 
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4. Białogóra, zam. 3 osoby, spalone zagrody 100 
5. Cuniów, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
6. Dobrostany, zam. 11 osób, spalone zagrody 33 
7. Doliniany, zam. 15 osób, spalone zagrody 118 
8. Domażyr, zam. 10 osób, salone zagrody 62 
9. Jamelna, zam. 91 osób, spalone zagrody 57 
10. Jaśniska, zam..37 osób, spalone zagrody 10 
11. Kamienibród, zam. 12 osób, spalone zagrody 12 
12. Karaczynów, zam. 13 osób, spalone zagrody 8 
13. Lelechówka Buława Fr. zam. 14 osób, spalone zagrody 19 
14. Leśniowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 8 
15. Lubień Wielki, zam. 14 osób, spalone zagrody 118 
16. Majdan, zam. 2 osoby, spalone zagrody 8 
17. Mszana, zam. 18 osób, spalone zagrody 95 
18. Obroszyn, zam. 3 osoby, spalone zagrody 63 
19. Powitno, zam. 30 osób, spalone zagrody 51 
20. Putiatycze, zam. 10 osób, spalone zagrody 46 
21. Rodatycze, 18 osób, spalone zagrody 350 
22. Stawczany, zam. 10 osób 
23. Stradcz, zam. 24 osoby, spalone zagrody 50 
24. Wołczuchy, zam..1 osoba, spalone zagrody 120 
25. Wola Dobrostańska, 16 osób, spalone zagrody 35 
26. Załuże, zam. 10 osób, spalone zagrody 4 
27. Zbadyń-Kutenberg (z pow.Jaworów), zam. 30 osób 
28. Zielów, zam. 15 osób, spalone zagrody 12 
29. Zuszyce, zam. 5 osób, spalone zagrody 15 
30. Żorniska, zam. 15 osób, spalone zagrody 22 
 
Razem 528 ofiar spalone zagrody 2.673, Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 450 
osób. Według danych szacunkowych liczba ofiar wynosi co najmniej 
1000 Polaków, około 22.000 Żydów, 25 Ukraińców. W Jaśnikach we 
Wrześniu 1939r. Zostało zamordowanych 32 polskich żołnierzy przez 
ukraińskich nacjonalistów. 
 

POWIAT JAROSŁAW 
1. Miasto Jarosław, zam. 23 osoby 
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2. Miasto Radymno, zam. 11 osób 
3. Miasto Sieniawa, zam. 28 osób 
4. Adamówka, zam. 30 osób, spalone zagrody 20 
5. Bobrówka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 130 
6. Boratyn, zam. 15 osób 
7. Cetula, zam. 11 osób, spalone zagrody 150 osób 
8. Cieplice, zam. 18 osób, spalone zagrody 200 
9. Czelatyce, zam. 15 osób 
10. Czerniawka, 10 osób 
11. Czerwona Woda, Czerce, zam. 16 osób 
12. Dmytrowice, zam. 3 osoby 
13. Dobcza, zam. 6 osób, spalone zagrody 50 
14. Dobra, zam. 38 osób 
15. Duńkowice, zam. 4 osoby 
16. Dybków, zam. 5 osób 
17. Grobowiec, zam. 3 osoby, spalone zagrody 70 
18. Kaszyce, zam. 119 osób 
19. Koniaczów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 30 
20. Korzenica, zam. 17 osób, spalone zagrody 328 
21. Kramarzówka, zam. 2 osoby 
22. Krasne, zam. 20 osób 
23. Laszki, zam. 31 osób, spalone zagrody 10 
24. Leżachów, zam. 19 osób, spalone zagrody 15 
25. Łapajówka, zam. 2 osoby 
26. Łazy, zam. 8 osób, spalone zagrody 100 
27. Łowce, zam. 14 osób 
28. Majdan Sieniawski, zam. 38 osób, spalone zagrody 10 
29. Makowisko, zam. 10 osób, spalone zagrody 200 
30. Manasterz, zam. 10 osób, spalone zagrody 310 
31. Michałówka, zam. 20 osób 
32. Miękisz Nowy, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
33. Mołodycz, zam. 37 osób, spalone zagrody 120 
34. Nielepkowice, zam. 5 osób, spalone zagrody 80 
35. Nienowice, zam. 10 osób, spalone zagrody 300 
36. Nowa Grobla, zam. 28 osób 
37. Ostrów, zam. 1 osoba 
38. Pawłosiów, zam. 3 osoby 
39. Pawłowa, zam. 10 osób 
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40. Piskorowice, zam. 16 osób, spalone zagrody 50 
41. Piwoda, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
42. Radawa, zam. 48 osób, spalone zagrody 180 
43. Rokietnica, zam. 45 osób 
44. Rudka, zam. 14 osób, spalone zagrody 100 
45. Rudołowice, zam. 1 osoba 
46. Ryszkowa Wola, 12 osób, spalone zagrody 150 
47. Rzeplin, zam. 5 osób 
48. Sobiecin, zam. 11 osób, spalone zagrody 80 
49. Sośnica, zam. 6 osób, spalone zagrody 280 
50. Surmaczówka, zam. 15 osób, spalone zagrody 150 
51. Surochów, zam. 12 osób, spalone zagrody 200 
52. Szówsko, zam. 4 osoby 
53. Tuchla, zam. 4 osoby, spalone zagrody 50 
54. Tuligłowy, zam. 13 osób 
55. Wiązownica, zam. 93 osoby, spalone zagrody 165 
56. Wietlin, zam. 4 osoby, spalone zagrody 200 
57. Wola Węgierska, zam. 1 osoba 
58. Wólka Pełkinska, zam. 4 osoby 
59. Wólka Zapałowska, zam. 17 osób, spalone zagrody 150 
60. Wysocko, zam. 3 osoby, spalone zagrody 100 
61. Zaleska Wola, zam. 3 osoby, spalone zagrody 180 
62. Zapałów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 20 
63. Zaradawa, zam. 13 osób, spalone zagrody 150 
64. Żołnierze WP, zam. 174 
 
 Razem 1213 ofiar, spalone zagrody 4428, Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1700 
Polaków, Żydów około 7000, 80 Ukraińców. 
 

POWIAT JAWORÓW 
1. Jaworów, zam. 31 osób, spalone zagrody 295 
2. Krakowiec, zam. 21 osób, spalone zagrody 77 
3. Berdychów, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
4. Bonów, zam. 18 osób, spalone zagrody 73 
5. Bruchnal, zam. 25 osób, spalone zagrody 102 
6. Budomierz, zam. 4 osoby, spalone zagrody 22 
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7. Budzyń, zam. 10 osób, spalone zagrody 1 
8. Cetula, zam. 11 osób, spalone zagrody 10 
9. Chotyniec, zam. 3 osoby, spalone zagrody 19
10. Czaplaki, zam. 14 osób, spalone zagrody 12 
11. Czerczyk, zam. 21 osób, spalone na zagrody 6 
12. Czernilawa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 10 
13. Czołhynie, zam. 62 osoby, spalone zagrody 36 
14. Drohomyśl, zam. 30 osób, spalone zagrody 53 
15. Fehlbach (Potok Jaworski), zam. 5 osób, spalone zagrody 24 
16. Gnojnice, zam. 10 osób, spalone zagrody 6 
17. Hruszowice. 10 osób, spalone zagrody 21 
18. Hruszów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
19. Huki, zam. 5 osób, spalone zagrody 40 
20. Kobylnica Ruska, zam. 10 osób, spalone zagrody 20 
21. Kobylnica Wołoska, zam. 13 osób, spalone zagrody 7 
22. Kochanówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 20 
23. Korczowa, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
24. Lipina, zam. 31 osób, spalone zagrody 34 
25. Lipowiec, spalone zagrody 47 
26. Lubienie, zam. 240 osób 
27. Mielniki, zam. 6 osób, spalone zagrody 8 
28. Młyny, zam. 11 osób, spalone zagrody 5 
29. Mołoszkowice, zam. 6 osób, spalone zagrody 3 
30. Moosberg, zam. 160 osób, spalone zagrody 27 
31. Mużyłowice Kolonia, zam. 15 osób, spalone zagrody 72 
32. Nahaczów, zam. 3 osoby, spalone zagrody 40 33. Nowiny, zam. 9 
osób, spalone zagrody 50 
33. Olszanica, zam. 1 osoba, spalone zagrody 12 
34. Ożomla Duża/Mała, zam. 56 osób, spalone zagrody 90 
35. Podłuby Wielkie, zam. 11 osób, spalone zagrody 5 
36. Porudno, zam. 3 osoby, spalone zagrody 60 
37. Przyłbice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 28 
38. Pyszówka, zam. 54 osoby, spalone zagrody 36 
39. Rogóźno, spalone zagrody 30 
40. Ruda Kochanowska, zam. 1 osoba, spalone zagrody 42 
41. Sarny, zam. 15 osób, spalone zagrody 16 
42. Skolin-a, zam. 7 osób, spalone zagrody 14 
43. Szczepłoty, zam. 2 osoby, spalone zagrody 4 
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44. Szutowa, zam. 16 osób, spalone zagrody 47 
45. Wielkie Oczy-a, zam. 26 osób 
46. Wola Gnojnicka, zam. 60 osób, spalone zagrody 98 
47. Wulka Rosnowska, zam. 4 osoby, spalone zagrody 6 
48. Wulka Żmijowska, zam. 36 osób, spalone zagrody 8 
49. Żmijowiska, zam. 31 osób, spalone zagrody 40 
50. Murowanka, zam. nie ustalono 
 
Razem 1160 ofiar, spalone zagrody 1871. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1700 
Polaków, około 3000 Żydów, 50 Ukraińców. 
 

POWIAT LESKO 
1. Miasto Lesko, zam. 25 osób 
2. Miasto Ustrzyki Dolne, zam. 4 osoby 
3. Bachlowa, zam. 4 osoby, spalone zagrody 45 
4. Baligród, zam. 49 osób, spalone zagrody 6 
5. Balnica, zam. 1 osoba, spalone zagrody 7 
6. Bandrów Kolonia, zam. 1 osoba, spalone zagrody 10 
7. Bandrów Narodowy, zam. 1 osoba 
8. Brzegi (Berehy)Dolna, zam. 3 osoby, spalone zagrody 30 
9. Brzegi (Berehy)Górne, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
10. Bereska, zam. 6 osób, spalone zagrody 145 
11. Bereźnica Wyżna, zam. 2 osoby, spalone zagrody 90 
12. Bezmichowa Dolna, zam. 9 osób, spalone zagrody198 
13. Bezmichowa Górna, zam. 5 osób 
14. Bóbrka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 150 
15. Brelików, zam. 8 osób, spalone zagrody 16 
16. Buk, zam. 2 osoby, spalone zagrody 54 
17. Bukowiec, zam. 1 osoba, spalone zagrody 100 
18. Bystre, zam. 3 osoby, spalone zagrody 4 
19. Chmiel, zam. 3 osoby, spalone zagrody 4 
20. Cisna, zam. 50 osób, spalone zagrody 11 
21. Cisowiec, zam. 5 osób, spalone zagrody 30 
22. Czarna, zam. 20 osób, spalone zagrody 30 
23. Czaszyn Brzozowiec, zam. 14 osób, spalone zagrody 4 
24. Dołżyce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 58 
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25. Dwernik, zam. 13 osób 26. Dziurdziów, zam. 1 osoba 
27. Glinne, zam. 2 osoby 
28. Habkowce, zam. 19 osób, spalone zagrody 27 
29. Hoczew, zam. 34 osoby 
30. Huzele, zam. 1 osoba 
31. Jabłonki, zam. 49 osób 
32. Jasień, zam. 4 osoby 
33. Kalnica ad Cisna, zam. 12 osób 
34. Kalnica ad Lesko, zam. 2 osoby, spalone zagrody 90 
35. Kiełczawa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 34 
36. Kołonice, zam. 10 osób, spalone zagrody 40 
37. Krywe ad Tworylne, zam. 13 osób, spalone zagrody 80 
38. Leszczowate, zam. 42 osoby 
39. Liszna, zam. 3 osoby, spalone zagrody 45 
40. Lutowiska, zam. 6 
41. Łobozew, zam. 4 osoby 
42. Łubne, zam. 35 osób, spalone zagrody 17 
43. Łukawica, zam. 6 osób, spalone zagrody 80 
44. Łukowe, zam. 27 osób 
45. Łupków, zam. 6 osób, spalone zagrody 105 
46. Manasterz, zam. 13 osób, spalone zagrody 200 
47. Maniów, zam. 8 osób, spalone zagrody 70 
48. Mchawa, zam. 6 osób 
49. Myczkowce, zam. 20 osób, spalone zagrody 55 
50. Myczków, zam. 4 osoby, spalone zagrody 70 
51. Olchowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 54 
52. Olszanica, zam. 26 osób 
53. Orelec, zam. 3 osoby 
54. Paszowa, zam. 27 osób 
55. Polana, zam. 24 osoby, spalone zagrody 150 
56. Polanki, zam. 1 osoba, spalone zagrody 70 
57. Polańczyk, zam. 4 osoby 58. Poraż, zam. 2 osoby 
59. Procisne, zam. 2 osoby 
60. Przysłup, zam. 5 osób 
61. Rabe ad Baligród, zam. 20 osób 
62. Rabe ad Ustrzyki Dolne, zam. 4 osoby, spalone zagrody 2 
63. Radziejowa, zam. 1 osoba, spalone zagrody 40 
64. Rajskie, zam. 21 osób 
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65. Ropienka, zam. 32 osoby 
66. Rostoki Dolne, zam. 2 osoby, spalone zagrody 30 
67. Rudenka, zam. 3 osoby 
68. Ruskie, zam. 1 osoba 
69. Serednica, zam. 1 osoba, spalone zagrody 3 
70. Serednie Małe, zam. 13 osób 
71. Smerek, zam. 16 osób 
72. Smolnik ad Baligród, zam. 104 osoby, spalone zagrody 3 
73. Solina, zam. 30 osób, spalone zagrody 100 
74. Solinka, zam. 16 osób, spalone zagrody 1 
75. Stańkowa, zam. 2 osoby 
76. Stefkowa, zam. 3 osoby, spalone zagrody 30 
77. Stężnica, zam. 12 osób, spalone zagrody 20 
78. Studenne, zam. 2 osoby, spalone zagrody 1 
79. Sukowate, zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
80. Szczerbanówka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
81. Śerednia Wieś, zam. 30 osób, spalone zagrody 17 
82. Tanawa Dolna, zam. 2 osoby 
83. Tarnawa Górna, zam. 1 osoba 
84. Terka, zam. 28 osób, spalone zagrody 12 
85. Tworylne, zam. 14 osób, spalone zagrody 2 
86. Uherce Mineralne, zam. 8 osób, spalone zagrody 4 
87. Ustianowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 68 
88. Ustrzyki Górne, zam. 6 osób 
89. Wańkowa 14 osób, spalone zagrody 20 
90. Weremień, zam. 1 osoba 
91. Wetlina, zam. 14 osób, spalone zagrody 7 
92. Wola Górzańska, zam. 2 osoby, spalone zagrody 8 
93. Wola Matjaszowa, zam. 7 osób, spalone zagrody 2 
94. Wola Michowa, zam. 27 osób, spalone zagrody 100 
95. Wołkowyja, zam. 62 osoby, spalone zagrody 15 
96. Wołosate, zam. pacyfikacja wsi 
97. Zabrodzie, zam. 1 osoba 
98. Zahoczewie, zam. 11 osób, spalone zagrody 2 
99. Zatwarnica, zam. 54 osoby, spalone zagrody 5 
100. Zawadka, zam. 10 osób, spalone zagrody 2 
101. Zawój, zam. 2 osoby, spalone zagrody 1 
102. Zawóz, zam. 5 
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103. Żernica Niżna, zam. 33 
104. Żubracze, zam. 28 osób, spalone zagrody 50 
105. Żołnierze WP, zam. 86 
106. Żernica Wyżna, zam. nie ustalono 
107. Równia, zam. nie ustalono 
108. Kamionki, zam. nie ustalono 
109. Górzanka, zam. nie ustalono 
110. Choceń, zam. nie ustalono 
111. Gorzanka Wielka, zam. nie ustalono 112. Strzębowiska, zam. nie 
ustalono 
 
Razem 1394 ofiary, spalone zagrody 3843. Wykaz nie obejmuje miej-
scowości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1900 
Polaków, około 4600 Żydów, 140 Ukraińców. W tym 271 Żołnierzy WP 
zamordowani i polegli w walce z UPA. 
 

POWIAT LUBACZÓW 
1. Cieszanów, zam. 65 osób, spalone zagrody 30 
2. Lubaczów, zam. 98 osób 
3. Basznia Dolna, zam. 42 osoby, spalpne zagrody 130 
4. Basznia Górna, zam. 40 osób, spalone zagrody 120 
5. Bihale, zam. 13 osób, spalone zagrody 120 
6. Borchów, zam. 13 osób, spalone zagrody 50 
7. Borowa Góra, zam. 9 osób, spalone zagrody 130 
8. Brusno Nowe, zam. 63 osoby, spalone zagrody 120 
9. Brusno Stare, zam. 15 osób, spalone zagrody 130 osób 
10. Burgau-Karolówka, zam. 31 osób, spalone zagrody 
11. Cewków, zam. 16 osób, spalone zagrody 200 
12. Chlewiska, zam. 5 osób, spalone zagrody 80 
13. Chotylub, zam. 24 osoby, spalone zagrody 70 
14. Dachnów, zam. 9 osób, spalone zagrody 60 
15. Dąbrowa, zam. 13 osób, spalone zagrody 50 
16. Deutschbach-Dąbrówka, zam. 13 osób, spalone zagrody 20 
17. Dzików Nowy, zam. 16 osób, spalone zagrody 50 
18. Dzików Stary, zam. 39 osób, spalone zagrody 150 
19. Felsendorf-Dąbków, zam. 3 osoby, spalone zagrody 15 
20. Futory, zam. 40 osób, spalone zagrody 50 
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21. Gorajec, zam. 67 osób, spalone zagrody 60 
22. Horyniec, zam. 9 osób, spalone zagrody 50 
23. Huta Różaniecka, zam. 41 osób, spalone zagrody 60 
24. Huta Stara-Huta Złomy, zam. 10 osób, spalone zagrody 30 
25. Kadłubiska, zam. 3 osoby, spalone zagrody 40 
26. Krowica Hołodowska, zam. 41 osób, spalone zagrody 140 
27. Krowica Lasowa, zam. 3 osoby, spalone zagrody 70 
28. Krowica Sama, zam. 12 osób, spalone zagrody 50 
29. Krzywe, zam. 6 osób, spalone zagrody 15 
30. Lipowiec, zam. 16 osób, spalone zagrody 100 
31. Lipsko, zam. 42 osoby, spalone zagrody 70 
32. Lisie Jamy, zam. 11 osób, spalone zagrody 120 
33. Lubliniec Nowy, zam. 11 osób, spalone zagrody 80 
34. Lubliniec Stary, zam. 31 osób, spalone zagrody 120 
35. Łówcza, zam. 32 osoby, spalone zagrody 90 
36. Łukawica, zam. 9 osób, spalone zagrody 31 
37. Łukawiec, zam. 15 osób, spalone zagrody 110 
38. Miłków, zam. 41 osób 
39. Młodów, zam. 14 osób, spalone zagrody 130 
40. Moszczenica, zam. 9 osób, spalone zagrody 90 
41. Narol Miasto, zam. 64 osoby, spalone zagrody 10 
42. Noral Wieś, zam. 5 osób, spalone zagrody 20 
43. Niemstów, zam. 8 osób, spalone zagrody 70 
44. Nowe Sioło, zam. 7 osób, spalone zagrody 150 
45. Nowiny Horynieckie, zam. 32 osoby, spalone zagrody 60 
46. Oleszyce Miasto, zam. 18 osób 
47. Oleszyce Stare, zam. 28 osób, spalone zagrody 100 
48. Opaka, zam. 9 osób, spalone zagrody 50 
49. Ostrowiec, zam. 3 osoby, spalone zagrody 10 
50. Płazów Miasto, zam. 10 osób, spalone zagrody 55 
51. Podemszczyzna, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
52. Reichau-Podlesie, zam. 30 osób, spalone zagrody 15 
53. Ruda Różaniecka, zam. 27 
54. Rudka, zam. 62 osób, spalone zagrody 74 
55. Sieniawka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 50 
56. Stare Sioło 206, zam. 96 osób, spalone zagrody 160 
57. Sucha Wola, zam. 10 osób, spalone zagrody 100 
58. Szczutków, zam. 27 osób, spalone zagrody 90 
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59. Ułazów, zam. 10 osób, spalone zagrody 150 
60. Wola Wielka, zam. 22 osoby, spalone zagrody 60 
61. Wólka Horyniecka, zam. 9 osób, spalone zagrody 40 
62. Załuże, zam. 38 osób, spalone zagrody 10 
63. Żuków, zam. 5 osób, spalone zagrody 100 
64. Bachory, zam. nie ustalono 
65. Cieszanów, zam. nie ustalono 
66. Dziewięcież, zam. nie ustalono 
67. Goraj, zam. nie ustalono 
68. Jędrzejówka, zam. nie ustalono 
69. Jacków, zam. nie ustalono 
70. Ogród, zam. nie ustalono 
71. Łuch, zam. nie ustalono 
72. Monostyr, zam. nie ustalono 
73. Radróż, zam. nie ustalono 
74. Lipnia, zam. nie ustalono 
75. Hamerina, zam. nie ustalono 
76. Kozaki, zam. nie ustalono 
77. Sople, zam. nie ustalono 
78. Felbach, zam. nie ustalono 
79. Kobylica R, zam. nie ustalono 
80. Kobylica Wol. Zam. nie ustalono 
81. Skoliny, zam. nie ustalono 
82. Budomierz, zam. nie ustalono 
83. Wielkie Oczy, zam. nie ustalono 
84. Żmijowska, zam. nie ustalono 
85. Werchrata, zam. nie ustalono 
86. Wólka Żmijowska, zam. nie ustalono 
 
Razem 1621 ofiar, spalone zagrody 4485. W tym 268 żołnierzy Wojska 
Polskiego.Wykaz nie obejmuje miejscowości w których brak relacji 
świadków dokonanych zbrodni. Według danych szacunkowych zostało 
tam zamordowanych co najmniej 2160 Polaków, około 4100 Żydów, 
140 Ukraińców. 
 
 

POWIAT LWOWSKI 
1. Jaryczów Nowy, zam. 17 osób. Spalone zagrody 148 
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2. Szczerzec, zam. 25 osób, spalone zagrody 17 
3. Winniki, zam. 29 osób, spalone zagrody 360 
4. Barszczowice, zam. 45 osób, spalone zagrody 237 
5. Basiówka, zam. 11 osób, spalone zagrody 98 
6. Biłka Królewska, zam. 29 osób, spalone zagrody 183 
7. Biłka Szlachecka, zam. 30 osób, spalone zagrody 328 
8. Biłohorszcze, zam. 16 osób, spalone zagrody 100 
9. Ceperów Cepuchy-przys, zam. 14 osób 
10. Chrusno Nowe, zam. 6 osób, spalone zagrody 3 
11. Chrusno Stare, zam. 30 osób, spalone zagrody 25 
12. Czarnuszowice, zam. 6 osób, spalone zagrody 76 
13. Czerepin, zam. 7 osób, spalone zagrody 8 
14. Czyszki, zam. 23 osoby, spalone zagrody 417 
15. Czyżyków, zam. 14 osób, spalone zagrody 26 
16. Dawidów, zam. 9 osób, spalone zagrody 448 
17. Gaje, zam. 5 osób, spalone zagrody 14 
18. Gańczary, zam. 3 osoby, spalone zagrody 79 
19. Glinna, zam. 6 osób, spalone zagrody 134 
20. Grzęda, zam. 30 osób, spalone zagrody 47 
21. Hermanów, zam. 24 osoby, spalone zagrody 45 
22. Hodowica, zam. 15 osób, spalone zagrody 152 
23. Huta Szczerzecka, zam. 61 osób, spalone zagrody 65 
24. Jaryczów Stary, zam. 6 osób, spalone zagrody 107 
25. Kościejów, zam. 22 osoby, spalone zagrody 109 
26. Kozielniki, zam. 22 osoby, spalone zagrody 112 
27. Krotoszyn, zam. 11 osób, spalone zagrody 210 
28. Kukizów, zam. 16 osób, spalone zagrody 54 
29. Leśniowice, zam. 12 osób, spalone zagrody 33 
30. Łany, zam. 24 osoby, spalone zagrody 88 
31. Malechów, zam. 25 osób, spalone zagrody 89 
32. Mikłaszów, zam. 14 osób, spalone zagrody 51 
33. Milatycze, zam. 12 osób, spalone zagrody 112 
34. Nawaria, zam. 4 osoby, spalone zagrody 121 
35. Ostrów, zam. 8 osób, spalone zagrody 93 
36. Piaski, zam. 20 osób, spalone zagrody 21 
37. Podborce, zam. 12 osób, spalone zagrody 100 
38. Podciemno, 22 osób, spalone zagrody 38 
39. Podliski Wielkie, zam. 12 osób, spalone zagrody 41 
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40. Polana/Miedziaki, zam. 27 osób, spalone zagrody 82 
41. Polanka, zam. 33 osoby 
42. Pustomyty, zam. 13 osób, spalone zagrody 227 
43. Rakowiec, zam. 95 osób, spalone zagrody 57 
44. Rzęsna Polska, zam. 12 osób, spalone zagrody 490 
45. Rzęsna Ruska, zam. 15 osób, spalone zagrody 24 
46. Sichów, zam. 5 osób, spalone zagrody 153 
47. Siemianówka, zam. 33 osoby, spalone zagrody 563 
48. Sokolniki, zam. 12 osób, spalone zagrody 640 
49. Tołszczów, zam. 31 osob, spalone zagrody 55 
50. Wołków, zam. 20 osób, spalone zagrody 103 
51. Zarudce, zam. 10 osób, spalone zagrody 136 
52. Zaszków, zam. 10 osób, spalone zagrody 88 
53. Zawadów, zam. 81 osób 
54. Zimna Woda, zam. 4 osoby, spalone zagrody 140 
55. Zimna Wódka, zam. 7 osób, spalone zagrody 120 
56. Zubrza, zam. 25 osób, spalone zagrody 250 
57. Zuchorzyce, zam. 7 osób, spalone zagrody 100 
58. Żurawniki, zam. 12 osób, spalone zagrody 100 
59. Żydatycze, zam. 2 osoby, spalone zagrody 120 
60. Miedziaki, zam. nie ustalono 
61. Szczerzec, zam. nie ustalono 
62. Winniki, zam. nie ustalono 63. Pełtwia, zam. nie ustalono 
64. Rokitno, zam. nie ustalono 
 
Razem 1151 ofiar, spalone zagrody 8610. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1701 
Polaków, około 8000 Żydów, 100 Ukraińców. 
 
Miasto Lwów, zamordowano 261 osób w tym profesorowie. 2000 Ży-
dów podczas pogromu. 160.000 Żydów w getcie, ofiary zbrodni niemie-
cko/ukraińskiej. 
 

POWIAT MOśCISKA 
1. Miasto Mościska, zam. 18 osób, spalone zagrody 246 
2. Sądowa Wisznia-miasto, zam. 14 osób, spalone zagrody 250 
3. Artamowska Wola, zam. 20 osób 
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4. Balice, zam. 5 osób, spalone zagrody 154 
5. Bolanowice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 26 6. Chlipie, zam. 14 
osób, spalone zagrody 3 
7. Dmytrowice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 30 
8. Dołhomościska, zam. 2 osoby, spalone zagrody 150 
9. Horysławice, zam. 7 osób, spalone zagrody 26 
10. Husaków, zam. 9 osób, spalone zagrody 35 
11. Kalników, zam. 6 osób, spalone zagrody 65 
12. Królin, zam. 9 osób, spalone zagrody 80 
13. Krukienice, zam. 10 osób, spalone zagrody 92 
14. Lacka Wola, zam. 106 osób, spalone zagrody 303 
15. Lipniki, zam. 16 osób, spalone zagrody 145 
16. Małnowska Wola, zam. 30 osób, spalone zagrody 23 
17. Myślatycze, zam. 15 osób, spalone zagrody 84 
18. Pakość, zam. 9 osób, spalone zagrody 2 
19. Pnikut, zam. 18 osób, spalone zagrody 283 
20. Podliski, zam. 4 osoby, spalone zagrody 72 
21. Radenice, zam. 4 osoby, spalone zagrody 82 
22. Radochońce, zam. 16 osób, spalone zagrody 244 
23. Rudniki, zam. 8 osób, spalone zagrody 196 
24. Rustaweczko, zam. 12 osób, spalone zagrody 48 
25. Sokola, zam. 1 osoba, spalone zagrody 6 
26. Starzawa-Nowosady, zam. 3 osoby, spalone zagrody 8 
27. Stojańce, zam. 5 osób, spalone zagrody 142 
28. Strzelczyska, zam. 2 osoby, spalone zagrody 165 
29. Tamanowice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
30. Trzcieniec, zam. 15 osób, spalone zagrody 265 
31. Twierdza, zam. 12 osób, spalone zagrody 145 
32. Wiszenka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 51 
33. Wołczyszczowice, zam. 18 osób, spalone zagrody 13 
34. Zawada, zam. 2 osoby, spalone zagrody 32 
35. Złotkowice, zam. 6 osób, spalone zagrody 102 
 
Razem 429 ofiar, spalone zagrody 3588. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 800 
Polaków, około 25 Żydów i około 25 Ukrainców. 
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POWIAT PRZEMYśL 
1. Miasto Przemyśl, zam. 483 osoby, spalone zagrody 2 
2. Niżankowice misateczko, zam. 12 osób 
3. Aksmanice, zam. 4 osoby, spalone zagrody 100 
4. Babice, zam. 29 osób, spalone zagrody 120 
5. Bachórzec, zam. 7 osób 
6. Bachów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 150 
7. Barycz, zam. 5 osób, spalone zagrody 100 
8. Batycze, zam. 4 osoby, spalone zagrody 100 
9. Bełwin, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
10. Bolestraszyce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 100 
11. Boratycze, zam. 5 osób, spalone zagrody 40 
12. Brylińce, zam. 15 osób, spalone zagrody 100 
13. Buszkowice, zam. 6 osób, spalone zagrody 80 
14. Chodnowice, zam. 5 osób, spalone zagrody 70 
15. Chołowice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
16. Chyrzyna, zam. 2 osoby, spalone zagrody 42 
17. Cisowa, zam. 48 osób, spalone zagrody 200 
18. Darowice, zam. 17 osób, spalone zagrody 50 
19. Dubiecko, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
20. Duńkowiczki, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
21. Dusowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 110 
22. Fredropol, zam. 1 osoba, spalone zagrody 30 
23. Gdeszyce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 80 
24. Grochowce, zam. 7 osób, spalone zagrody 80 
25. Hermanowice, zam. 11 osób, spalone zagrody 80 
26. Hruszatyce, zam. 8 osób. 
27. Hucisko Nienadowskie, zam. 2 osoby 
28. Hureczko, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
29. Iskań, zam. 14 osób, spalone zagrody 150 
30. Jaksmanice, zam. 5 osób, 150 
31. Kłokowice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
32. Kniażyce, zam. 15 spalone zagrody 90 
33. Koniusza, zam. 32 osoby, spalone zagrody 50 
34. Koniuszki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 15 
35. Kormanice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 100 
36. Korytniki, zam. 24 osoby, spalone zagrody 150 
37. Krasice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 30 
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38. Krasiczyn, zam. 46 osób, spalone zagrody 68 
39. Krowniki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 100 
40. Kruhel Mały, zam. 3 osoby, spalone zagrody 50 
41. Kruhel Wielki, zam. 16 osób, spalone zagrody 70 
42. Krzeczkowa, zam. 3 osoby 
43. Krzywcza, zam. 33 osoby, spalone zagrody 10 
44. Kuńkowce, zam. 1 osoba 
45. Kupiatycze, zam. 4 osoby, spalone zagrody 30 
46. Kupna, zam. 14 osób, spalone zagrody 30 
47. Łętownia, zam. 2 osoby, spalone zagrody 20 
48. Łuczyce, zam. 3 osoby, spalone zagrody 50 
49. Maćkowice, zam. 34, spalone zagrody 150 
50. Małkowice, zam. 10 osób, spalone zagrody 250 
51. Medyka, zam. 3 osoby 
52. Mielnów, zam. 6 osób, spalone zagrody 30 
53. Młodowice, zam. 14 osób, spalone zagrody 90 
54. Nakło, zam. 3 osoby, spalone zagrody 100 
55. Nehrybka, zam. 8 osób 
56. Nienadowa, zam. 3 osoby 
57. Nowosiólki, zam. 1 osoba 
58. Olszany, zam. 15 osób, spalone zagrody 120 
59. Orły, zam. 1 osoba 
60. Orzechowce, zam. 15 osób, spalone zagrody 130 
61. Pikulice, zam. 5 osób, spalone zagrody 132 
62. Polchowa, zam. 21 osób, spalone zagrody 120 
63. Polska Marynka, zam. 1 osoba 
64. Prałkowce, zam. 9 osób, spalone zagrody 63 
65. Reczpol, zam. 7 osób, spalone zagrody 60 
66. Rokszyce, zam. 16 osób, spalone zagrody 90 
67. Ruska Wieś, zam. 9 osób 
68. Siedlisko, zam. 14 osób 
69. Sielnica, zam. 32 osoby, spalone zagrody 19 
70. Sólce, zam. 6 osób, spalone zagrody 50 
71. Stanisławczyk, zam. 3 osoby 
72. Stubienko, zam. 6 osób, spalone zagrody 100 
73. Stubno, zam. 6 osób, spalone zagrody 50 
74. Śliwnia ad Dubiecko, zam. 11 osób 
75. Śliwnia ad Krasiczyn, zam. 20 osób, spalone zagrody 100 
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76. Średnia, zam. 8 osób, spalone zagrody 120 
77. Tarnowce, zam. 25 osób, spalone zagrody 110 
78. Torki, zam. 1 osoba 
79. Trójczyce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 100 
80. Ujkowice, zam. 28 osób, spalone zagrody 68 
81. Wacławice, zam. 1 osoba 
82. Walawa, zam. 10 osób 83. Wapowce, zam. 7 osób, spalone zagrody 
90 
84. Witoszyce, zam. 2 osoby 
85. Wola Krzywiecka, zam. 6 osób, spalone zagrody 150 
86. Wyszatyce, zam. 3 osoby 
87. Zalesie, zam. 23 osoby, spalone zagrody 10 
88. Zrotowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 100 
89. Chałupki, zam. nie ustalono 
90. Poździacz, zam. nie ustalono 
91. Niezankowice, zam. nie ustalono 
92. Żurawica, zam. nie ustalono 
 
Razem, 1350 ofiar, spalone zagrody 5422. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1900 
Polaków, około 15.000 Żydów i 27 Ukraińców. 
 

POWIAT RAWA RUSKA 
1. Rawa Ruska, zam. 63 osoby, spalone zagrody 370 
2. Niemirów, zam. 60 osób, spalone zagrody 127 
3. Uhnów, zam. 101. osób, spalone zagrody 108 
4. Bełżec-Zatyle, zam. 138 osób 
5. Biała, zam. 6 osób, spalone zagrody 65 
6. Bruckenthal, zam. 230 osób, spalone zagrody 57 
7. Choronów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 20 
8. Chlewczany, zam. 9 osób, spalone zagrody 65 
9. Domaszów, zam. 12 osób, spalone zagrody 43 
10. Dyniska, zam. 302, spalone zagrody 40 
11. Dziewięcierz, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
12. Hrebenne, zam. 19 osób 
13. Kamionka Wołoska, zam. 9 osób, spalone zagrody 26 
14. Karów, zam. 10 osób, spalone zagrody 36 



40

15. Korczmin, zam. 9 osób, spalone zagrody 40 
16. Korczów, zam. 19 osób, spalone zagrody 79 
17. Lubycza Kameralna i Kniazie, zam. 60 osób, spalone zagrody 35 
18. Lubycza Królewska, zam. 104, spalone zagrody 20 
19. Machnów, zam. 46 osób, spalone zagrody 2 
20. Magierów, zam. 36 osób, spalone zagrody 160 
21. Michałówka, zam. 26 osób, spalone zagrody 50 
22. Nowosiółka, zam. 7 osób, spalone zagrody 240 
23. Ostrobuż, zam. 3 osoby, spalone zagrody 25 
24. Potylicz, zam. 4 osoby, spalone zagrody 166 
25. Prusie, zam. 7 osób, spalone zagrody 20 
26. Radruż, zam. 30 osób, spalone zagrody 40 
27. Rata Borowe-leśn, zam. 10 osób, spalone zagrody 103 
28. Rzeczyca, zam. 29 osób, spalone zagrody 160 
29. Rzyczki, zam. 109 osób, spalone zagrody 116 
30. Sałasze, zam. 8 osób, spalone zagrody 18 
31. Siedliska, zam. 4 osoby 
32. Staje, zam. 41 osób, spalone zagrody 56 
33. Szczepiatyn, zam. 27 osób, spalone zagrody 32 
34. Szczerzec, zam. 70 osób, spalone zagrody 200 
35. Tarnoszyn Fw. Byków, zam. 146 osób, spalone zagrody 90 
36. Ulchówek, zam. 30 osób, spalone zagrody 20 
37. Ulicko Seredkiewicz, zam. 100 osób, spalone zagrody 170 
38. Wasylów, zam. 145 osób, spalone zagrody 40 
39. Werchrata, zam. 48 osób, spalone zagrody 20 
40. Wulka Mazowiecka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 18 
41. Wróblaczyn, zam. 30 osób, spalone zagrody 60 
42. Zaborze, zam. 20 osób, spalone zagrody 40 
43. Żurawce, zam. 11 osób 
44. Brzezina, zam. nie ustalono 
45. Byków Folwark, zam. nie ustalono 
46. Krzemionka, zam. nie ustalono 
47. Moczary, zam. nie ustalono 
48. Borowe, zam. nie ustalono 
49. Poddębce, zam. nie ustalono 
50. Grzęda, zam. nie ustalono 
51. Ruda Żurawiecka, zam. nie ustalono 
52. Szubary, zam. nie ustalono 
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53. Zatyle, zam. nie ustalono 
54. Wydna, zam. nie ustalono 
55. Sośnica, zam. nie ustalono 
 
Razem 2169 ofiar, spalone zagrody 2762. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 2700 
Polaków, około 6000 Żydów, 60 Ukraińców. 
 

POWIAT RUDKI 
1. Miasto Rudki, zam. 17 osób, spalone zagrody 185 
2. Miasto Komarno, zam. 54 osoby, spalone zagrody 197 
3. Adryanów, zam. 48 osób, spalone zagrody 112 
4. Beńkowa Wisznia, zam. 15 osób, spalone zagrody 100 
5. Brzeziec, zam. 10 osób, spalone zagrody 60 
6. Buczały, zam. 4 osoby, spalone zagrody 243 
7. Chłopy, zam. 12 osób, spalone zagrody 630 
8. Czajkowice, zam. 25 osób, spalone zagrody 70 
9. Dołobów, zam. 8 osób, spalone zagrody 68 
10. Dubaniowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 40 
11. Horożanna Wielka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 13 
12. Hoszany, zam. 28 osób, spalone zagrody 30 
13. Katarynice, zam. 41 osób, spalone zagrody 118 
14. Kołbajkowice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 4 
15. Koniuszki Królewskie, zam. 12 osób, spalone zagrody 3 
16. Koniuszki Siemianowskie, zam. 17 osób, spalone zagrody 170 
17. Koniuszki Tuligłowskie, zam. 22 osoby, spalone zagrody 22 
18. Koropuż, zam. 11 osób, spalone zagrody 21 
19. Laszki Zawiązane, zam. 2 osoby, spalone zagrody 10 
20. Malinów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 130 
21. Michalewice, zam. 16 osób, spalone zagrody 93 
22. Milczyce, zam. 18 osób, spalone zagrody 250 
23. Mosty, zam. 13 osób, spalone zagrody 9 
24. Nowa Wieś,Jasionówka, zam. 48 osób, spalone zagrody 54 
25. Nowosiółki Gościnne, zam. 12 osób, spalone zagrody 66 
26. Nowosiółki Oparskie, zam. 3 osoby, spalone zagrody 5 
27. Ostrów, zam. 35 osób, spalone zagrody 15 
28. Ostrów Nowy, zam. 5 osób, spalone zagrody 70 
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29. Pohorce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 180 
30. Rumno, zam. 40 osób, spalone zagrody 216 
31. Susułów, zam. 25 osób, spalone zagrody 2 
32. Tatarynów, zam. 4 osoby, spalone zagrody 50 
33. Tuligłowy, zam. 19 osób, spalone zagrody 572 
34. Wistowce, zam. 12 osób, spalone zagrody 25 
35. Zagórze, zam. 2 osoby, spalone zagrody 60 
36. Jakimczyce, zam. 15 osób, spalone zagrody 12 
37. Litewska, zam. nie ustalono 
38. Klicko, zam. nie ustalono 
39. Jasienów, zam. nie ustalono 
 
Razem 600 ofiar, spalone zagrody 3914. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1050 
Polaków, około 2500 Żydów i około 35 Ukraińców. 
 

POWIAT SAMBOR 
1. Miasto Sambor, zam. 45 osób, spalone zagrody 1200 
2. Miasto Stara Sól, zam. 23 osoby, spalone zagrody 124 
3. Miasto Stary Sambor, zam. 52 osoby, spalone zagrody 230 
4. Baczyna, zam. 4 osoby, spalone zagrody 10 
5. Bilinka Mała, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
6. Biskowice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 500 
7. Błażów Górny i Dolny, zam. 3 osoby, spalone zagrody 10 
8. Brześciany, zam. 8 osób, spalone zagrody 80 
9. Byków, zam. 12 osób, spalone zagrody 5 
10. Czukiew, zam. 17 osób, spalone zagrody 358 
11. Czyszki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 170 
12. Dorożów, zam. 44 osoby, spalone zagrody 14 
13. Dublany (Oleksiata przys), zam. 45 osób, spalone zagrody 402 
14. Felsztyn, zam. 1 osoba, spalone zagrody 250 osób 
15. Hordynia Szlachecka, zam. 7 osób, spalone zagrody 25 
16. Kalinów, zam. 16 osób, spalone zagrody 99 
17. Kornalowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 100 
18. Krenzberg, zam. 13 osób, spalone zagrody 50 
19. Kulczyce Szlacheckie, zam. 15 osób, spalone zagrody 40 
20. Łanowice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 150 
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21. Łąka Szlachecka, zam. 5 osób, spalone zagrody 12 
22. Majnicz, zam. 24 osoby, spalone zagrody 10 
23. Maksymowice, zam. 20 osób, spalone zagrody 80 
24. Mokrzany, zam. 2 osoby, spalone zagrody 16 
25. Nadyby, zam. 10 osób, spalone zagrody 140 
26. Neudorf, zam. 6 osób, spalone zagrody 22 
27. Nowoszyce, zam. 10 osób, spalone zagrody 22 
28. Olszanik, zam. 15 osób, spalone zagrody 85 
29. Pianowice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 50 
30. Polana, zam. 6 osób, spalone zagrody 14 
31. Radłowice, zam. 10 osób, spalone zagrody 200 
32. Rogożno, zam. 6 osób, spalone zagrody 22 
33. Sąsiadowice, zam. 6 osób, spalone zagrody 288 
34. Sprynia Wielka, zam. 1 osoba, spalone zagrody 6 
35. Straszewice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 10 
36. Strzałkowie, zam. 10 osób, spalone zagrody 240 
37. Strzelbice, zam. 5 osób, spalone zagrody 11 
38. Stupnica Ruska, zam. 25 osób, spalone zagrody 125 
39. Torczynowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
40. Uherce Zapłatyńskie, zam. 5 osób, spalone zagrody 160 
41. Waniowice, zam. 8 osób, spalone zagrody 32 
42. Więckowice, zam. 5 osób, spalone zagrody 3 
43. Wojutycze, zam. 18 osób, spalone zagrody 165 
44. Wola Błażowska, zam. 9 osób, spalone zagrody 8 
45. Horydnia Rustykalna, zam. nie ustalono 
46. Kulczyce Rustykalne, zam. nie ustalono 
47. Łąka Rustykalna, zam. nie ustalono 
48. Spryńka Mała, zam. nie ustalono 
49. Stupnica Polska, zam. nie ustalono 
 
Razem 827 ofiar, spalone zagrody 5545. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1200 
Polaków, około 5000 Żydów i około 30 Ukraińców. 
 

POWIAT SANOK 
1. Miasto Sanok, zam. 169 osób 
2. Miasto Rymanów, zam. 7 osób 
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3. Bałuciany, spalone zagrody 45 
4. Bełchówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 25 
5. Bukowsko, zam. 47 osób, spalone zagrody 300 
6. Bzianka, zam. 1 osoba 
7. Czeremcha, spalone zagrody 70 
8. Czystohorb, spalone zagrody 124 
9. Darów, spalone zagrody 20 
10. Deszno, zam. 5 osób, spalone zagrody 80 
11. Dobra Rustykalna, zam. 10 osób, spalone zagrody 40 
12. Dobra Szlachecka, zam. 9 osób, spalone zagrody 100 
13. Dolina, zam. 4 osoby, spalone zagrody 30 
14. Dołżyca, zam. 2 osoby, spalone zagrody 65 
15. Dudyńce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 40 
16. Duszatyn, zam. 4 osoby, spalone zagrody 10 
17. Felejówka, zam. 7 osób 
18. Hłomcza, zam. 11 osób, spalone zagrody 90 
19. Hołuczków, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
20. Jasiel, zam. 99 osób, spalone zagrody 50 
21. Jaśliska, zam. 3 osoby 
22. Jawornik, zam. 5 osób, spalone zagrody 70 
23. Jurowce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 40 
24. Kamienne, zam. 25 osób 
25. Kamionka, spalone wszystkie zagrody 
26. Karlików, zam. 5 osób, spalone zagrody 60 
27. Komańcza, zam. 73 osoby, spalone zagrody 24 
28. Królik Polski, zam. 32 osoby, spalone zagrody 100 
29. Królik Wołoski, spalone zagrody 44 
30. Kulaszna, zam. 6 osób, spalone zagrody 80 
31. Lalin, zam. 2 osoby, spalone zagrody 120 
32. Lipowiec, zam. 2 osoby, spalone zagrody 50 
33. Liszna, zam. 35 osób 
34. Łodzina, zam. 14 osób, spalone zagrody 60 
35. Markowce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 5 
36. Międzybrodzie, zam. 2 osoby, spalone zagrody 40 
37. Mików, spalone zagrody 50 
38. Mokre, zam. 22 osoby 
39. Morochów, spalone zagrody 30 
40. Moszczaniec, spalone zagrody 81 



45

41. Miasto Mrzygłód, zam. 11 osób 
42. Mymoń, zam. 3 osoby 
43. Nadolany, zam. 3 osoby 
44. Nagórzany, zam. 5 osób 
45. Niebieszczany, zam. 8 osób, spalone zagrody 30 
46. Nowosielce-Gniewosz, zam. 22 osoby, spalone zagrody 200 
47. Miasto Nowotaniec, zam. 6 osób 
48. Odrzechowa, zam. 12 osób 
49. Olchowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 42 
50. Osławice, zam. 3 osoby, spalone zagrody 80 
51. Pakoszówka, zam. 6 osób 
52. Pielnia, zam. 12 osób, spalone zagrody 150 
53. Pisarowice, zam. 5 osób 
54. Płonna, zam. 19 osób, spalone zagrody 150 
55. Pobiedno, zam. 5 osób, spalone zagrody 87 
56. Polany Surowicze, zam. 1 osoba, spalone zagrody 50 
57. Posada Dolna, zam. 4 osoby 
58. Posada Górna, zam. 5 osób 
59. Posada Jaćmierska, zam. 2 osoby 
60. Posada Jaśliska, zam. 2 osoby, spalone zagrody 40 
61. Preluki, zam. 4 osoby, spalone zagrody 60 
62. Prusiek, zam. 18 osób, spalone zagrody 66 
63. Przybyszów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 60 
64. Puławy, zam. 5 osób, spalone zagrody 120 
65. Raczkowa, zam. 4 osoby 
66. Radoszyce, spalone zagrody 170 
67. Rakowa, zam. 25 osób, spalone zagrody 50 
68. Rudawka Jaśliska, spalone zagrody 22 
69. Rzepedź, zam. 7 osób, spalone zagrody 120 
70. Sanoczek, 2 osoby, spalone zagrody 6 
71. Siemuszowa, zam. 7 osób, spalone zagrody 100 
72. Sieniawa, zam. 9 osób, spalone zagrody 120 
73. Srogów Górny, zam. 9 osób, spalone zagrody 90 
74. Stróże Wielkie, zam. 6 osób, spalone zagrody 60 
75. Surowica, spalone zagrody 78 
76. Szczawne, zam. 29 osób, spalone zagrody 134 
77. Szklary, zam. 2 osoby, spalone zagrody 60 
78. Tarnawa, spalone zagrody 63 
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79. Turzańsk, zam. 5 osób, spalone zagrody 100 
80. Tyrawa Solna, zam. 4 osoby 
81. Tyrawa Wołoska, zam. 9 osób, spalone zagrody 5 
82. Wielopole, zam. 7 osób, spalone zagrody 100 
83. Wisłok Wielki, zam. 8 osób, spalone zagrody 200 
84. Wola Niżna, spalone zagrody 80 
85. Wola Piotrowa, zam..1 osoba, spalone zagrody 60 
86. Wola Sękowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 215 
87. Wolica, zam. 7 osób, spalone zagrody 50 
88. Wołtuszowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 28 
89. Wróblik Szlachecki, zam. 7 osób, spalone zagrody 120 
90. Wujskie, zam. 11 osób, spalone zagrody 50 
91. Wulka, spalone zagrody 20 
92. Wysoczany, zam. 35 osób, spalone zagrody 90 
93. Zagórz, zam. 3 osoby 
94. Zahutyń, zam. 15 osób, spalone zagrody 4 
95. Załuż, zam. 6 osób 
96. Zawadka Morochowska, zam. 2 osoby 
97. Zawadka Rymanowska, zam. 6 osób, spalone zagrody 170 
98. Zawoje, zam. 1 osoba, spalone zagrody 40 
99. Zboiska, zam. 10 osób, spalone zagrody 60 
100. Srogów dolny, zam. nie ustalono 
101. Stróże Małe, zam. nie ustalono 
102. Dajlowa, zam. nie ustalono 
103. Mrzygłód, zam. nie ustalono 104. Bykowce, zam. nie ustalono 
105. Puławy, zam. nie ustalono 
106. Tokarnia, zam. nie ustalono 
107. Wola Krecowska, zam. nie ustalono 
 
 
Razem 1012 ofiar, spalone zagrody 3997. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 1400 
Polaków, około 2,500 Żydów i 59 Ukraińców. 
 

POWIAT SOKAL 
1. Miasto Sokal i Zabuże, zam. 70 osób 
2. Miasto Bełz, zam. 164 osoby, spalone zagrody 221 
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3. Baranie Peretoki, 37 osób, spalone zagrody 29 
4. Benduchy, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
5. Bezejów, zam. 7 osób, spalone zagrody 17 
6. Bobiatyn, zam. 6 osób, spalone zagrody 120 
7. Bojanice, zam. 18 osób, spalone zagrody 19 
8. Boratyn, zam. 50 osób, spalone zagrody 40 
9. Budynin, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
10. Byszów, zam. 5 osób, spalone zagrody 68 
11. Chorobrów, zam. 50 osób, spalone zagrody 41 
12. Cieląż, zam. 12 osób, spalone zagrody 30 
13. Dłużniów, zam. 5 osób 
14. Dobraczyn, zam. 36 osób, spalone zagrody 42 
15. Głuchów, zam. 15 osób, spalone zagrody 28 
16. Hohołów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 31 
17. Horbków, zam. 13 osób, spalone zagrody 18
18. Horodłowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 22 
19. Jastrzębica, zam. 14 osób, spalone zagrody 21 
20. Kłusów, zam. 5 osób 
21. Komarów, zam. 60 osób, spalone zagrody 47 
22. Konotopy, zam. 13 osób, spalone zagrody 65 
23. Korczyn, zam. 8 osób, spalone zagrody 20 
24. Kościaszyn, zam. 2 osoby, spalone zagrody 13 
25. Krystynopol, zam. 55 osób, spalone zagrody 226 
26. Leszczatów, zam. 27 osób, spalone zagrody 30 
27. Leszczków, zam. 18 osób, spalone zagrody 45 
28. Liwcze, zam. 7 osób 
29. Łubów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
30. Łuczyce, zam. 25 osób, spalone zagrody 35 
31. Machnówek, 70 osób, spalone zagrody 22 
32. Madziarki, zam. 27 osób, spalone zagrody 20 
33. Moszków, zam. 12 osób, spalone zagrody 35 
34. Nowy Dwór, zam. 22 osoby, spalone zagrody 80 
35. Opulsko, zam. 5 osób, spalone zagrody 20 
36. Ostrów, zam. 113 osób, spalone zagrody 320 
37. Parchacz, zam. 60 osób, spalone zagrody 60 
38. Perwiatycze, zam. 11 osób, spalone zagrody 14 
39. Piwowszczyzna, zam. 3 osoby, spalone zagrody 8 
40. Poturzyca, zam. 32 osoby, spalone zagrody 18 



48

41. Poździmierz, zam. 7 osób, spalone zagrody 12 
42. Prusinów, zam. 26 osób, spalone zagrody 32 
43. Przemysłów, zam. 5 osób, spalone zagrody 24 
44. Radwańce, zam. 3 osoby, spalone zagrody 34 
45. Rusin, zam. 10 osób, spalone zagrody 30 
46. Sawczyn, zam. 5 osób, spalone zagrody 25 
47. Siebieczów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 32 
48. Sielec Bełzki, zam. 11 osób, spalone zagrody 68 
49. Stanisławówka, zam. 30 osób, spalone zagrody 50 
50. Starogród, zam. 12 osób, spalone zagrody 22 
51. Szmitków, zam. 10 osób, spalone zagrody 17 
52. Świtarzów, zam. 5 osób, spalone zagrody 110 
53. Tartaków Wieś, zam. 121 osób, spalone zagrody 117 
      (zam..przez niemców, prowokacja ukraińska) 
54. Tuszków, zam. 8 osób, spalone zagrody 40 
55. Tudorkowice, zam. 4 osoby, spalone zagrody 36 
56. Torki, zam. 6 osób, spalone zagrody 40 
57. Uhrynów, zam. 51 osób, spalone zagrody 105 
58. Ulwówek, zam. 12 osób, spalone zagrody 15 
59. Waręż Wieś, zam. 21 osób, spalone zagrody 85 
60. Winniki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
61. Witków, zam. 11 osób, spalone zagrody 30 
62. Wojsławice, zam. 33 osoby, spalone zagrody 61 
63. Wolica Komarowa, zam. 92 osoby, spalone zagrody 80 
64. Worochta, zam. 46 osób, spalone zagrody 60 
65. Wyżłów, zam. 21 osób, spalone zagrody 9 
66. Zawisznia, zam. 4 osoby, spalone zagrody 30 
67. Zawonie, zam. 37 osób, spalone zagrody 35 
68. Zboiska, zam. 11 osób, spalone zagrody 16 
69. Zubków, zam. 3 osoby, spalone zagrody 46 
70. Żabcze Murowane, zam. 41 osób, spalone zagrody 68 
71. Żniatyń, zam. 72 osoby, spalone zagrody 55 
72. Żużel, zam. 2 osoby, spalone zagrody 32 
73. Tartaków Miasto, zam. nie ustalono 
74. Ksawerówka, zam. nie ustalono 
75. Zabuże, zam. nie ustalono 
76. Waręż Miasto, zam. nie ustalono 
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Razem 1819 ofiar, spalone zagrody 3174. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 2469 
Polaków, 48 Ukraińców . 
 

POWIAT TURKA 
1. Turka, zam. 40 osób, spalone zagrody 265 
2. Bahanowate, zam. 4 osoby, spalone zagrody 2 
3. Boberka, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
4. Borynia, zam. 50 osób, spalone zagrody 76 
5. Dniestrzyk Hołowiecki, zam. 7 osób, spalone zagrody 2 
6. Dołżki, zam. 1 osoba, spalone zagrody 1 
7. Dydiowa, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
8. Dźwiniacz Górny, zam. 15 osób, spalone zagrody 6 
9. Hołowiecko, zam. 3 osoby 
10. Hołowsko, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
11. Ilnik, zam. 6 osób, spalone zagrody 15 
12. Komarniki, zam. 14 osób, spalone zagrody 9 
13. Ławrów, zam. 8 osób, spalone zagrody 8 
14. Łokieć, zam. 20 osób, spalone zagrody 6 
15. Łomna przys.Posiecz, zam. 29 osób, spalone zagrody 50 
16. Łopuszanka Lechniowa, zam. 3 osoby, spalone zagrody 4 
17. Matków, zam. 62 osoby, spalone zagrody 270 
18. Mochnate, zam. 4 osoby 
19. Rosochacz, zam. 4 osoby, spalone zagrody 4 
20. Rozłucz, zam. 16 osób, spalone zagrody 35 
21. Rypiany, zam. 6 osób 
22. Sokoliki Górskie, zam. 30 osób, spalone zagrody 44 
23. Strzyłki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 23 
24. Szandrowiec, zam. 4 osoby, spalone zagrody 2 
25. Tarnawa Niżna, zam. 30 osób, spalone zagrody 36 
26. Tarnawa Wyżna, zam. 10 osób, spalone zagrody 4 
27. Topolnica Rustykalna, zam. 20 osób, spalone zagrody 4 
28. Topolnica Szlachecka, zam. 25 osób, spalone zagrody 11 
29. Turze, zam. 9 osób, spalone zagrody 17 
30.Wołcze, zam. 4 osoby, spalone zagrody 24 
31. Wysocko Wyżne, zam. 30 osób, spalone zagrody 19 
32. Zawadka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 3 
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33. Zubrzyca, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
34. Muczne Leśniczówka Brenzberg, zam. 74 osoby 
 
Razem 573 ofiar, spalone zagrody 958. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 699 
Polaków, 25 Ukraińców. 
 

POWIAT ŻÓŁKIEW 
1. Miasto Żółkiew, zam. 34 osoby, spalone zagrody 378 
2. Miasto Kulików, zam. 2 osoby, spalone zagrody 112 
3. Miasto Mosty Wielkie, zam. 73 osoby, spalone zagrody 132 
4. Artasów, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
5. Borowe, zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
6. Butyny, zam. 15 osób, spalone zagrody 157 
7. Dalnicz, zam. 5 osób, spalone zagrody 160 
8. Derewnia, zam. 32 osoby, spalone zagrody 42 
9. Dobrosin, zam. 30 osób, spalone zagrody 10 
10. Doroszów Wielki, zam. 1 osoba, spalone zagrody 10 
11. Dworce, zam. 14 osób, spalone zagrody 14 
12. Dziubulki, zam. 28 osób, spalone zagrody 37 
13. Fujna, zam. 8 osób, spalone zagrody 11 
14. Kłodno Wielkie, zam. 67 osób, spalone zagrody 254 
15. Krechów, zam. 50 osób, spalone zagrody 20 
16. Kupiczwola, zam. 24 osoby, spalone zagrody 40 
17. Lipina, zam. 8 osób, spalone zagrody 31 
18. Macoszyn, zam. 9 osób, spalone zagrody 11 
19. Majdan, zam. 9 osób, spalone zagrody 23 
20. Mokratyn (Kolonia), zam. 87 osób, spalone zagrody 54 
21. Niedźwiednia, zam. 24 osoby, spalone zagrody 10 
22. Pieczychwosty, zam. 2 osoby, spalone zagrody 68 
23. Przedrzymichy Małe, zam. 4 osoby, spalone zagrody 42 
24. Przedrzymichy Wielkie, zam. 3 osoby, spalone zagrody 5 
25. Przystań, zam. 3 osoby, spalone zagrody 4 
26. Rekliniec, zam. 29 osób, spalone zagrody 58 
27. Skwarzawa Nowa i Stara, zam. 63 osoby, spalone zagrody 163 
28. Stanisłówka, zam. 28 osób, spalone zagrody 106 
29. Strzemień, zam. 43 osoby, spalone zagrody 26 
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30. Udnów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 28 
31. Turnka, zam. 10 osób, spalone zagrody 60 
32. Wiązowa, zam. 40 osób, spalone zagrody 23 
33. Wola Wysocka, zam. 199, spalone zagrody 62 
34. Wolica, zam. 41 osob, spalone zagrody 98 
35. Zam.eczek, zam. 3 osoby, spalone zagrody 5 
36. Żełdec, zam. 31 osób, spalone zagrody 19 
37. Żołtańce, zam. 21 osób, spalone zagrody 95 
38. Błyszczywoda, zam. nie ustalono 
39. Piaski, zam. nie ustalono 
40. Rokitna, zam. nie ustalono 
41. Wieczorki, zam. nie ustalono 
 
Razem 1056 ofiar, spalone zagrody 2398. Wykaz nie obejmuje miejsco-
wości w których brak relacji świadków dokonanych zbrodni. Według 
danych szacunkowych zostało tam zamordowanych co najmniej 7000 
Żydów (Mosty wielkie i Żółkiew) 
 

POWIAT KROSNO 
1. Kobylany, zam. 3 osoby 
2. Krasne, zam. 3 osoby 
3. Jasiel, zam. nie ustalono 
 
Razem 6 ofiar. 
 

POWIAT ŁAŃCUT 
1. Brzyska Wola, zam. 4 osoby 
2. Kuryłówka, zam. 6 osób 
 
Razem 10 ofiar. 
 
Powiat Nisko 1. Jarocin, zam. 8 osób 
 
Razem 8 ofiar 
 

POWIAT PRZEWORSK 
1. Gorliczyna, zam. 1 osoba 
2. Grzęska, zam. 3 osoby 
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3. Kańczuga, zam. 1 osoba
4. Łopuszka Wielka, zam. 18 osób 
5. Manasterz, zam. 4 osoby 
6. Pantałowice, zam. 43 osoby 
7. Przeworsk Miasto, zam. 1 osoba 
8. Rączyna, zam. 19 osób 
9/10. Rozbórz Długi i Okrągły, zam. 10 osób 
11. Tarnawka, zam. 7 osób 
 
Razem 107 ofiar. 
 

POWIAT RZESZÓW 
1. Gwoździanka, zam. 5 osób 
2. Jawornik Polski, zam. 1 osoba 
3. Lutcza, zam. 10 osób 
4. Przewrotne, zam. 33 osoby 
5. Zwięczyca, zam. 19 osób 
 
Razem 72 ofiary. 
 

POWIAT TARNOBRZEG 
1. Jamnica, zam. 9 osób 
 
Razem 9 ofiar. 

 
Województwo Lwowskie

 w 1015 miejscowościach zginęło 20.116 Polaków. 
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Województwo Stanisławowskie 
 
Dolina 
horodenka 
Kałusz 
Kołomyja 
Kosów huculski 
Nadwórna
Rohatyn 
Stanisławów 
Stryj 
śniatyn 
Tłumacz 
Żydaczów 
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 POWIAT DOLINA 
1. Bełejów, zam. 9 osób, spalone zagrody 5 
2. Bolechów Miasto, zam. 25 osób, spalone zagrody 270 
3. Broszniów-Osada, zam. 69 osób, spalone zagrody 103 
4. Bubniszcze, zam. 5 osób, spalone zagrody 1 
5. Cerkowna, zam. 1 osoba, spalone zagrody 1 
6. Czołhany, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
7. Dąbrowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
8. Debelówka, zam. 15 osób, spalone zagrody 1 
9. Dolina Miasto, zam. 101 osób, spalone zagrody 602 
10. Angelówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 1 
11. Grabów, zam. 1 osoba 
12. Hoszów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 17 
13. Huzlejów Nowy,Stary, zam. 21 osób, spalone zagrody 20 
14/15. Ilemnia, zam. 6 osób, spalone zagrody 4 
16. Kniażołuka, zam. 20 osób, spalone zagrody 13 
17. Krechowice, zam. 183 osoby, spalone zagrody 95 
18. Łopianka, zam. 12 osób, spalone zagrody 4 
19. Łużki, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
20. Maksymówka, zam. 12 osób, spalone zagrody 9 
21. Mizuń Nowy, zam. 16 osób, spalone zagrody 23 
22. Mizuń Stary, zam. 10 osób, spalone zagrody 80 
23. Niagryn, zam. 5 osób 
24. Nowosielica, zam. 16 osób, spalone zagrody 9 
25. Pacyków, zam. 40 osób, spalone zagrody 61 
26. Perehińsko, zam. 33 osoby, spalone zagrody 42 
27. Polanica, zam. 15 osób, spalone zagrody 30 
28. Rachiń, zam. 12 osób, spalone zagrody 74 
29. Raków, zam. 12 osób, spalone zagrody 20 
30. Roztoczki, zam. 4 osoby, spalone zagrody 1 
31. Rożniatów Miasteczko, zam. 16 osób, spalone zagrody 139 
32. Rypne, zam. 5 osób, spalone zagrody 37 
33. Sołuków, zam. 12 osób, spalone zagrody 7 
34. Spas, zam. 4 osoby, spalone zagrody 8 
35. Strutyn Wyżny, zam. 9 osób, spalone zagrody 7 
36. Suchodół, zam. 3 osoby, spalone zagrody 4 
37. Swaryczów, zam. 26 osób, spalone zagrody 73 
38. Szerokie Pole, zam. 10 osób, spalone zagrody 43 
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39. Trościaniec, zam. 11 osób, spalone zagrody 8 
40. Turza Mała, zam. 2 osoby, spalone zagrody 2 
41. Turza Wielka, zam. 31 osób, spalone zagrody 18 
42. Wełdzirz, zam. 30 osób, spalone zagrody 109 
43. Witwica, zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
44. Wygoda, zam. 14 osób, spalone zagrody 43 
45. Wola Zaderewacka, zam. 5 osób, spalone zagrody 4 
46. Strutyn Niżny, zam. nie ustalono 
 
Razem 857 ofiar, spalone zagrody 2004. Według szacunkowych danych 
w innych 40 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło 800 Polaków. 
 

POWIAT hORODENKA 
1. Bełahorówka, zam. 8 osób, spalone zagrody 16 
2. Czernelica miasteczko, zam. 6 osób, spalone zagrody 186 
3. Czerniatyn, zam. 10, spalone zagrody 16 
4. Dąbki kolonia, zam. 5 osób, spalone zagrody 
5. Dżurków, zam. 45 osób, spalone zagrody 190 
6. Głuszków, zam. 1 osoba, spalone zagrody 9 
7. Hawrylak, zam. 4 osoby, spalone zagrody 17 
8. Horodenka miasteczko, zam. 36 osób, spalone zagrody 333 
9. Jasieniów Polny, zam. 7 osób, spalone zagrody 193 
10. Michalcze, zam. 11 osób, spalone zagrody 334 
11. Obertyn, zam. 10 osób, spalone zagrody 306 
12. Okno, zam. 11 osób, spalone zagrody 43 
13. Potoczyska, zam. 14 osób, spalone zagrody 58 
14. Raszków, zam. 4 osoby, spalone zagrody 2 
15. Tyszkowce, zam. 11, spalone zagrody 30 
16. Wierzbowce, zam. 8 osób, spalone zagrody 10 
17. Żuków, zam. 11 osób, spalone zagrody 139 
 
Razem 202 ofiary, spalone zagrody 2001. Według szacunkowych da-
nych w innych 33 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 400 osób. 
 

POWIAT KAŁUSZ 
1. Bereźnica Szlachecka, zam. 78 osób, spalone zagrody 65 
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2. Bronowice (Wierzchnia Polna), zam. 36 osób, spalone zagrody 2 
3. Chocin, zam. 9 osób, spalone zagrody 20 
4. Ćwitowa, zam. 21 osób, spalone zagrody 20 
5. Dąbrowa, zam. 12 osób, spalone zagrody 12 
6. Dołha Wojniłowska (Ziemianka), zam. 140 osób, spalone zagrody 94 
7. Dołpotow, zam. 4 osoby, spalone zagrody 30 
8. Dubowica, zam. 30 osób, spalone zagrody 36 
9. Hołyń, zam. 21 osoby, spalone zagrody 42 
10. Humenów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 7 
11. Jasień, zam. 1 osoba, spalone zagrody 8 
12. Jaworówka, zam. 9 osób, spalone zagrody 4 
13. Kadobna, zam. 16 osób, spalone zagrody 4 
14. Kałusz, zam. 50 osób, spalone zagrody 346 
15. Kopanka, zam. 55 osób, spalone zagrody 100 
16. Kropiwnik, zam. 18 osób, spalone zagrody 2 
17. Mazurowo, zam. 201 osób, spalone zagrody 43 
18. Łuka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 18 
19. Moszkowce, zam. 201 osób, spalone zagrody 43 
20. Mysłów, zam. 11 osób, spalone zagrody 10 
21. Niegowce, zam. 42 osoby, spalone zagrody 110 
22. Nowica, zam. 30 osób, spalone zagrody 7 
23. Pawlikówka, zam. 130 osób, spalone zagrody 100 
24. Perekosy, zam. 20 osób, spalone zagrody 27 
25. Pniaki, zam. 4 osoby 
26. Podhorki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
27. Podmichale, zam. 66 osób, spalone zagrody 185 
28. Pójło, zam. 12 osób, spalone zagrody 24 
29. Przewoziec, zam. 1 osoba, spalone zagrody 4 
30. Rypianka, zam. 5 osób, spalone zagrody 17 
31. Seredne, zam. 5 osób, spalone zagrody 39 
32. Siółko, zam. 4 osoby, spalone zagrody 30 
33. Słoboda Równiańska, zam. 9 osób 
34. Stańkowa 200 osób, spalone zagrody 29 
35. Stefanówka, zam. 200 osób, spalone zagrody 120 
36. Sygły k/Kodobnej, zam. 6 osób, spalone zagrody 5 
37. Śliwki, zam. 8 osób, spalone zagrody 3 
38. Tomaszowce, zam. 110 osób, spalone zagrody 300 
39. Tużyłów, zam. 12 osób, spalone zagrody 11 
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40. Ugarsthal, zam. 7 osób, spalone zagrody 10 
41/42. Uhrynów Stary i Średni, zam. 11 osób, spalone zagrody 3 
43. Wierzchnia, zam. 61 osób, spalone zagrody 16 
44. Wojniłów miasteczko, zam. 26 osób, spalone zagrody 112 
45. Zawadka, zam. 7 osób, spalone zagrody 8 
46. Zawój, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
47. Zbora, zam. 2 osoby, spalone zagrody 3 
48. Sokołów, zam. nie ustalono 
49. Pniaki, zam. nie ustalono 
50. Przedsiewne, zam. nie ustalono 
51. Lendestreu, zam. nie ustalono 
 
Razem 1753 ofiary, spalone zagrody 2086. Według szacunkowych da-
nych w innych 25 
miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 400 osób. 
 

POWIAT KOŁOMYJA 
1. Chomiakówka, zam. 25 osób, spalone zagrody 10 
2. Debesławce, zam. 8 osób, spalone zagrody 17 
3. Ceniawa, zam. 63 osoby, spalone zagrody 190 
4. Fatowce, zam. 15 osób, spalone zagrody 12 
5. Gody, zam. 15 osób, spalone zagrody 12 
6/7. Gwoździec Miasto/ G.Mały, zam. 15 osób, spalone zagrody 76 
8. Gwożdziec Stary, zam. 44 osoby, spalone zagrody 40 
9. Jabłonów, zam. 11 osób, spalone zagrody 49 
10. Kamionka Wielka, zam. 65 osób, spalone zagrody 284 
11. Kniaźdwór, zam. 7 osób, spalone zagrody 32 
12. Kołomyja, zam. 33 osoby, spalone zagrody 1812 
13. Kornicz, zam. 11 osób, spalone zagrody 20 
14. Korolówka, zam. 17 osób, spalone zagrody 71 
15. Korszów, zam. 11 osób, spalone zagrody 43 
16. Kosmacz, zam. 37 osób, spalone zagrody 26 
17. Kułaczkowce miasteczko, zam. 16 osób, spalone zagrody 217 
18. Matyjowce, zam. 20 osób, spalone zagrody 15 
19. Michałków, zam. 5 osób, spalone zagrody 73 
20. Młodiatyn, zam. 11 osób, spalone zagrody 6 
21. Myszyn, zam. 6 osób, spalone zagrody 6 
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22. Peczeniżyn miasteczko, zam. 7 osob, spalone zagrody 110 
23. Piadyki, zam. 20 osób, spalone zagrody 65 
24. Podhajczyki, zam. 40 osób, spalone zagrody 35 
25. Siedliska/Bredtheim, zam. 8 osób 
26. Słoboda Rungurska, zam. 12 osób, spalone zagrody 12 
27. Stopczatów, zam. 12 osób, spalone zagrody 10 
28. Szeparowce, zam. 10 osób, spalone zagrody 7 
29. Św. Józef, zam. 18 osób, spalone zagrody 325 
30. Św. Stanisław, zam. 8 osób 
31. Tłumaczyk, zam. 14 osób, spalone zagrody 8 
32. Winograd, zam. 21 osób, spalone zagrody 49 
33. Zam.ulińce, zam. 15 osób, spalone zagrody 81 
34. Dżarków, zam. nie ustalono 
 
Razem 620 ofiar, spalone zagrody 3713. Według szacunkowych danych 
w innych 50 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 1000 Polaków. 
 

POWIAT KOSÓW hUCULSKI 
1. Chomczyn, zam. 5 osób, spalone zagrody 10 
2. Czerhanówka, spalona tylko zagroda 1 
3. Hryniawa, zam. 10 osób, spalone zagrody 6 
4. Jabłonica, zam. 16 osób, spalone zagrody 10 
5. Jasieniów Górny, zam. 10 osób, spalone zagrody 7 
6. Kobaki, zam. 35 osób, spalone zagrody 25 
7. Kosów Miasto, zam. 140 osób, spalone zagrody 580 
8. Kosów Stary, zam. 25 osób, spalone zagrody 36 
9. Krzyworównia, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
10. Kuty Miasto, zam. 218 osób, spalone zagrody 300 
11. Pistyń, zam. 50 osób, spalone zagrody 128 
12/13. Rożen Mały, R.Wielki, zam. 8 osób, spalone zagrody 2 
14. Rybno. Zam. 36 osób, spalone zagrody 20 
15. Rzyczka (Riczka), zam. 10 osób, spalone zagrody 3 
16. Szeszory, zam. 102 osoby, spalone zagrody 100 
17. Tudiów, zam. 8 osób, spalone zagrody 1 
18. Wierzbowiec, zam. 30 osób, spalone zagrody 26 
19. Żabie, zam. 50 osób, spalone zagrody 50 
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Razem 763 ofiary, spalone zagrody 1315. Według szacunkowych da-
nych w innych 24 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 300 osób. 
 

POWIAT NADWÓRNA 
1. Bednarówka, zam. 29 osób, spalone zagrody 150 
2. Bitków, zam. 16 osób, spalone zagrody 16 
3. Cucyłów, zam. 26 osób, spalone zagrody 29 
4. Delatyn, zam. 18 osób, spalone zagrody 257 
5. Dźwiniacz, zam. 19 osób,spalone zagrody 12 
6. Grabowiec, zam. 26 osób, spalone zagrody 41 
7. Hawryłówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 20 
8. Jaremcze, zam. 10 osób, spalone zagrody 40 
9. Kamienna, zam. 10 osób, spalone zagrody 32 
10. Krasna, zam. 25 osób, spalone zagrody 3 
11. Kubajówka, zam. 22 osoby, spalone zagrody 33 
12. Majdan, zam. 11 osób 
13. Majdan Górny, zam. 53 osoby, spalone zagrody 104 
14. Majdan Średni, zam. 22 osoby, spalone zagrody 413 
15. Manasterczany, zam. 17 osób, spalone zagrody 17 
16. Maniawa, zam. 9 osób, spalone zagrody 3 
17. Markowa, zam. 32 osoby, spalone zagrody 15 
18. Mikuliczyn, zam. 53 osoby, spalone zagrody 97 
19. Nadwórna, zam. 62 osoby, spalone zagrody 460 
20. Nozawizów, zam. 4 osoby, spalone zagrody 7 
21. Paryszcze, zam. 5 osób, spalone zagrody 9 
22. Pasieczna, zam. 169 osób, spalone zagrody 247 
23. Pniów, zam. 200 osób, spalone zagrody 203 
24. Potok Czarny, zam. 30 osób, spalone zagrody 6 
25. Porohy, zam. 9 osób, spalone zagrody 15 
26. Przerośl, zam. 30 osób, spalone zagrody 51 
27. Rafajłowa, zam. 20 osób, spalone zagrody 20 
28. Sołotwina miasteczko, zam. 48 osób, spalone zagrody 71 
29. Tarnowica Leśna, zam. 23 osoby, spalone zagrody 66 
30. Tatarów, zam. 15 osób, spalone zagrody 26 
31. Weleśnica, zam. 23 osoby, spalone zagrody 57 
32. Weleśnica Leśna, zam. 10 osób, spalone zagrody 15 
33. Wołosów, zam. 62 osoby, spalone zagrody 108 
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34. Worochta, zam. 72 osoby, spalone zagrody 128 
35. Zarzecze, zam. 30 osób, spalone zagrody 25 
36. Zielona, zam. 12 osób, spalone zagrody 43 
37. Feliksówka, zam. nie ustalono 
38. Chorosno, zam. nie ustalono 
39. Hute, zam. nie ustalono 
 
Razem 1227 ofiar, spalone zagrody 2717. Według szacunkowych da-
nych w innych 29 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 500 osób. 
 

POWIAT ROhATYN 
1. Berestany-Czerniów, zam. 10 osób, spalone zagrody 4 
2. Bołszowce, zam. 26 osób, spalone zagrody 88 
3. Bouszów, zam. 14 osób, spalone zagrody 72 
4. Bukaczowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 185 
5. Bursztyn, zam. 28 osób, spalone zagrody 151 
6. Bybło, zam. 60 osób, spalone zagrody 76 
7. Chochoniów, zam. 80 osób, spalone zagrody 42 
8. Czahrów, zam. 5 osób, spalone zagrody 27 
9. Czerce, zam. 6 osób, spalone zagrody 6 
10. Danilcze, zam. 65 osób, spalone zagrody 29 
11. Dytiatyn, zam. 85 osób, spalone zagrody 67 
12. Dryszczów, zam. 70 osób, spalone zagrody 91 
13. Firlejów, zam. 80 osób, spalone zagrody 73 
14. Fraga, zam. 66 osób, spalone zagrody 20 
15. Herbutów, zam. 39 osób, spalone zagrody 73 
16. Honoratówka, zam. 7 osób, spalone zagrody 38 
17. Hrehorów, zam. 11 osób, spalone zagrody 71 
18. Jabłonów, zam. 17 osób, spalone zagrody 23 
19. Karolówka, zam. 38 osób, spalone zagrody 141 
20. Knihinicze, zam. 11 osób, spalone zagrody 20 
21. Kołokolin, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
22. Konkolniki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 46 
23. Kozara, zam. 10 osób, spalone zagrody 31 
24. Kunaszów, zam. 6 osób, spalone zagrody 4 
25. Lipica Dolna, zam. 12 osób, spalone zagrody 40 
26. Lipica Górna (Cućków), zam. 51 osób, spalone zagrody 180 
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27. Ludwikówka, zam. 200 osób, spalone zagrody 165 
28. Łuczyńce, zam. 25 osób, spalone zagrody 20 
29/30. Łukowiec Wiszniowski Ł.Żurowski, 
           zam. 69 osób, spalone zagrody 404 
31/32. Martynów Nowy M.Stary, zam. 15 osób, spalone zagrody 120 
33. Okrzesińce, zam. 2 osoby, spalone zagrody 26 
34. Podkamień Rohatyński, zam. 80 osób, spalone zagrody 120 
35. Podmichałowce, zam. 15 osób, spalone zagrody 10 
36. Podszumlance, zam. 101 osób, spalone zagrody 74 
37. Poświerz, zam. 14 osób, spalone zagrody 11 
38. Potok, zam. 3 osoby, spalone zagrody 21 
39. Psary, zam. 10 osób, spalone zagrody 50 
40. Putiatyńce, zam. 100 osób, spalone zagrody 47 
41. Puków, zam. 32 osoby, spalone zagrody 10 
42. Rohatyn, zam. 16 osób, spalone zagrody 238 
43. Sarnki Dolne, zam. 29 osób, spalone zagrody 195 
44. Sarnki Średnie, spalone tylko zagrody 5 
45. Skomorochy Stare, zam. 31 osób, spalone zagrody 123 
46. Słobodka Bukaczowiecka, zam. 15 osób, spalone zagrody 15 
47. Słobódka Bołszowiecka, zam. 36 osoby, spalone zagrody 54 
48. Słoboda Konkolnicka, zam. 145 osób, spalone zagrody 245 
49/50. Stratyn Miasto S.Wieś, zam. 11 osób, spalone zagrody 13 
51. Świstelniki, zam. 10 osób, spalone zagrody 17 
52. Wierzbiłowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 1 
53. Wiszniów, zam. 12 osób, spalone zagrody 25 
54. Zagórze Konkolnickie, zam. 20 osób, spalone zagrody 140 
55. Zalipie, zam. 29 osób, spalone zagrody 15 
56. Żołczów, zam. 15 osób, spalone zagrody 15 
57. Żurów, zam. 59 osób, spalone zagrody 118 
58. Zielona, zam. nie ustalono 
 
Razem 1888 ofiar, spalone zagrody 3942. Według szacunkowych da-
nych w innych 46 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 600 Polaków. 
 

POWIAT STANISŁAWÓW 
1. Bednarów, zam. 250 osób, spalone zagrody 36 
2. Błudniki, zam. 14 osób, spalone zagrody 25 



62

3. Bohorodczany, zam. 28 osób, spalone zagrody 140 
4. Bohorodczany Stare, zam. 25 osób, spalone zagrody 88 
5. Bradkowce, zam. 11 osób, spalone zagrody 13 
6. Bryń, zam. 29 osób, spalone zagrody 86 
7. Byszów, zam. 30 osób, spalone zagrody 30 
8. Chorostków Polski, zam. 2 osoby, spalone zagrody 134 
9. Chryplin, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
10. Delejów, zam. 56 osób, spalone zagrody 256 
11. Dorochów, zam. 5 osób, spalone zagrody 27 
12. Drohomirczany, zam. 10 osób, spalone zagrody 72 
13. Halicz, zam. 24 osoby, spalone zagrody 223 
14. Jeziorko, zam. 8 osób, spalone zagrody 65 
15. Jezupol, zam. 24 osoby, spalone zagrody 220 
16. Kołodziejów, zam. 14 osób, spalone zagrody 18 
17. Komarów, zam. 19 osób, spalone zagrody 30 
18/19. Kończaki Nowe K.Stare, zam. 36 osób, spalone zagrody 190 
20. Krechowce, zam. 72 osoby, spalone zagrody 37 
21. Kryłos, zam. 10 osób, spalone zagrody 6 
22. Krymidów, zam. 6 osób, spalone zagrody 35 
23. Łany, zam. 17 osób, spalone zagrody 68 
24. Łysiec, zam. 23 osoby, spalone zagrody 86 
25. Majdan, zam. 15 osób, spalone zagrody 17 
26/27. Mariampol Miasto M.Wieś, zam. 204 osoby,    
           spalone zagrody 458 
28. Wołczków, zam. 205 osób       
      (liczba podana już w w/w miejscowościach 458) 
29. Meducha, zam. 60 osób, spalone zagrody 248 
30. Olesiów, zam. 14 osób, spalone zagrody 10 
31. Ostrów, zam. 50 osób, spalone zagrody 10 
32. Pacyków, zam. 30 osób, spalone zagrody 21 
33. Pasieczna, zam. 30 osób, spalone zagrody 75 
34. Pawełcze, zam. 18 osób, spalone zagrody 20 
35. Pobereże, zam. 29 osób, spalone zagrody 30 
36. Posiecz, zam. 12 osób, spalone zagrody 12 
37. Radcza, zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
38. Sapahów, zam. 27 osób, spalone zagrody 6 
39. Sielec, zam. 4 osoby, spalone zagrody 14 
40. Stanisławów, zam. 222 osoby, spalone zagrody 1700 
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41. Święty Stanisław, zam. 5 osób, spalone zagrody 49 
42. Tumirz, zam. 26 osób, spalone zagrody 35 
43. Tyśmieniczany, zam. 9 osób, spalone zagrody 44 
44/45/46. Uhrynów Dolny,Górny,Szlachecki, zam. 21 osób,   
    spalone zagrody 54 
47. Wiktorów, zam. 13 osób, spalone zagrody 10 
48. Wołczyniec, zam. 7 osób, spalone zagrody 38 
49. Wygoda, zam. 5 osób 
50. Wysoczanka, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
51. Iwanikówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 20 
52. Babin Zarz, zam. nie ustalono 
53. Majdan II, zam. nie ustalono 
 
Razem 1552 ofiary, spalone zagrody 4744. Według szacunkowych da-
nych w innych 40 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 500 osób. 
 

POWIAT STRYJ 
1. Bereźnica, zam. 22 osoby, spalone zagrody 15 
2. Bratkowce, zam. 28 osób, spalone zagrody 113 
3. Chromohorb, zam. 10 osób, spalone zagrody 53 
4. Daszawa, zam. 56 osób, spalone zagrody 23 
5. Dołhe, zam. 150 osób, spalone zagrody 40 
6. Feliziental, zam. 4 osoby, spalone zagrody 2 
7. Hołobutów, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
8. Komarów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 1 
9. Koniuchów, zam. 49 osób, spalone zagrody 8 
10. Korczunek, zam. 11 osób, spalone zagrody 200 
11/12. Korczyn Rustykalny K.Szlachecki, 
            zam. 2 osoby, spalone zagrody 12 
13. Koziowa, zam. 15 osób, spalone zagrody 10 
14. Krechówka, zam. 26 osób, spalone zagrody 16 
15. Lisiatycze, zam. 5 osób, spalone zagrody 20 
16. Łany Sokołowskie, zam. 30 osób, spalone zagrody 30 
17. Morszyn, zam. 11 osób, spalone zagrody 16 
18. Oleksieńce Stare, zam. 4 osoby, spalone zagrody 10 
19. Podhorodce, zam. 23 osoby, spalone zagrody 16 
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20. Podhorce, zam. 7 osób, spalone zagrody 25 
21. Siechów, zam. 18 osób, spalone zagrody 11 
22. Siemiginiów,żołnierze WP, zam. 18 osób, spalone zagrody 17 
23. Skole, zam. 46 osób, spalone zagrody 267 
24. Smorze Dolne, zam. 40 osób, spalone zagrody 65 
25. Sokołów, zam. 100 osób, spalone zagrody 76 
26. Stańków, zam. 12 osób, spalone zagrody 37 
27. Stryj Miasto, zam. 30 osób, spalone zagrody 951 
28. Synowódzko Wyżne, zam. 42 osoby, spalone zagrody 172 
29. Tuchla, zam. 17 osób, spalone zagrody 22 
30. Urycz, zam. 90 osób, spalone zagrody 47 
31. Wierczany, zam. 17 osób, spalone zagrody 20 
32. Wownia, zam. 8 osób, spalone zagrody 2 
33. Żulin, zam. 17 osób, spalone zagrody 37 
34. Żupanie, zam. 68 osób, spalone zagrody 19 
 
Razem 1127 ofiar, spalone zagrody 2405. Według szacunkowych da-
nych w innych 71 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 800 osób. 
 

POWIAT śNIATYN 
1. Dżurów, zam. 27 osób, spalone zagrody 37 
2. Hańkowice, zam. 20 osób, spalone zagrody 6 
3. Kniaże, zam. 15 osób, spalone zagrody 19 
4. Nowosielica, zam. 72 osoby, spalone zagrody 33 
5. Oleszków, zam. 5 osób, spalone zagrody 4 
6. Rudniki, zam. 15 osób, spalone zagrody 40 
7. Śniatyn, zam. 13 osób, spalone zagrody 458 
8. Trójca, zam. 86 osób, spalone zagrody 168 
9. Tuczapy, zam. 10 osób, spalone zagrody 8 
10. Widynów, zam. 15 osób, spalone zagrody 11 
11. Wołczkowce, zam. 15 osób, spalone zagrody 45 
12. Zabłotów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 175 
13. Załucze nad Czeremoszem, zam. 24 osoby, spalone zagrody 94 
 
Razem 340 ofiar, spalone zagrody 1098. Według szacunkowych danych 
w innych 26 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak 
świadków i dokumentów zginęło dodatkowo około 300 osób. 
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 POWIAT TŁUMACZ 
1. Babianka, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
2. Bohorodyczyn, zam. 350 ofiar, spalone zagrody 250 
3. Budzyń, zam. 20 osób, spalone zagrody 26 
4. Czarnołoźce, zam. 11 osób, spalone zagrody 19 
5. Grabicz, zam. 40 osób, spalone zagrody 24 
6. Gruszka, zam. 12 osób, spalone zagrody 20 
7. Hołosków, zam. 59 osób, spalone zagrody 183 
8. Hostów, zam. 56 osób, spalone zagrody 158 
9. Hryniowce, zam. 78 osób, spalone zagrody 100 
10. Jezierzany, zam. 17 osób, spalone zagrody 250 
11. Klubowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 80 
12. Kolińce, zam. 12 osób, spalone zagrody 35 
13. Ksawerówka, zam. 18 osób, spalone zagrody 40 
14. Kuszerówka, zam. 3 osoby 
15. Kutyska, zam. 49 osób, spalone zagrody 41 
16. Lackie Szlacheckie, zam. 12 osób, spalone zagrody 90 
17. Markowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 47 
18. Mołodyłów, zam. 30, spalone zagrody 120 
19. Nadorożna, zam. 37 osób, spalone zagrody 55 
20. Niżniów miasteczko, zam. 101 osób, spalone zagrody 230 
21. Odaje ad Słobódka, zam. 5 osób, spalone zagrody 32 
22. Okniany, zam. 44 osoby, spalone zagrody 200 
23. Olesza, zam. 10 osób, spalone zagrody 73 
24. Oleszów, zam. 11 osób, spalone zagrody 16 
25. Ottynia, zam. 32 osoby, spalone zagrody 192 
26. Pałahicze, zam. 25 osób, spalone zagrody 50 
27. Pohonia, zam. 30 osób, spalone zagrody 9 
28. Polska Wola, zam. 57 osób zmarło z głodu i chorób,    
      spalone zagrody 38 
29. Pszeniczniki, zam. 20 osób, spalone zagrody 61 
30. Przybyłów, zam. 29 osób, spalone zagrody 49 
31. Słobudka ad Tłumacz (wieś Jacówka), zam. 12 osób,   
      spalone zagrody 126 
32. Strupków, zam. 8 osób, spalone zagrody 2 
33. Targowica, zam. 20 osób, spalone zagrody 12 
34. Tarnowica Polna, zam. 50 osób, spalone zagrody 309 
35. Tłumacz Miasto, zam. 43 osoby, spalone zagrody 380 
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36. Tyśmienica, zam. 61 osób, spalone zagrody 247 
37. Winograd, zam. 4 osoby, spalone zagrody 32 
38. Worona, zam. 10 osób, spalone zagrody 28 
39. Zakrzewce, zam. 15 osób, spalone zagrody 45 
40. Chocimierz, zam. 30 osób, spalone zagrody 160 
41. Odale, zam. nie ustalono 
42. Jackówka, zam. nie ustalono 
43. Głęboka, zam. nie ustalono 
44. Głęboka, zam. nie ustalono 
45. Lipnik, zam. nie ustalono 
46. Baby, zam. nie ustalono 
47. Sitonerówka, zam. nie ustalono 
48. Smerkłów, zam. nie ustalono 
 
Razem 1386, spalone zagrody 3834. Według szacunkowych danych w 
innych 28 miejscowościach nie ujętych w spisie z uwagi na brak świad-
ków i dokumentów zginęło dodatkowo około 400 osób. 

 POWIAT ŻYDACZÓW 
1. Antoniówka, zam. 9 osób, spalone zagrody 107 
2. Balicze Podróżne, zam. 2 osoby, spalone zagrody 50 
3. Brzezina, zam. 16 osób, spalone zagrody 48 
4. Cucułowce, zam. 17 osób, spalone zagrody 52 
5. Demenka Poddniestrzańska, zam. 4 osoby, spalone zagrody 18 
6. Demnia, zam. 13 osób, spalone zagrody 103 
7. Derżów, zam. 101 osób, spalone zagrody 128 
8. Hnizdyczów, zam. 12 osób, spalone zagrody 28 
9. Iwanowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 10 
10. Kochawina, zam. 4 osoby, spalone zagrody 24 
11. Krechów, zam. 11 osób, spalone zagrody 30 
12. Krupsko, zam. 16 osób, spalone zagrody 35 
13. Lubsza, zam. 2 osoby, spalone zagrody 48 
14. Łysków, zam. 10 osób, spalone zagrody 5 
15. Machliniec, zam. 20 osób, spalone zagrody 20 
16. Mikołajów miasteczko przys.Radziejów, 
      zam. 18 osób, spalone zagrody 122 
17. Młyniska, zam. 30 osób, spalone zagrody 78 
18. Nowoszyny, zam. 1 osoba, spalone zagrody 35 
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19. Obłażnica, zam. 4 osoby, spalone zagrody 72 
20. Pczany, zam. 15 osób, spalone zagrody 28 
21. Rozdół, zam. 80 osób, spalone zagrody 282 
22. Ruda, zam. 22 osoby, spalone zagrody 155 
23. Rudniki, zam. 19 osób, spalone zagrody 10 
24. Trościaniec, zam. 8 osób, spalone zagrody 20 
25. Turady, zam. 16 osób, spalone zagrody 20 
26. Włodzimirce, zam. 2 osoby, spalone zagrody 6 
27. Żurawno Miasto, zam. 10 osób, spalone zagrody 220 
28. Żydaczów Miasto, zam. 10 osób, spalone zagrody 268 
29. Żyrawa, zam. 9 osób, spalone zagrody 38 
 
Razem 486 ofiar, spalone zagrody 2070. Według szacunkowych danych 
w innych 46 miejscowościach ujętych w spisie z uwagi na brak świad-
ków i dokumentów zginęło dodatkowo około 700 osób. 
 
Województwo Stanisławowskie, według szacunkowych danych z 448 
miejscowości z których brak jest danych zginęło dodatkowo 10000 Po-
laków. W 430 miejscowościach: Razem 12 259 ofiar, spalone zagrody 
32 265. 
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Województwo Tarnopolskie 

 
Borszczów
Brody 
Brzeżany 
Buczacz 
Czortków 
Kamionka Strumiłowa 
Kopyczyńce    
Podhajce 
Przemyślany 
Radziechów 
Skałat 
Tarnopol 
Trembowla 
Zaleszczyki 
Zbaraż 
Zborów 
Złoczów 
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 POWIAT BORSZCZÓW 
1. Babińce ad Dźwiniogród, zam. 20 osób, spalone zagrody 20 
2. Babińce ad Krzywcze, zam. 14 osób, spalone zagrody 8 
3. Bielowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 2 
4. Borszczów Miasto, zam. 35 osób, spalone zagrody 360 
5. Cygany, zam. 119 osób, spalone zagrody 200 
6. Dźwiniaczka, zam. 25 osób, spalone zagrody 50 
7. Dźwinogród, zam. 15 osób, spalone zagrody 60 
8. Filipkowce, zam. 16 osób, spalone zagrody 27 
9. Germakówka, zam. 111 osób, spalone zagrody 100 
10. Głęboczek, zam. 254 osoby, spalone zagrody 300 
11. Iwanie Puste, zam. 60 osób, spalone zagrody 65 
12. Jezierzany, zam. 178 osób, spalone zagrody 80 
13. Juriampol, zam. 19 osób, spalone zagrody 90 
14. Korolówka, zam. 21 osób, spalone zagrody 110 
15. Kozaczyzna, zam. 7 osób, spalone zagrody 20 
16/17. Krzywcze Dolne K.Górne, zam. 20 osób, spalone zagrody 140 
18. Łanowce, zam. 90 osób, spalone zagrody 60 
19. Łosiacz, zam. 16 +7osób, spalone zagrody 150 
20. Michałówka, zam. 9 osób, spalone zagrody 50 
21. Mielnica Podolska, zam. 18 osób, spalone zagrody 150 
22. Muszkatówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 110 
23. Niwra, zam. 15 osób, spalone zagrody 20 
24. Nowosiółka Biskupia, zam. 43 osoby, spalone zagrody 140 
25. Okopy św.Trójcy, zam. 15 osób, spalone zagrody 20 
26. Piłatkowce, zam. 50 osób, spalone zagrody 120 
27. Piszcztyńce, zam. 10 osób, spalone zagrody 35 
28. Podfilipie, zam. 16 osób, spalone zagrody 15 
29. Skała Podolska-Miasto, zam. 24+3osoby, spalone zagrody 160 
30. Skowiatyn, zam. 12 osób, spalone zagrody 60 
31. Słobódka Muszkatowiecka, zam. 35 osób, spalone zagrody 100 
32. Słobódka Turylecka, zam. 30 osób, spalone zagrody 25 
33. Strzałkowce, zam. 23 osoby, spalone zagrody 40 
34. Szyszkowce, zam. 8 osób, spalone zagrody 15 
35. Turylcze, zam. 21 osób, spalone zagrody 45 
36. Wierzbówka, zam. 7 osób, spalone zagrody 12 
37. Wołkowce ad Borszczów, zam. 15 osób, spalone zagrody 120 
38. Wysuczka, zam. 12 osób, spalone zagrody 30 
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39. Załucze, zam. 20 osób, spalone zagrody 7 
40. Zielińce, zam. 10 osób, spalone zagrody 60 
41. Gusztyn, zam. 12 osób, spalone zagrody 52 
42. Bereżanka, zam. 6 osób. 
43. Burdiakowce, zam. 14 osób 
44. Sapohów, zam. 45 osób 
45. Trójca, zam. 2 osoby 
46. Zawale, zam. 2 osoby. 
47. Zalesie, zam. 6, spalone zagrody 1 
48. Wierzchniowce, zam. nie ustalono 
 
Razem 1450+85 ofiar, spalone zagrody 3228. Według szacunkowych 
danych w innych 32 miejscowościach z uwagi na brak świadków i do-
kumentów zginęło dodatkowo około 1000 osób. 
 

POWIAT BRODY 
1. Bołdury, zam. 103 osoby, spalone zagrody 70 
2. Czernica, przysiółki: Bakaje, Chudzinskie Zalesie, zam. 70 osób,  
     spalone zagrody 110 
3. Dubie, zam. 30 osób, spalone zagrody 30 
4. Dudyń, zam. 12 osób, spalone zagrody 6 
5. Gaje Smoleńskie koloniie: Hutniki,Kaźmiery,leśn.Hutniakowska,   
    zam. 21 osób, s.zag. 100 
6. Gaje Starobrodzkie, zam. 3 osoby, spalone zagrody 9 
7. Hołubica, zam. 23 osoby, spalone zagrody 20 
8. Hucisko Brodzkie, zam. 65 osób, spalone zagrody 150 
9. Huta Pieniacka, zam. 939 (1100 -161 ujęte w innych 
    miejsowościach.)  osób, spalone zagrody 172 
10. Jasionów, zam. 21 osób, spalone zagrody 80 
11. Jaśniszcze, zam. 14 osób, spalone zagrody 30 
12. Kadłubiska, wieś Holeszów, zam. 24 osoby, spalone zagrody 32 
13. Koniuszków, zam. 7 osób, spalone zagrody 40 
14. Leszniów, zam. 22 osoby, spalone zagrody 92 
15. Litowisko,kol.Hucisko Litowskie, zam. 55 osób, spalone zagrody 50 
16. Majdan Pieniacki, zam. 40 osób, spalone zagrody 123 
17. Maleniska, zam. 26 osób, spalone zagrody 28 
18. Nakwasza, zam. 36 osób, spalone zagrody 60 
19. Niemiacz, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
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20. Orzechowczyk, zam. 9 osób, spalone zagrody 10 
21. Palikrowy, zam. 376 osób, spalone zagrody 300 
22. Pańkowce, zam. 30 osób, spalone zagrody 72 
23. Pieniaki,kol.Hucisko Pieniackie,leśn.Rąbana, zam. 157 osób, 
      spalone zagrody 100 
24. Ponikwa, zam. 19 osób, spalone zagrody 45 
25. Popowce, zam. 22 osoby, spalone zagrody 42 
26. Podkamień, zam. 605 osób, spalone zagrody 219 
27. Ruda Brodzka, zam. 40 osób, spalone zagrody 130 
28. Stanisławczyk, zam. 22 osoby, spalone zagrody 76 
29. Styberówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 12 
30. Suchowola, zam. 61 osób, spalone zagrody 75 
31. Szyszkowce, zam. 12 osób, spalone zagrody 10 
32. Tetylkowce, zam. 21 osób, spalone zagrody 5 
33. Wierzbowczyk, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
34. Wołochy, zam. 6 osób, spalone zagrody 66 
35. Wysocko-Hallerczyn, zam. 27 osób, spalone zagrody 25 
36. Żarków, zam. 17 osób, spalone zagrody 6 
37. Brody, zam. 45 osób 
38. Grzymałówka, zam. 21 osób 
39. Drańcza Polska pow.Dubna Wołyń (uciekinierzy), zam. 51 osób 
40. Paczajów Nowy,pow.Krzemieniec, 
      Wołyń (uciekinierzy), zam. 40 osób 
 
Razem 3142 ofiary, spalone zagrody 2455. Według szacunkowych da-
nych w innych 29 miejscowościach z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 1000 osób. 
 

POWIAT BRZEŻANY 
1. Augustówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 78 
2. Baranówka, zam. 11 osób, spalone zagrody 48 
3. Brzeżany, zam. 40 osób, spalone zagrody 490 
4. Budyłów, zam. 28 osób, spalone zagrody 313 
5. Buszcze kol.Kalinówka, zam. 57 osób, spalone zagrody 125 
6. Byszki, zam. 12 osób, spalone zagrody 21 
7. Ceniów, 5 osób, spalone zagrody 137 
8. Chorobrów, zam. 5 osób, spalone zagrody 12 
9. Dryszczów, zam. 30 osób, spalone zagrody 32 
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10. Dubszcze, zam. 15 osoby, spalone zagrody 41 
11. Gaik, zam. 10 osób, spalone zagrody 10 
12. Helenków, zam. 11 osób, spalone zagrody 10 
13. Glinna, zam. 22 osób, spalone zagrody 12 
14. Hinowice, zam. 26 osób, spalone zagrody 25 
15. Hucisko, zam. 6 osób, spalone zagrody 340 
16. Jakubowce, zam. 21 osób, spalone zagrody 30 
17. Koniuchy, zam. 28 osób, spalone zagrody 100 
18. Kotów, zam. 17 osób, spalone zagrody 54 
19. Kozowa, zam. 37 osób, spalone zagrody 450 
20. Kozówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 50 
21. Kuropatniki, zam. 38 osób, spalone zagrody 231 
22. Kurzany, zam. 74 osoby, spalone zagrody 151 
23. Leśniki, zam. 6 osób, spalone zagrody 26 
24. Liliatyn, zam. 16 osób, spalone zagrody 110 
25. Łapszyn, zam. 5 osób, spalone zagrody 231 
26. Medowa, zam. 6 osób, spalone zagrody 24 
27. Mieczyszczów, zam. 23 osoby, spalone zagrody 240 
28. Nadorożniów kol.Dąbrowa, zam. 2 osoby, spalone zagrody 40 
29. Narajów Miasto, zam. 36 osób, spalone zagrody 300 
30. Narajów Wieś kol.Michalskie, zam. 15 osób, spalone zagrody 43 
31. Olchowiec, zam. 11 osob, spalone zagrody 21 
32. Plichów wieś Wolica, zam. 58 osób, spalone zagrody 62 
33. Płaucza Mała kol.Hrecajka, zam. 106 osób, spalone zagrody 82 
34. Plaucza Wielka, zam. 118 osób, spalone zagrody 51 
35. Podwysokie, zam. 3 osoby, spalone zagrody 63 
36. Poruczyn, zam. 6 osób, spalone zagrody 120 
37. Posuchów, zam. 8 osób, spalone zagrody 20 
38. Potoczany, zam. 6 osób, spalone zagrody 10 
39. Potutory, zam. 6 osób, spalone zagrody 10 
40. Rekszyn folw.Pisarówka, zam. 6 osób, spalone zagrody 44 
41. Rohaczyn Miasto, przysiółki: Korczunek, Pasieczna, 
      zam. 38 osób, spalone zagrody 32 
42. Rohaczyn Wieś, Osada-Huta Szklana, zam. 28 osób, 
      spalone zagrody 42 
43. Rybniki, zam. 11 osób, spalone zagrody 45 
44. Słobódka, zam. 10 osób, spalone zagrody 74 
45. Szarańczuki, zam. 21 osób, spalone zagrody 23 
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46. Strychańce, zam. 21 osób, spalone zagrody 23 
47. Szumlany Małe, zam. 25 osób, spalone zagrody 31 
48. Szybalin, zam. 26 osób, spalone zagrody 137 
49. Taurów, zam. 41 osób, spalone zagrody 315 
50. Teofipólka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 91 
51. Trościaniec, zam. 32 osoby, spalone zagrody 61 
52. Urmań, zam. 15 osób, spalone zagrody 21 
53. Uwsie, zam. 10 osób, spalone zagrody 111 
54. Wierzbów, zam. 20 osób, spalone zagrody 50 
55. Wiktorówka, zam. 21 osób, spalone zagrody 92 
56. Wulka, zam. 9 osób, spalone zagrody 16 
57. Zapust Lwowski, zam. 106 osób, spalone zagrody 120 
58. Żuków, zam. 16 osób, spalone zagrody 31 
59. Huta Szklana, zam. nie ustalono 
60. Wolica, zam. nie ustalono 
61. Stanisławczyk, zam. nie ustalono 
62. Potok (Żołnierze WP), zam. nie ustalono 
 
Razem 1407 ofiar, spalone zagrody 5570. Według szacunkowych da-
nych w innych 18 miejscowościach z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 735 osób. Straty udokumentowane 
wynoszą z 58 miejscowości powiatu Brzeżany, łącznie z żołnierzam.i 
WP i uciekinierami 2142 osoby-Polaków w tym około 80 ukraińców. 

1. Rejon wsi Byszki i Potok, zam. 280 WP 
2. Rejon lasu Gaik Rohaczyn Miasto, zam. 120 WP 
3. Dryszczów, zam. 20 WP, 22 uciekinierzy 
4. Rejon wsi Hinowice i Żuków, zam. 150 WP 
5. Rejon wsi Koniuchy, zam. 50 WP 
6. Rejon miasta Kozowa, zam. 30 WP 
7. Leśniki, zam. 5 WP 
8. Rejon Lasów Narajów Miasto i Wieś, zam. 50 WP 
9. Rejon wsi Potutory, zam. 8 WP 
 
Razem 735 osób. 

 
POWIAT BUCZACZ 

1. Barysz, zam. 202 osoby, spalone zagrody 870 
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2. Beremiany, zam. 30+4 osób, spalone zagrody 90+1 
3. Bielawińce, zam. 9 osób, spalone zagrody 36 
4. Bobulińce, zam. 42 osoby, spalone zagrody 140 
5. Browary, zam. 1 osoba, spalone zagrody 60 
6. Buczacz, zam. 40 osób, spalone zagrody około 300 
7. Czechów, zam. 20 osób, spalone zagrody 15 
8. Dobropole, zam. 7 osób, spalone zagrody 320 
9. Dubienko, zam. 3 osoby, spalone zagrody 180 
10. Duliby, zam. 11 osób, spalone zagrody 250 
11. Hubin, zam. 12+8 osób, spalone zagrody 87 
12. Huta Nowa, zam. 4+14 osoby, spalone zagrody 150 
13. Huta Stara, zam. 12+1 osób, spalone zagrody 195 
14. Jazłowiec, zam. 39 osób, spalone zagrody 157 
15. Jezierzany, zam. 26 osób, spalone zagrody 90 
16. Komarówka, zam. 3+5 osoby, spalone zagrody 75 
17. Koropiec, zam. 40+1 osób, spalone zagrody 400 
18. Korościatyn, zam. 158 osób, spalone zagrody 200 
19. Kośmierzyn, zam. 10 osób, spalone zagrody 40 
20. Kowalówka, zam. 11+1 osób, spalone zagrody 190 
21. Kujdanów, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
22. Kurdwanówka, zam. 6 osób, spalone zagrody 37 
23. Leszczańce, zam. 24 osoby, spalone zagrody 37 
24. Monasterzyska, zam. 61 osób, spalone zagrody 590 
25. Nagórzanka, zam. 11 osób, spalone zagrody 510 
26. Niskołyzy, zam. 11+5 osób, spalone zagrody 90 
27. Nowosiółka Jazłowiecka, zam. 12 osób, spalone zagrody 140 
28. Nowosiółka Koropiecka, zam. 22 osoby, spalone zagrdoy 100 
29. Nowostawce, zam. 5 osób, spalone zagrody 91 
30. Olesza, zam. 20 osób, spalone zagrody 55 
31. Osowce, zam. 16 osób, spalone zagrody 104 
32. Perlikowce Nowe, zam. 12 osób, spalone zagrody 118 
33. Petlikowce Stare, zam. 15 osób, spalone zagrody 280 
34. Podzam.eczek, zam. 9 osób, spalone zagrody 400 
35. Porchowa, zam. 6 osób, spalone zagrody 110 
36. Złoty Potok-Rublin, zam. 35+7 osób, spalone zagrody 342 
37. Przedmieście, zam. 10 osób, spalone zagrody 68 
38. Przewłoka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 25 
39. Puźniki, zam. 111 osób, spalone zagrody 188 
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40. Pyszkowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 66 
41. Rzepińce, zam. 26 osób, spalone zagrody 75 
42. Sawałuski, zam. 3 osoby, spalone zagrody 14 
43. Skomorochy, zam. 15 osób, spalone zagrody 73 
44. Słobódka Dolna, zam. 17 osób, spalone zagrody 28 
45. Słobódka Górna, zam. 7 osób, spalone zagrody 80 
46. Soroki, zam. 53 osoby, spalone zagrody 88 
47. Trościańce, zam. 46 osób, spalone zagrody 100 
48. Trybuchowce, zam. 13 osób, spalone zagrody 269 
49. Uście Zielone, 153+1 osoby, spalone zagrody 80 
50. Weleśniów, zam. 46 osób, spalone zagrody 81 
51. Werbka, zam. 21 osób 
52. Wierzbiatyn, zam. 5 osób, spalone zagrody 39 
53. Zalesie Koropieckie, zam. 37 osób, spalone zagrody 50 
54. Zaleszczyki Małe, zam. 39 osób, spalone zagrody 57 
55. Zubrzec, zam. 38 osób, spalone zagrody 43 
56. Żnibrody, zam. 12 osób, spalone zagrody 145 
57. Żurawińce, zam. 2 osoby 58. Słobódka Muszkatowiecka,   
      zam. 10 osób. 
58. Pilawa-Wojciechówka, zam. 1 osoba 
60. Snowidów, zam. 4 osoby. 
61. Zadarów, zam. spalona zagroda 1 
62. Zrębówka, zam. nie ustalono 
63. Pomorce, zam. nie ustalono 
 
Razem 1609+62 ofiar, spalone zagrody 8438. 
 
 

POWIAT CZORTKÓW 
1. Bartoszówka, zam. 14 osób, spalone zagrody 20 
2. Bazar, zam. 109 osób, spalone zagrody 211 
3. Biała, zam. 20 osób, spalone zagrody 340 
4. Białobożnica, zam. 6 osób, spalone zagrody 197 
5. Biały Potok, zam. 25 osób, spalone zagrody 159 
6. Byczkowce, zam. 111 osób, spalone zagrody 195 
7. Chomiakówka J, zam. 40 osób, spalone zagrody 133 
8. Chomiakówka K, zam. 24 osoby, spalone zagrody 50 
9. Czerkawszczyzna, zam. 6 osób, spalone zagrody 9 
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10. Czortków, zam. 20 osób, spalone zagrody 450 
11. Dolina, zam. 3 osoby, spalone zagrody 11 
12. Dżuryn, zam. 4 osoby, spalone zagrody 82 
13. Jagielnica Miasto, zam. 20 osób, spalone zagrody 420 
14. Kolędziany, zam. 30 osób, spalone zagrody 97 
15. Kosów, zam. 60 osób, spalone zagrody 107 
16. Kościuszkówki, zam. 8 osób, spalone zagrody 21 
17. Krzywołuka, zam. 7 osób, spalone zagrody 15 
18. Milowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 43 
19. Muchawka, zam. 15 osób, spalone zagrody 85 
20. Nagórzanka, zam. 28 osób, spalone zagrody 140 
21. Pauszówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 132 
22/23. Połowce wieś kolonia, zam. 75 osób, spalone zagrody 153 
24. Przechody, zam. 3 osoby, spalone zagrody 15 
25. Romaszówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 153 
26. Salówka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 130 
27. Skorodyńce, zam. 81 osób, spalone zagrody 190 
28. Słobódka Dżuryńska, zam. 8 osób, spalone zagrody 261 
29. Sosolówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 34 
30. Szmańkowce, zam. 11 osób, spalone zagrody 198 
31. Szulhanówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 27 
32. Szwajkowce, zam. 10 osób, spalone zagrody 115 
33. Świdowa, zam. 22 osoby, spalone zagrody 92 
34. Uhryń, zam. 22 osoby, spalone zagrody 72 
35. Wawrynów, zam. 7 osób, spalone zagrody 5 
36. Wygnanka, zam. 1 osoba, spalone zagrody 20 
37. Zabłotówka, zam. 24 osoby, spalone zagrody 78 
38. Zalesie, zam. 19 osób, spalone zagrody 200 
39. Zwiniacz, zam. 1 osoba, spalone zagrody 98 
40. Rudobuby, zam. 4 osoby. 
 
Razem 863 ofiary, spalone zagrody 4758. Według szacunkowych da-
nych w innych 10 miejscowościach z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 200 osób. 

 
POWIAT KAMIONKA STRUMIŁOWA 

1. Adamy, zam. 15 osób, spalone zagrody 250 
2. Batiatycze, zam. 15 osób, spalone zagrody 190 
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3. Berbeki, zam. 16 osób, spalone zagrody 84 
4. Budki Nieznanowskie, zam. 21 osób, spalone zagrody 148 
5. Busk, zam. 82 osoby, spalone zagrody 540 
6. Czanyż, zam. 15 osób, spalone zagrody 60 
7. Derewlany, zam. 14 osób, spalone zagrody 29 
8. Dobrotwór, zam. 50 osób, spalone zagrody 110 
9. Dziedziłów, zam. 50 osób, spalone zagrody 80 
10. Gawliki, zam. 33 osoby, spalone zagrody 45 
11. Grabowa, zam. 51 osób, spalone zagrody 101 
12. Horpin, zam. 31 osób, spalone zagrody 140 
13. Humniska, zam. 15 osób, spalone zagrody 22 
14/15. Jabłonówka Polska, Ruska, zam. 40 osób, spalone zagrody 109 
16. Jagonia, zam. 5 osób, spalone zagrody 22 
17. Jazienica Polska, zam. 16 osób, spalone zagrody 130 
18. Jazienica Ruska, zam. 17 osób, spalone zagrody 55 
19. Kamionka Strumiłowa, zam. 24 osoby. 
20. Konstantynówka, zam. 25 osób, spalone zagrody 80 
21. Kupcze, zam. 17 osób, spalone zagrody 35 
22. Lanerówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 20 
23. Lisko, zam. 25 osób, spalone zagrody 40 
24. Łany Polskie, zam. 28 osób, spalone zagrody 52 
25. Łapajówka, zam. 23 osoby, spalone zagrody 41 
26. Łodyna Nowa, zam. 11 osób, spalone zagrody 30 
27. Maziarnia Wawrzkowa, zam. 30 osób, spalone zagrody 50 
28. Milatyn Nowy, zam. 27 spalone zagrody 75 
29. Obydów, zam. 17 osób, spalone zagrody 122 
30. Pobużany, zam. 28 osób, spalone zagrody 93 
31. Różanka, zam. 15 osób, spalone zagrody 70 
32. Ruda Sielecka, zam. 16 osób, spalone zagrody 100 
33. Sielec-Bieńków, zam. 31 osób, spalone zagrody 201 
34. Sokole, zam. 31 osób, spalone zagrody 50 
35. Sokołów, zam. 4 osoby, spalone zagrody 1 
36. Strychanka, zam. 5 osób, spalone zagrody 40 
37. Tadanie, zam. 6 osób, spalone zagrody 54 
38. Turki, zam. 17 osób, spalone zagrody 37 
39. Ubinie, zam. 16 osób, spalone zagrody 45 
40. Warchoły, zam. 20 osób, spalone zagrody 126 
41. Wierzblany, zam. 34 osoby, spalone zagrody 140 
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42. Wolica Derewleńska, zam. 20 osób, spalone zagrody 60 
43. Żelechów Wielki, zam. 9 osób, spalone zagrody 120 
44. Zubowmosty, zam. 17 osób, spalone zagrody 60 
45. Żuratyn, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
46. Saboszki, zam. nie ustalono 
47. Slążaki, zam. nie ustalono 
48. Czuczmany Zabłotne, zam. nie ustalono 
49. Miroczyn, zam. nie ustalono 
50. Gajowskie, zam. nie ustalono 
51. Maziarnia Kaminiecka, zam. nie ustalono 
 
Razem 1007 ofiar, spalone zagrody 3907. Według szacunkowych da-
nych w innych 26 miejscowościach z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 400 osób. 
 

POWIAT KOPYCZYŃCE 
1. Bosyry, zam. 18 osób, spalone zagrody 16 
2. Celejów, zam. 10 osób, spalone zagrody 22 
3. Chłopówka, zam. 12+7 osób, spalone zagrody 174 
4. Chorostków, zam. 25 osób, spalone zagrody 440 
5. Czabarówka, zam. 31 osób, spalone zagrody 400 
6. Czarnokoniecka Wola, zam. 29 osób, spalone zagrody 70 
7. Czarnokońce Wielkie, zam. 41+3 osób, spalone zagrody 150 
8. Emilówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 31 
9. Hadyńkowce, zam. 17+18 osób, spalone zagrody 140 
10. Horodnica, zam. 17+3 osób, spalone zagrody 180 
11. Hawiłów Mały, zam. 25 osób, spalone zagrody 108 
12. Hawiłów Wielki, zam. 36 osób, spalone zagrody 120 
13. Jabłonów, zam. 47+9 osób, spalone zagrody 220 
14. Jurkowce i Słobódka, zam. 21 osób, spalone zagrody 30 
15. Karaszyńce, zam. 9 osób, spalone zagrody 50 
16. Kluwińce, zam. 38+19 osób, spalone zagrody 150 
17. Kociunińce, zam. 19+1 osób, spalone zagrody 145 
18. Kociubińczyki, zam. 30 osób, spalone zagrody 70 
19. Kopyczyńce Miasto, zam. 25 osób, spalone zagrody 400 
20. Kotówka, zam. 5+3 osób, spalone zagrody 80 
21. Krzyweńkie, zam. 12+14 osób, spalone zagrody 7 
22. Liczkowce, zam. 18+3 osób, spalone zagrody 260 
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23. Majdan, zam. 154+4 osoby, spalone zagrody 190 
24. Niżborg Nowy, zam. 9 osób, spalone zagrody 45 
25. Niżborg Szlachecki, zam. 11 osób, spalone zagrody 82 
26. Olchowczyk, zam. 18 osób, spalone zagrody 150 
27. Oryszkowce, zam. 55+9 osób, spalone zagrody 150 
28. Postołówka, zam. 15+2 osób, spalone zagrody 110 
29. Probożna, zam. 37+2 osób, spalone zagrody 105 
30. Samołuskowce, zam. 11 osób, spalone zagrody 110 
31. Sidorów, zam. 55 osób, spalone zagrody 180 
32. Siekierzyńce, zam. 25 osób, spalone zagrody 20 
33. Suchodół, zam. 5 osób, spalone zagrody 80 
34. Suchostaw, zam. 16 osób, spalone zagrody 60 
35. Tłusteńkie, zam. 63+9 osoby, spalone zagrody 150 
36. Tudorów, zam. 40+4 osób, spalone zagrody 10 
37. Uwisła, zam. 11+2 osób, spalone zagrody 50 
38. Wasylkowce, zam. 71+2 osób, spalone zagrody 180 
39. Wasylków, zam. 30 osób, spalone zagrody 35 
40. Zielona, zam. 3 osoby, spalone zagrody 5 
41. Zofiówka, zam. 22 osoby, spalone zagrody 20 
42. Żabińce, zam. 12 osób, spalone zagrody 75 
43. Niżborg Stary, zam. 1 osoba 
44. Wierzchowce, zam. 1 osoba 
45. Jurkowce, zam. 5 osób 
46. Czernokońce Małe, zam. nie ustalono 
47. Berestek Folwark, zam. nie ustalono 
48. Teklówka, zam. nie ustalono 
 
Razem 1151+121 ofiar, spalone zagrody 5070. Według szacunkowych 
danych w innych 15 miejscowościach z uwagi na brak świadków i do-
kumentów zginęło dodatkowo około 200 osób. 
 

POWIAT PODhAJCE 
1. Bekersdorf, zam. ujęto z wsią Nowosiółka poz23. 
2. Białokiernica, zam. 17 osób, spalone zagrody 286 
3. Bieniawa, zam. 28 osób, spalone zagrody 150 
4. Bohatkowce, zam. 21 osób, spalone zgrody 97 
5. Boków, zam. 76 osób, spalone zagrody 75 
6. Bożyków, zam. 20 osób, spalone zagrody 30 
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7. Burkanów, zam. 33 osoby, spalone zagrody 155 
8. Chatki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 80 
9. Dobrowody, zam. 42 osoby, spalone zagrody 240 
10. Gniłowody, zam. 50 osób, spalone zagrody 235 
11. Hajworonka, zam. 1 osoba, spalone zagrody 128 
12. Hnilcze, zam. 35 osób, spalone zagrody 222 
13. Hołhocze, zam. 21 osób, spalone zagrody 171 
14. Horożanka, zam. 39 osób, spalone zagrody 198 
15. Jabłonówka, zam. 16 osób, spalone zagrody 35 
16. Justynówka, zam. 15 osób, spalone zagrody 42 
17. Korzowa, zam. 15 osób, spalone zagrody 139 
18. Litwinów, zam. 41 osób, spalone zagrody 40 
19. Małowody, zam. 30 osób, spalone zagrody 130 
20. Markowa, zam. 65 osób, spalone zagrody 132 
21. Michałówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 70 
22. Nosów, zam. 15 osób, spalone zagrody 19 
23. Nowosiółka-Bekerów, zam. 9 osób, spalone zagrody 302 
24. Podhajce, zam. 21 osób, spalone zagrody 200 
25. Panowice, zam. 35 osób, spalone zagrody 101 
26. Rakowiec, zam. 12 osób, spalone zagrody 95 
27. Rosochowaciec, zam. 40 osób, spalone zagrody 158 
28. Siemikowce, zam. 13 osób, spalone zagrody 149 
29. Sławentyn, zam. 54 osoby, spalone zagrody 33 
30. Sokolniki, zam. 2 osoby, spalone zagrody 75 
31. Sokołów, zam. 21 osób, spalone zagrody 247 
32. Sosnów, zam. 16 osób, spalone zagrody 160 
33. Szumlany, zam. 64 osoby, spalone zagrody 55 
34. Szwejków, zam. 7 osób, spalone zagrody 152 
35. Toustobaby, zam. 95 osób, spalone zagrody 364 
36. Wolica, zam. 21 osób, spalone zagrody 93 
37. Telacze, zam. 11 osób, spalone zagrody 15 
38. Zastawcze ad.Hołhocze, zam. 20 osób, spalone zagrody 75 
39. Zawadówka, zam. 52 osoby, spalone zagrody 119 
40. Zaturzyn, zam. 22 osoby, spalone zagrody 27 
41. Zawałów, zam. 30 osób, spalone zagrody 54 
42. Złotniki, zam. 30, spalone zagrody 172 
43. Zarwanica, zam. 6 osób 
44. Sioło Bożykowskie, zam. nie ustalono 
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45. Huta Zawadówka, zam. nie ustalono 
46. Huta zaturzyńska, zam. nie ustalono 
47. Seredne, zam. nie ustalono 
 
Razem 1147 ofiar, spalone zagrody 5319. 
 

POWIAT PRZEMYśLANY 
1. Białe, zam. 169 osób, spalone zagrody 254 
2. Błotnica, zam. 2 osoby, spalone zagrody 27 
3. Borszów Dąbrowa, zam. 9 osób, spalone zagrody 59 
4. Brzuchowice, zam. 1 osoba, spalone zagrody 20 
5. Chlebowice Świrskie, zam. 101 osób, spalone zagrody 194 
6. ciemierzyńce Wołowskie, zam. 100 osób, spalone zagrody 236 
7. Czupernosów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 26 
8. Dobrzanica, zam. 10 osób, spalone zagrody 45 
9. Dunajów miasteczko, zam. 14 osób, spalone zagrody 345 
10. Dusanów, zam. 12 osób, spalone zagrody 13 
11. Gliniany miasteczko, zam. 51 osób, spalone zagrody 148 
12/13. Hanaczów i Hanaczówka, zam. 253 osób, spalone zagrody 372 
14. Jaktorów, zam..1 osoba, spalone zagrody 19 
15. Janczyn, zam. 6 osób, spalone zagrody 19 
16. Kimirz, zam. 23 osoby, spalone zagrody 92 
17. Kopań Gniła, zam. 50 osób, spalone zagrody 95 
18. Krosienko, zam. 49 osób, spalone zagrody 135 
19. Kurowice, zam. 8 osób, spalone zagrody 121 
20. Lipowce, zam. 16 osób, spalone zagrody 73 
21. Ładańce, zam. 6 osób, spalone zagrody 12 
22. Łahodów Dobra i Jasna, zam. 27 osób, spalone zagrody 184 
23. Łonie, zam. 5 osób, spalone zagrody 27 
24. Majdan Lipowiecki, zam. 50 osób, spalone zagrody 128 
25. Meryszczów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 18 
26. Niedzieliska Halina, zam. 63 osoby, spalone zagrody 52 
27. Ostałowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 14 
28. Pleników, zam. 1 osoba, spalone zagrody 86 
29. Pletenica, zam. 3 osoby, spalone zagrody 35 
30. Pniatyn, zam. 17 osób, spalone zagrody 32 
31. Pohorylce, zam. 19 osób, spalone zagrody 56 
32. Poluchów Mały, zam. 36 osób, spalone zagrody 28 
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33. Poluchów Wielki, 20 osób, spalone zagrody 78 
34. Połonice Bogdanówka, 23 osoby, spalone zagrody 131 
35. Połtew, zam. 14 osób, spalone zagrody 65 
36. Przegnojów, zam. 1 osób, spalone zagrody 53 
37. Przemyślany, zam. 21 osób, spalone zagrody 239 
38. Rozworzany, zam. 4 osoby, spalone zagrody 23 
39. Siworogi, zam. 4 osoby, spalone zagrody 39 
40. Sołowa, zam. 1 osoba, spalone zagrody 43 
41. Stanimirz, zam. 13 osób, spalone zagrody 68 
42. Świrz Miasto.Ług- miejsc, zam. 75 osób, spalone zagrody 399 
43. Tuczna,Prybeń-miejsc, zam. 100 osób, spalone zagrody 108 
44. Turkocin, zam. 2 osoby, spalone zagrody 20 
45. Uniów, zam. 24 osoby, spalone zagrody 27 
46. Uszkowice, zam. 13 osób, spalone zagrody 62 
47. Wiśniowczyk, zam. 6 osób, spalone zagrody 64 
48. Wołków, zam. 24 osób, spalone zagrody 64 
49. Wyżniany, zam. 1 osoba, spalone zagrody 143 
50. Zadwórze, zam. 21 osób, 144 
51. Zamoście, zam. 2 osoby, spalone zagrody 47 
52. Żeniów, zam. 15 osób, spalone zagrody 64 
53. Żędowice, zam. 12 osób, spalone zagrody 39 
54. Brykoń, zam. 1 osoba. 
55. Połonice, zam. nie ustalono 
 
Razem 1504 ofiary, spalone zagrody 4885. 
 

POWIAT RADZIEChÓW 
1. Baryłów, zam. 11 osób, spalone zagrody 12 
2. Batyjów, zam. 28 osób, spalone zagrody 17 
3. Chołojów, zam. 27 osób, spalone zagrody 100 
4. Dmytrów, zam. 120 osób, spalone zagrody 110 
5. Hucisko Turzańskie, zam. 6 osób, spalone zagrody 25 
6. Kulików, zam. 5 osób, spalone zagrody 6 
7. Kustyń, zam. 7 osób, spalone zagrody 14 
8. Łopatyn, zam. 11 osób, spalone zagrody 230 
9. Majdan Stary, zam. 33 osoby, spalone zagrody 100 
10. Mierów, zam. 123 osoby, spalone zagrody 22 
11. Mukanie, zam. 20 osób, spalone zagrody 21 
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12. Niemiłów, zam. 9 osób, spalone zagrody 55 
13. Niestanice, zam. 11 osób, spalone zagrody 86 
14. Ohladów, zam. 12 osób, spalone zagrody 32 
15. Opłucko, zam. 22 osoby, spalone zagrody 25 
16. Ordów, zam. 25 osób, spalone zagrody 16 
17. Pawłów, zam. 41 osób, spalone zagrody 126 
18. Peratyn, zam. 7 osób, spalone zagrody 25 
19. Płowe, zam. 7 osób, spalone zagrody 38 
20. Radziechów, zam. 36 osób, spalone zagrody 133 
21. Sieńków, zam. 8 osób, spalone zagrody 15 
22. Smarzów, zam. 1 osoba, spalone zagrody 4 
23. Stojanów, zam. 65 osób, spalone zagrody 150 
24. Stołpin, zam. 44 osób, spalone zagrody 56 
25. Suszno, zam. 62 osoby, spalone zagrody 77 
26. Szczurowice, zam. 15 osób, spalone zagrody 83 
27. Śródopolce, zam. 18 osób, spalone zagrody 40 
28. Terezja, zam. 16 osób, spalone zagrody 55 
29. Toporów, zam. 21 osób, spalone zagrody 144 
30. Witków Nowy, zam. 58 osób, spalone zagrody 72 
31. Witków Stary, zam. 16 osób, spalone zagrody 41 
32. Wólka Suszańska, zam. 1 osoba, spalone zagrody 26 
33. Stanin, zam. 1 osoba 
34. Brandasówka, zam. nie ustalono 
35. Podbatyjów, zam. nie ustalono 
36. Nowa Wieś, zam. nie ustalono 
 
Razem 889 ofiar, spalone zagrody 1956.Według szacunkowych danych 
w innych 22 miejscowościach z uwagi na brak świadków i dokumentów 
zginęło dodatkowo około 450 osób. 
 

POWIAT SKAŁAT 
1. Bucykl, zam. 1 osoba, spalone zagrody 95 
2. Chmieliska, zam. 20 osób, spalone zagrody 273 
3. Czerniszówka, zam. 53 osoby, spalone zagrody 61 
4. Dorofijówka, zam. 15 osób, spalone zagrody 123 
5. Eleonorówka, zam. 80 osób, spalone zagrody 155 
6. Faszczówka, zam. 11 osób, spalone zagrody 57 
7. Grzymałów, zam. 7 osób, spalone zagrody 130 
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8. Hałuszczyńce, zam. 60 osób, spalone zagrody 280 
9. Hlibów, zam. 50 osób, spalone zagrody 213 
10. Horodnica, zam. 15 osób, spalone zagrody 115 
11. Iwanówka, zam. 30 osób, spalone zagrody 159 
12. Kaczanówka, zam. 11 osób, spalone zagrody 600 
13. Kamionki, zam. 10 osób, spalone zagrody 23 
14. Kąt, zam. 10 osób, spalone zagrody 72 
15. Kokoszyńce, zam. 31 osób, spalone zagrody 120 
16. Krasne, zam. 72 osoby, spalone zagrody 253 
17. Krzywe, 19 osób, spalone zagrody 153 
18. Leżanówka, zam. 37 osób, spalone zagrody 30 
19. Łuka Mała, zam. 1 osoba, spalone zagrody 88 
20. Magdalówka, zam. 22 osoby, spalone zagrody 91 
21. Malinówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 2 
22. Mysłowa, zam. 15 osób, spalone zagrody 96 
23. Nowosiółka Skałacka, zam. 12 osób, spalone zagrody 160 
24. Okno, zam. 22 osoby, spalone zagrody 200 
25. Orzechowiec, zam. 8 osób, spalone zagrody 120 
26. Ostapie, zam. 71 osób, spalone zagrody 401 
27. Pajówka, zam. 21 osób, spalone zagrody 12 
28. Podwołczyska, zam. 20 osób, spalone zagrody 123 
29. Połupanówka, zam. 11 osób, spalone zagrody 216 
30. Poznanka Gniła, zam. 7 osób, spalone zagrody 84 
31. Poznanka Hetmańska, zam. 21 osób, spalone zagrody 180 
32. Przekalec, zam. 6 osób, spalone zagrody 40 
33. Rasztowce, zam. 15 osób, spalone zagrody 150 
34. Rosochowaciec, zam. 13 osób, spalone zagrody 81 
35. Rożyska, zam. 8 osób, spalone zagrody 54 
36. Sadzawki, zam. 30 osób, spalone zagrody 41 
37. Skałat Miasto, zam. 41 osób, spalone zagrody 348 
38. Skałat Stary, zam. 9 osób, spalone zagrody 352 
39. Stawki Kraśnieńskie, zam. 14 osób, spalone zagrody 40 
40. Touste, zam. 21 osób, spalone zagrody 104 
41. Turówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 240 
42. Zadniszówka, zam. 13 osób, spalone zagrody 192 
43. Wawelówka, zam. 10 osób, spalone zagrody 50 
44. Ostar Mogiła, zam. nie ustalono 
45. Mazurówka, zam. nie ustalono 
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Razem 966 ofiar, spalone zagrody 6377. 
 

POWIAT TARNOPOL 
1. Bajkowce, zam. 5 osób, spalone zagrody 88 
2. Baworów, zam. 30 osób, spalone zagrody 130 
3. Berezowica Wielka, zam. 5 osób, spalone zagrody 60 
4. Biała, zam. 94 osoby, spalone zagrody 90 
5. Białoskórka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 81 
6. Borki Wielkie, zam. 9 osób, spalone zagrody 240 
7. Bucniów, zam. 15 osób, spalone zagrody 230 
8. Cebrów, zam. 18 osób, spalone zagrody 120 
9. Chodaczków Mały, zam. 23 osób, spalone zagrody 16 
10. Chodaczków Wielki, zam. 865 osób, spalone zagrody 500 
11. Czerniechów, zam. 9 osób, spalone zagrody 2 
12. Czernielów Mazowiecki, zam. 15 osób, spalone zagrody 200 
13. Cznielów Ruski, zam. 1 osoba, spalone zagrody 26 
14. Denysów, zam. 9 osób, spalone zagrody 60 
15. Dołżanka, zam. 20 osób, spalone zagrody 100 
16. Domamorycz, zam. 6 osób, spalone zagrody 4, 
      + 10 żołnierzy WP (1939r.) 
17. Draganówka, zam. 8 osób, spalone zagrody 320 
18. Dubowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 50 
19. Grabowiec, zam. 5 osób, spalone zagrody 166 
20. Hładki, zam. 3 osób, spalone zagrody 3 
21. Hłuboczek Wielki, zam. 30 osób, spalone zagrody 45 
22. Horodyszcze gm.Kozłów, zam. 50 osób, spalone zagrody 70 
23. Ihrowica, zam. 92 osoby, spalone zagrody 170 
24. Isypowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 50 
25. Iwaczów Dolny, zam. 3 osoby, spalone zagrody 33 
26. Janówka, zam. 3 osoby, spalone zagrody 90 
27. Kokutkowce, zam. 22 osób, spalone zagrody 105 
28. Kozłów, zam. 24 osoby, spalone zagrody 450 
29. Kozówka, zam. 6 osób, spalone zagrody 80 
30. Krasówka, zam. 12 osób, spalone zagrody 30 
31. Kupczyńce, zam. 18 osób, spalone zagrody 110 
32. Kurniki Szlachcinieckie, zam. 24 osoby, spalone zagrody 35 
33. Kutkowce, zam. 55 osób, spalone zagrody 40 
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34. Ładyczyn, zam. 41 osób, spalone zagrody 160 
35. Łozowa, zam. 108 osób, spalone zagrody 150 
36. Marianka, zsyłka na Sybir, spalone zagrody 170 
37. Mikulińce Miasto, zam. 8 osób, spalone zagrody 160 
38. Nastasów, zam. 10 osób, spalone zagrody 240 
39. Nosowce, zam. 12 osób, spalone zagrody 20 
40. Obarzańce, zam. 24 osoby, spalone zagrody 90 
41. Ostrów, zam. 3 osoby, spalone zagrody 72 
42. Petryków, zam. 12 osób, spalone zagrody 105 
43. Płotycz, zam. 40 osób, spalone zagrody 250 
44. Poczapińce, zam. 12 osób, spalone zagrody 190 
45. Proszowa, zam. 21 osób, spalone zagrody 28 
46. Romanówka, zam. 6 osób, spalone zagrody 85 
47. Rusinówka, spalone zagrody 80 
48. Seredyńce, zam. 5 osób, spalone zagrody 110 
49. Skomorochy, zam. 20 osób, spalone zagrody 65 
50. Smolanka, zam. 8 osób, spalone zagrody 45 
51. Smykowce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 50 
52. Stechnikowce, zam. 11 osób, spalone zagrody 13 
53. Szlachcińce, zam. 4 osoby, spalone zagrody 18 
54. Tarnopol, zam. 100 osób, spalone zagrody 800 
55. Worobijówka, zam. 19 osób, spalone zagrody 3 
56. Zabojki, zam. 14 osób, spalone zagrody 184 
57. Zarudzie, zam. 12 osób, spalone zagrody 17 
58. Zastawie, zam. 7 osób, spalone zagrody 62 
59. Zaścianka, zam. 30 osób, spalone zagrody 74 
60. Gaje Wielkie, zam. 78 osób. 
61. Horodyszcze gm.Jankowce, zam. 32 osoby, spalone zagrody 10 
62. Kolonia Kaz, zam. nie ustalono 
63. Kolonia Obr. zam. nie ustalono 
 
Razem 2146, spalone zagrody 7045. 

 
POWIAT TREMBOWLA 

1. Bernadówka, zam. 13 osób, spalone zagrody 60 
2. Boryczówka, zam. 9+2 osób, spalone zagrody 155 
3. Brykula Nowa, zam. 12+1 osób, spalone zagrody 20 
4. Brykula Stara, zam. 12 osób, spalone zagrody 93 
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5. Budzanów Miasto, zam. 27 osób, spalone zagrody 280 
6. Darachów, zam. 16 osób, spalone zagrody 220 
7. Dereniówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 10 
8. Dołhe, zam. 10 osób, spalone zagrody 30 
9. Hleszczawa, zam. 123+4 osoby, spalone zagrody 120 
10. Howiłów Mały, zam. 6 osób, spalone zagrody 90 
11. Howiłów Wielki, zam. 7 osób, spalone zagrody 122 
12. Humniska, zam. 8 osób, spalone zagrody 50 
13. Iławcze, zam. 42 osoby, spalone zagrody 100 
14. Iwanówka, zam. 34 osoby, spalone zagrody 300 
15. Janów, zam. 15 osób, spalone zagrody 180 
16. Kobyłowłoki, zam. 30 osób, spalone zagrody 255 
17. Krowinka, zam. 21 osób, spalone zagrody 160 
18. Laskowce, zam. 40 osób, spalone zagrody 150 
19. Łoszniów, zam. 2+17 osoby, spalone zagrody 500 
20. Łozówka, zam. 16 osób, spalone zagrody 70 
21. Małów, zam. 6 osób, spalone zagrody 30 
22. Młyniska, zam. 40+2 osób, spalone zagrody 140 
23. Mogielnica, zam. 81 osób, spalone zagrody 145 
24. Mszaniec, zam. 18 osób, spalone zagrody 51 
25. Mytnica, zam. 42 osoby, spalone zagrody 31 
26. Nałuże, zam. 2 osoby, spalone zagrody 46 
27. Nowy Tyczyn, zam. 6 osób, spalone zagrody 42 
28. Ostrowczyk, zam. 8+37 osób, spalone zagrody 50 
29. Pantalicha, zam. 8 osób, spalone zagrody 18 
30. Plebanówka, zam. 15+1 osób, spalone zagrody 250 
31. Podgórzyn, zam. 11 osób, spalone zagrody 25 
32. Podhajczyki Justynowe, zam. 10 osób, spalone zagrody 260 
33. Romanówka, zam. 20 osób, spalone zagrody 90 
34. Ruzdwiany, zam. 36 osób, spalone zagrody 110 
35. Semenów, zam. 6+2 osób, spalone zagrody 45 
36. Skomorosze, zam. 16 osób, spalone zagrody 38 
37. Słobódka Janowska, zam. 26 osób, spalone zagrody 224 
38. Słobódka Strusowska, zam. 52+1 osoby, spalone zagrody 60 
39. Sorocko, zam. 112 osób, spalone zagrody 130 
40. Strusów, zam. 6+5 osób, spalone zagrody 220 
41. Suszczyn, zam. 16+1 osób, spalone zagrody 60 
42. Tiutków, zam. 22 osoby, spalone zagrody 150 
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43. Trembowla Miasto, zam. 20 osób, spalone zagrody 350 
44. Warwaryńce, zam. 5+5 osób, spalone zagrody 240 
45. Wieniawka, zam. 15+2 osób, spalone zagrody 60 
46. Wierzbowiec, zam. 69 osób, spalone zagrody 200 
47. Witosówka, zam. zsyłka na Sybir, zagrody spalono. 
48. Wolica Trembowelska, zam. 7 osób, spalone zagrody 70 
49. Załawie, zam. 9+3 osób, spalone zagrody 30 
50. Zaścianocze, zam. 1 osoba, spalone zagrody 65 
51. Zazdrość, zam. 72 osoby, spalone zagrody 120 
52. Zofiówka, zsyłka na Sybir, zagrody spalono. 
53. Zniesienie, zam. 4 osoby, spalone zagrody 98 
54. Zubów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 65 
55. Kulczyce, zam. nie ustalono 
56. Dębina, zam. nie ustalono 
57. Stadnica, zam. nie ustalono 
58. Sadyki, zam. nie ustalono 
59. Zieleńce, zam. nie ustalono 
 
Razem 1211+87 ofiar, spalone zagrody 6478. 
 

POWIAT ZALESZCZYKI 
1. Anielówka, zam. 3+20 osoby, spalone zagrody 22 
2. Berestek, zam. 3 osoby, spalone zagrody 17 
3. Błyszczanka, zam. 69 osób, spalone zagrody 54 
4. Burakówka, zam. 12+22 osób, spalone zagrody 188 
5. Capowce, zam. 26 osób, spalone zagrody 60 
6. Chartanowce, zam. 10+1 osób, spalone zagrody 10 
7. Czerwonogród, zam. 36 osób, spalone zagrody 56 
8. Dupliska, zam. 9+4 osób, spalone zagrody 15 
9. Dźwiniacz, zam. 29+37 osób, spalone zagrody 60 
10. Gródek, zam. 2+2 osoby, spalone zagrody 25 
11. Hińkowce, zam. 30+36 osób, spalone zagrody 57 
12. Iwanie Złote, zam. 15+1 osób, spalone zagrody 10 
13. Kasperowce, zam. 10+2 osób, spalone zagrody 35 
14. Kułakowce, zam. 80+7 osób, spalone zagrody 23 
15. Latacz, zam. 90+2 osób, spalone zagrody 70 
16. Lesieczniki, zam. 5+3 osób, spalone zagrody 7 
17. Lisowce, zam. 8+3 osób, spalone zagrody 141 
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18. Myszków, zam. 14+2 osób, spalone zagrody 75 
19. Nagórzany, zam. 1+17 osoba, spalone zagrody 30 
20. Nowosiółka Kostiukowa, zam. 10+2 osób, spalone zagrody 90 
21. Podczahryk kol.sołectwo Nyrków, zam. 31 osób, spalone zagrody 8 
22. Nyrków, zam. 37 osób, spalone zagrody 90 
23. Rożanówka, zam. 1+1 osoba, spalone zagrody 112 
24. Słobódka Koszyłowiecka, zam. 24+26 osoby, spalone zagrody 56 
25. Słone, zam. 8+10 osób, spalone zagrody 57 
26. Szczytowce, zam. 31 osób, spalone zagrody 65 
27. Szutromińce, zam. 30+2 osób, spalone zagrody 25 
28. Teklówka, zam. 8 osób, spalone zagrody 12 
29. Tłuste Miasto, zam. 9+7 osób, spalone zagrody 133 
30. Torskie, zam. 160+1 osób, spalone zagrody 112 
31. Uhryńkowce, zam. 160+7 osób, spalone zagrody 120 
32. Uścieczko, zam. 3+111 osoby, spalone zagrody 40 
33. Winiatyńce, zam. 25 osób, spalone zagrody 75 
34. Worwolińce, zam. 1+6 osoba, spalone zagrody 22 
35. Zaleszczyki Miasto, zam. 20 osób 
36. Zaleszczyki Stare, zam. 39 osób, spalone zagrody 50 
37. Leżawa, zam. 8+13 osób, spalone zagrody 22 
38. Dobrowlany, zam. 4 osoby, spalone zagrody 10 
39. Czahryk, zam. 31 osób, spalone zagrody 8 
40. Holihrady, zam. 1+1 osoba. 
41. Karolówka, zam. 6 osób 
42. Kołodróbka, zam. 2 osoby. 
43. Koszyłowce, zam. 1 osoba 
44. Popowce, zam. 7 osób 
45. Szypowce, zam. 33 osoby. 46. Zazulińce, zam. 3 osoby. 
47. Wygoda kol.Liegenschaft, zam. 4 osoby. 
48. Sinków, zam. 10 osób. 
49. Stawki Ch, zam. nie ustalono 
50. Jakubówka, zam. nie ustalono 
51. Prusy, zam. nie ustalono 
 
Razem 1093+412 ofiary, spalone zagrody 2062. 
 

POWIAT ZBARAŻ 
1. Bazarzyńce, zam. 20 osób, spalone zagrody 49 
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2. Berezowica Mała, zam. 138 osób, spalone zagrody 128 
3. Czahary Zbaraskie, zam. 20 osób, spalone zagrody 102 
4. Dobromirka, zam. 25 osób, spalone zagrody 30 
5. Dobrowody, zam. 15 osób, spalone zagrody 108 
6. Hnilice Wielkie, zam. 52 osób, spalone zagrody 106 
7. Hołoszyńce, zam. 15 osób, spalone zagrody 22 
8. Hrycowce, zam. 9 osób, spalone zagrody 137 
9. Jacowce, zam. 8 osób, spalone zagrody 107 
10. Kapuścińce, zam. 19 osób, spalone zagrody 61 
11. Klebanówka, zam. 7 osób, spalone zagrody 84 
12. Klimkowce, zam. 42 osoby, spalone zagrody 94 
13. Kobyla, zam. 4 osoby, spalone zagrody 
14. Koszlaki, zam. 7 osób, spalone zagrody 129 
15. Krasnosielce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 24 
16. Kretowce, zam. 11 osób, spalone zagrody 179 
17. Kujdance, zam. 11 osób, spalone zagrody 146 
18. Kurniki Iwanczanskie, zam. 18 osób, spalone zagrody 85 
19. Lisieczyńce, zam. 5 osób, spalone zagrody 11 
20. Łozówka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
21. Łubianki Niższe, zam. 15 osób, spalone zagrody 24 
22. Łubianki Wyższe, zam. 30 osób, spalone zagrody 78 
23. Maksymówka, zam. 34 osoby, spalone zagrody 440 
24. Medyn, zam. 8 osób, spalone zagrody 54 
25. Netreba, zam. 32 osoby, spalone zagrody 53 
26. Nowe Sioło, zam. 5 osób, spalone zagrody 28 
27. Nowiki, zam. 5 osób, spalone zagrody 30 
28. Nowy Rogowiec, zam. 11 osób, spalone zagrody 28 
29. Obodówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 22 
30. Prosowce, zam. 10 osób, spalone zagrody 49 
31. Romanowe Sioło, zam. 11 osób, spalone zagrody 85 
32. Roznoszyńce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 2 
33. Sieniachówka, zam. 32 osoby, spalone zagrody 36 
34. Sieniawa, zam. 26 osób, spalone zagrody 202 
35. Skoryki, zam. 12 osób, spalone zagrody 65 
36. Stryjówka, zam. 7 osób, spalone zagrody 239 
37. Szyły, zam. 5 osób, spalone zagrody 11 
38. Tarasówka, zam. 2 osoby, spalone zagrody 45 
39. Terpiłówka, zam. 12 osób, spalone zagrody 5 
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40. Toki, zam. 22 osoby, spalone zagrody 65 
41. Zarudeczko, zam. 20 osób, spalone zagrody 35 
42. Zbaraż, zam. 11 osób, spalone zagrody 514 
43. Zbaraż Stary, zam. 4 osoby, spalone zagrody 205 
44. Hołodki, zam. 2 osoby 
45. Federowiczówka, zam. nie ustalono 
46. opryłowice, zam. nie ustalono 
47. Czarny Las, zam. nie ustalono 
48. Las Kapuściński, zam. nie ustalono 
 
Razem 751 ofiar, spalone zagrody 4133. 
 

POWIAT ZBORÓW 
1. Batków, zam. 8 osób, spalone zagrody 4 
2. Beremowce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 22 
3. Białogłowy, zam. 29 osób, spalone zagrody 112 
4. Białokiernica, zam. 9 osób, spalone zagrody 51 
5. Bogdanówka, zam. 5 osób, spalone zagrody 80 
6. Bohutyn, zam. 15 osób, spalone zagrody 50 
7. Bzowice, zam. 2 osoby, spalone zagrody 80 
8. Cecowa kol.Cecówka, zam. 23 osoby, spalone zagrody 6 
9. Gontowa, zam. 33 osoby, spalone zagrody 70 
10. Hnidawa, zam. 50 osób, spalone zagrody 32 
11. Hukałowce, zam. 18 osób, spalone zagrody 67 
12. Jarczowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 123 
13. Jarosławice, zam. 6 osób, spalone zagrody 23 
14. Jezierna, zam. 8 osób, spalone zagrody 550 
15. Kudobińce, zam. 3 osoby, spalone zagrody 2 
16. Manajów, zam. 5 osób, spalone zagrody 12 
17. Markopol, zam. 10 osób, spalone zagrody 15 
18. Milno, zam. 62 osoby, spalone zagrody 250 
19. Młynowce, zam. 8 osób, spalone zagrody 56 
20. Moniłówka, zam. 1 osoba, spalone zagrody 16 
21. Nesterowce, zam. 10 osób, spalone zagrody 104 
22. Neterpińce, zam. 46 osób, spalone zagrody 50 
23. Olejów, zam. 10 osób, spalone zagrody 191 
24. Ostaszowce, zam. 3 osoby, spalone zagrody 20 
25. Panasówka, zam. 30 osób, spalone zagrody 10 
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26. Perepelniki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 25 
27. Pomorzany Miasto, zam. 69 osób, spalone zagrody 150 
28. Presowce, zam. 103 osoby, spalone zagrody 59 
29. Ratyszcze, zam. 12 osób, spalone zagrody 50 
30. Reniów, zam. 12 osób, spalone zagrody 160 
31. Seretec, zam. 10 osób, spalone zagrody 40 
32. Sławna, zam. 14 osób, spalone zagrody 17 
33. Trościaniec Wielki, zam. 14 osób, spalone zagrody 250 
34. Urlów, zam. 6 osób, spalone zagrody 10 
35. Wertełka, zam. 4 osoby, spalone zagrody 14 
36. Wołczkowce, zam. 6 osób, spalone zagrody 54 
37. Zagórze, zam. 1 osoba, spalone zagrody 30 
38. Załoźce Miasto, zam. 50 osób, spalone zagrody 378 
39. Zborów Miasto, zam. 50 osób, spalone zagrody 200 
40. Żabin, zam. 5 osób, spalone zagrody 30 
41. Gaje Rozt, zam. nie ustalono 
 
Razem 760 ofiar, spalone zagrody 3463. 

 
POWIAT ZŁOCZÓW 

1. Bełżec, zam. 5 osób, spalone zagrody 41 
2. Bołożynów, zam. 30 osób, spalone zagrody 74 
3. Bortków, zam. 6 osób, spalone zagrody 98 
4. Bużek, zam. 12 osób, spalone zagrody 25 
5. Czeremosznia, zam. 6 osób, spalone zagrody 55 
6. Czyżów, zam. 37 osób, spalone zagrody 22 
7. Gołogóry, zam. 27 osoby, spalone zagrody 108 
8. Huciska Oleskie, zam. 9 osób, spalone zagrody 189 
9. Huta Werchobuzka, zam. 30 osób, spalone zagrody 62 
10. Kniaże, zam. 31 osób, spalone zagrody 75 
11. Kołtów, zam. 72 osoby, spalone zagrody 100 
12. Kondratów, zam. 50 osób, spalone zagrody 65 
13. Krasne, zam. 18 osób, spalone zagrody 101 
14. Krasnosielce, zam. 15 osób, spalone zagrody 52 
15. Kruhów, zam. 47 osób, spalone zagrody 73 
16. Kutkorz, zam. 4 osoby, spalone zagrody 84 17. Łuka, 
      zam. 2 osoby, spalone zagrody 5 
18. Maruszka, zam. 56 osób, spalone zagrody 78 
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19. Mitulin, zam. 20 osób, spalone zagrody 116 
20. Nowosiółki, zam. 13 osób, spalone zagrody 189 
21. Olesko, zam. 16 osób, spalone zagrody 151 
22. Opaki, zam. 3 osoby, spalone zagrody 100 
23. Ożydów, zam. 2 osoby, spalone zagrody 431 
24. Pobocz, zam. 42 osoby, spalone zagrody 54 
25. Poczapy, zam. 22 osoby, spalone zagrody 31 
26. Podhorce Dolne i Górne, zam. 20 osób, spalone zagrody 156 
27. Podlesie, zam. 4 osoby, spalone zagrody 1 
28. Podlipce, zam. 1 osoba, spalone zagrody 64 
29. Remozowce, zam. 12 osób, spalone zagrody 16 
30. Ryków, zam. 7 osób, spalone zagrody 81 
31. Sasów, zam. 6 osób, spalone zagrody 150 
32. Skwarzawa, zam. 48 osób, spalone zagrody 117 
33. Snowicz, zam. 10 osób, spalone zagrody 11 
34. Sobolówka, zam. 9 osób, spalone zagrody 11 
35. Sokołówka, zam. 27 osób, spalone zagrody 36 
36. Szpikłosy, zam. 16 osób, spalone zagrody 51 
37. Ścianka, zam. 10 osób, spalone zagrody 67 
38. Trędowacz, zam. 40 osób, spalone zagrody 7 
39. Usznia, zam. 19 osób, spalone zagrody 244 
40. Wicyń, zam. 51 osób, spalone zagrody 232 
41. Woroniaki, zam. 30 osób, spalone zagrody 183 
42. Zalesie, zam. 2 osoby, spalone zagrody 42 
43. Zarwanica, zam. 8 osób, spalone zagrody 43 
44. Zarzecze, zam. 6 osób, spalone zagrody 12 
45. Zazule-Kozaki, zam. 12 osób, spalone zagrody 240 
46. Złoczów, zam. 12 osób, spalone zagrody 315 
47. Żulice, zam. 15 osób, spalone zagrody 75 
48. Biały Kamień, zam. 1 osoba. 
 
Razem 942 ofiary, spalone zagrody 4533. Według szacunkowych da-
nych w innych 44 miejscowościach z uwagi na brak świadków i doku-
mentów zginęło dodatkowo około 600 osób. 
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Województwo Wołyńskie 
 
Dubno 
horochów 
Kostopolski 
Kowelski 
Krzemieniecki 
Lubomelski 
Łucki 
Rówieński 
Sarneński 
Włodzimierski 
Zdołbunowski 
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POWIAT DUBNO 
 
Gmina Boremel 
1. Wieś Bilcze, zam..10 osób 
2. Miasteczko i wieś Boremel, zam..17 osób (Żydzi, nie ustalono) 
3. Wieś Chryniki, zam..11 osób 
4. Wieś Kundziwola, zam..15 osób 
5. Wieś Łopawsze, zam. 15 osób 
6. Wieś Łysin, zam. 20 osób 
7. Wieś Malów, zam. 5+ osób 
8. Wieś Niwy Złoczowskie, zam. 2 osoby 
9. Wieś Nowy Tok, zam..5 osób 
10. Wieś Paszowa, zam. 4 osoby 
11. Wieś i majatki Rusinowe Beresteczko, zam. 30 osób 
12. Wieś Smyków, zam. 10 osób 
13. Wieś Tołpyżyn, zam. 11 osób 
14. Wieś Werbeń, zam. 30 osób 
15. Kolonia Złoczowiecka, zam. 15 osób 
16. Wieś i folwark Złoczówka, zam. 55+ osoby 
 
 
Gmina Dubno 
17. Kolonia Bortnica, zam. nie ustalono 
18. Osada wojskowa Bortnica, zam. 37 osób 
19. Osada wojskowa Jastrzębica, zam. 1 osoba 
20. Wieś Górniki, zam. 1 osoba 
21. Kolonia Kleszczycha, zam. 1 osoba 
22. Wieś Krzywucha, zam. 92 osoby 
23. Osada Łabędzianka, zam. 8 osób 
24. Kolonia Mirohoszcza Czeska, zam. nie ustalono 
25. Folwark Raczyn, zam.,nie ustalono 
26. Wieś Sady Małe zam., 3 osoby 
27. Kolonia Strakłów Czeski, zam. 1 osoba 
28. Wieś Tarakanów zam. 2 osoby 
29. Kolonia Tomaszówka, zam. 1 osoba 
30. Kolonia Witosówka, zam. nie ustalono 
31. Majątek Zahorce Wielkie, zam. 1 osoba 
      Gmina Jarosławicze 



96

32. Wieś Borzemiec, zam. 6 osób 
33. kolonia Chrobrowicze, zam. 2 osoby 
34. Wieś Horodnica Mała, zam. 1 osoba 
35. Wieś Jałowicze, zam. 11 osób 
36. Wieś Jarosławicze, zam. 60 osób 
37. Kolonia Ledochówka, zam. 8 osób 
38. Kolonia |Łagodówka, zam. 1 osoba 
39. Wieś Podhajce, zam. 20 osób 
40. Wieś Podłożce, zam. 6 osób 
41. Wieś i Kolonia Świszczów, zam. 17 osób 
42. Miasteczko Wieś i Kolonia Targowica, zam. 62 osoby 
43. Wieś Topóle, zam. 2 osoby 
44. Kolonia Wilmazów, zam. 2 osoby 45. Wieś Worsuń, zam. 1 osoba 
46. Kolonia Wygoda, zam. 3 osoby 
47. Wieś Zawale, zam. 8 osób >>. Rudlew, zam. nie ustalono 
 
Gmina Kniahinin 
48. Kolonia Adamówka, zam. 17 osób 
49. Wieś i majatek Bokujma, zam. 41 osób 
50. Kolonia Brzezina, zam. 30 osób 
51. Kolonia Czarna Łoza, zam. nie ustalono 
52. Kolonia Dąbrowa, zam. 5 osób 
53. Miasteczko Demidówka, nie ustalono 
54. Wieś Dublany, zam. nie ustalono 
55. Kolonia Kalinówka, zam. 30+ osób 
56. Wieś Kniahinin, zam. 4 osoby 
57. Wieś Rudlew, zam. 5 osób 
 
Gmina Krupiec 
58. Kolonia Dębiny, zam. 8 osób 
59. Wieś Janówka, zam. 53 osób 
60. Miasteczko i wieś Kozin, zam. 5 osób 
61. Wieś Plaszowa, zam. 7 osób 
62. Futor Poczajów, zam. 5 osób 
63. Wieś Sestratyn, zam. 16 osób 
64. Wieś Srebno, zam. nie ustalono 
65. Wieś Zagaje-Dąbrowa, zam. 17 osób  
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Gmina Malin 
66. Kolonia Bogusze, zam. 3 osoby 
67. Wieś Iwankowce, zam. nie ustalono 
68. Kolonia Konstantynówka, zam. 13+ osób 
69. Futor Korczunki Piańskie, zam. 3 osoby 
70. Wieś Koryta, zam. 1 osoba 
71. Kolonia Krasilno, zam. 3 osoby 
72. Wieś, Kolonia Malin, zam. 536 osób (w tym 377 Czechów, 
      27 Polaków, 132 Ukraińców) 
73. Wieś Moszków, zam. 3 osoby 
74. Wieś Nowosiółki, zam. 3 osoby 
75. Miasteczko Ostrożec, zam. nie ustalono 
76. Wieś Peremiłówka, zam. 10 osób 77. Wieś Pianie, zam. 13+ osób 
78. Kolonia Reczyszcze, zam. 17 osób 
79. Kolonia Rejtanów, zam. 1 osoba 
80. Kolonia Tereszów, zam. 3 osoby 
81. Wieś Ujeźdzce, zam. 6 osób 
82. Kolonia Zam.czysko, zam. 15 osób 
83. Kolonia Zborów, zam..10 osób 
 
Gmina Młynów 
84. Kolonia Adamówka, zam. 3 osoby 
85. Kolonia Aleksandrówka, zam. 8 osób 
86. Wieś Arszyczyn, zam. 10 osób 
87. Wieś Berehy, zam. 2 osoby 
88. Wieś Bojarka, zam. 21 osób 
89. Wieś Chorupań, zam. 3 osoby 
90. Wieś Czerwona Góra, zam. 3 osoby 
91. Wieś Dobratyńskie Nowiny, zam. 4 osoby 
92. Wieś Dorohostaje wielkie, zam. 2 osoby 
93. Kolonia Iwanówka, zam. 5 osób 
94. Osada Wojskowa Janówka, zam. 1 osoba 
95. Kolonia Julianówka, zam. 7 osób 
96. Wieś Karolinka, zam. 15 osób 
97. Wieś Koblin, zam. 10 osób 
98. Wieś Korabliszcze, zam. 1 osoba 
99. Wieś Kosarewo, zam. 8 osób 
100. Kolonia Libanówka, zam. 102 osoby 
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101. Kolonia Ludwikówka, zam. 172 osoby 
102. Kolonia Malowana, zam. 1 osoba 
103. Kolonia Maruszyn, zam. 6 osób 
104. Wieś Maślanka, zam. 2 osoby 
104. Kolonia Mieczysławówka, zam. 20 osób 
105. Miasteczko Młynów, zam. 46 osób (Żydzi, nie ustalono) 
106. Miasteczko Murawica, zam. 2 osoby 
107. Wieś Nowiny Czeskie, zam. 31 osób 
108. kolonia Pańska Dolina, zam. 3 osoby 
109. Wieś Podhajce Czeskie, zam. 1 osoba 
110. Kolonia Radów, zam. nie ustalono 
111. Wieś Radów, zam. nie ustalona 
112. Kolonia Rudka, zam. 7 osób 
113. Majątek Smordwa , zam. 15 osób 
114. Wieś Smodrwa, zam. 2 osoby 
114. Kolonia Stomorgi, zam. 3 osoby 
115. Kolonia Szczęśliwa, zam. 6 osób 
116. Wieś Turecka Góra, zam. 3 osoby 
117. Wieś Użyniec, zam. 22 osoby 
118. Wieś Wacławin, zam. 10 osób 
119. Kolonia Władysławówka, zam. 11 osób
120. Kolonia Zofiówka, zam. 8 osób 
 
Gmina Radziwiłłów 
121. Wieś Drańcza Polska, zam. 52 osoby 
122. Wieś Podzam.cze, zam. 3 osoby 
123. Miasto Radziwiłłów, zam. 1 osoba (Żydzi, nie ustalono) 
124. Osada Wojskowa Piłsudskiego, zam. 1 osoba 
 
Gmina Sudobicze 
125. Leśniczówka Chiczawka, zam. 1 osoba 
126. Wieś Długiepole, zam. 13 osób 127. Wieś Kiryłówka, zam. 26 osób 
128. Kolonia 5 Kwartał, zam. 7 osób 
129. Wsie Mikołajowka Nowa i Stara, zam. 25 osób 
130. Wieś Nosowica Nowa, zam. 26+ osób 
131. Wieś Nosowica Stara, zam. 6 osób 
132. Wieś Semiduby, zam. 1 osoba 
133. Kolonia Smolary, zam. 30 osób 
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134. Kolonia Smyga zam. 5+ osób 
135. Wieś Sudobicze, zam. 1 osoba 
136. Wieś Tartak, zam. 8 osób 

 
Gmina Tesłóhów 
137. Futor Czarna Łoza, zam. 7 osób
138. Futor Czarny Las, zam. 2 osoby
139. Wieś Korytno, zam. nie ustalono 
140. Kolonia Mytnica, zam. 5+ osób 
141. Wieś Mytnica, zam. 9+ osób 
142. Wieś Ostrów, zam. nie ustalono 
143. Osada Wojskowa Plaszowa Królewska, zam. 1 osoba 
144. Wieś Plaszowa Krolewska, zam. nie ustalono 
145. Kolonia Podwysokie, zam. 3 osoby 
146. Wieś Rogoźno, zam. nie ustalono 
147. Wieś Rydków, zam. nie ustalono 
148. Wieś Tesłuhów, zam. 11+ osób 
149. Wieś Wołkowyje, zam..17 osób 
150. Osada Zamościska, zam. nie ustalono 
151. 151. Majątek Żabokrzyki Wielkie, zam. 4 osoby 
 
Gmina Warkowicze 
152. Kolonia Bocianówka, zam. 1 osoba 
153. Kolonia Chomąt, zam. 2 osoby 
154. Kolonia Kurdybań Warkowicki, zam. 2 osoby 
155. Kolonia Kurdybań, zam. 1 osoba 
156. Kolonia Majówka-Ksawerówka, zam. 4 osoby 
157. Wsie Młodawa Czeska I i II, zam. 6 osób 
158. Wsie Ulbarów Czeski i Włościanski, zam. 5 osób 

Gmina Werba 
159. Wieś Białogrodka, zam. 22 osoby 
160. Wieś Budy, zam. 27 osób 
161. Kolonia Dłużek, zam. 15 osób 
162. Kolonia Kamienna Werba, zam. 7 osób 
163. Wieś Kluki, zam. 1 osoba 
164. Kolonia Kochanówka, zam. 14 osób 
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165. Futor Lipkowiec, zam. 8 osób 
166. Wieś Milcza Mała, zam. 3 osoby 
167. Wieś Mykitycze, zam. 9 osób 
168. Wieś Pełcza, zam. 51 osób 
169. Wieś Piratyn, zam. 6+ osób 
170. Wieś Podłuże, zam. 8 osób 
171. Wieś Ptycza, zam. 7 osób 
172. Kolonia Smolarnia . 4 osoby 
173. Osada Wojskowa Stołbiec, zam. 1 osoba 
174. Wieś Stołbiec, zam. 17 osób 
175. Miasteczko, wieś i stacja kolejowa Werba, zam. 11 osób 
176. Kolonia Zofiówka, zam. 6 osób 
 177. Miasto Dubno, zam. 11 osób (Żydzi, nie ustalono) 
178. Okolice Dubna, zam. 109 osób >>. Plaszowa, zam. nie ustalono 
>>. Janówka, zam. nie ustalono 
 
 
Powiat horochów 
 
Gmina Besresteczko 
1. Wieś i kolonia Antonówka, zam. nie ustalono 
2. Miasto Beresteczko, zam. 1 osoba 
3. Wieś Holatyn Dolny, 1+ osoba 
4. Kolonia Janówka, zam. 3+ osoby 
5. Kolonia Kołmaczówka, zam. 35 osób 
6. Wieś Lipa, zam. 7+ osób 
7. Kolonia Lipska, zam. 2 osoby 
8. Kolonia Lipszczyzna, zam. nie ustalono 
9. Majątek Łobaczówka, zam. nie ustalono 
10. Wieś Łobaczówka, zam. 40+ osób 
11. Majątek Naręczyn, zam. 4 osoby 
12. Wieś Peremyl, zam. 15 osób 
13. Osada Reymontowicze, zam. 6 osób 
14. Wieś Smolowa, zam. nie ustalono 
15. Wieś Wolica, zam. 10 osób 
16. Kolonia Zielona, zam. 3 osoby
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Gmina Brany 
17. Osada wojskowa Batorówka, zam. 5 osób
18. Wieś Boroczyce, zam. 11+ osób 
19. Wieś i majątek Brany, zam. 71 osób
20. Wieś Burzany, zam. nie ustalono 
21. Kolonia Czerwona, zam. nie ustalono 
23. Wieś Haliczany, zam. 4 osoby
>. Miasteczko i wieś Drużkopol, zam. 6 osób 
24. Wieś Kupowalce, zam. 150 osób 
25. Kolonia Lulówka,Lilówka, zam. 88+ sosby 
27. Osada wojskowa Nowe Gniezno, zam. 1+ osoba 
28. Majątek Pułhany, zam. 15 osób 
29. Wieś Pułhany, zam. 104 osoby
30. Majątek Rudka, zam. nie ustalono 
31. Kolonia Szeroka, zam. 52+ osoby 
32. Wieś Zastawie, zam. 10+ osób 
33. Wieś Zboryszów Nowy, zam. 20+ osób 
 
Gmina Chorów 
34. Kolonia Aleksandrówka, zam. 8 osób 
35. Kolonia Bakonówka, zam. 21+ osób 
36. Wieś Bermeszów, zam. 6+ osób 
37. Kolonia Buniawa, zam. 34 osoby 
38. Wieś Cewelicze (dolne i górne), zam. 2 +osoby 
39. Wieś Chorów, zam. 1 osoba 
40. Wieś Doroginicze, zam. 3 osoby 
41. Kolonia Granatów, zam. 19+ osób 
42. Kolonia Horochówka, zam. 38+ osób 
43. Majątek Janin, zam. 50 osób 
44. Kolonia Jasionówka, zam. 19 osób 
45. Kolonia Krzemieniec, zam. 40 osób 
56. Miasteczko Łokacze, zam. 37+ osób (Żydzi, nie ustalono) 
57. Wieś Markowicze, zam. 6 osób 
58. Kolonia Michałówka, zam. 7 osób 
59. Wieś Piatykory, zam. 3 osoby 
60. Wieś Rogowicze, zam. 5 osoby 
61. Wieś Szelwów, zam. 17 osób 
62. Majątek Wujkowicze, zam. 80 osób 
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63. Wieś Zahorów Nowy, zam. 52 osoby 
64. Wieś Zahorów Stary, zam. 70 osób 
65. Wieś Zajęczyce, zam. 25 osób 
66. Wieś i majątek Zamlicze, zam. 118 osób 
67. Kolonia Zapust, zam. 3 osoby 
 
Gmina Kisielin 
68. Kolonia Aleksandrówka (koło Wojnicy), zam. 4 osoby 
69. Kolonia Apanowszczyzna, zam. 20 osób 
70. Kolonia Augustów, zam. 17+ osób 
71. Wieś i Majątek Beresk, zam. 6 osób 
72. Majątek Chołopecze, zam. 7 osób 
73. Wieś Chołopecze, zam. 27osób 
74. Kolonia Czesnówka, zam. 5+ osób 
75. Kolonia Dąbrowa (koło Mańkowa), zam. 14 osób 
76. Kolonia Dąbrowa (koło Woronczyna), zam. 23+ osoby 
77. Kolonia i majatek Dmitrówka, zam. 7 osób 
78. Kolonia Dunaj, zam. 19+ osób 
79. Osada Ferma, zam. nie ustalono 
80. Kolonia Helenów, zam. 7+ osób 
81. Wieś i nadleśnictwo Hubin, zam. 2 osoby 
82. Kolonia Jachimówka, zam. 25 osób 
83. Futor Jamne, zam. 14 osób 
84. Kolonia Janów (k.Oździutycz), zam. 18 osób 
85. Kolonia Jasiniec, zam. 26 osób 86. Kolonia Jungówka, zam. 2 osoby 
87. Osada Kielecka, zam. 53 osoby 
88. Miasteczko i majątek Kisielin, zam. 125 osób (Żydzi, nie ustalono) 
89. Kolonia Kisielówka, zam. 93+ osoby 
90. Kolonia Kurant, zam. 4 osoby 
91. Kolonia i majątek Leonówka, zam. 7 osób 
92. Kolonia Lipnik, zam. 3 osoby 
93. Kolonia Łuków, zam. 4 osoby 
94. Kolonia Maków, zam. 5 osób 
95. Kolonia Mańków, zam. 9 osób 
96. Kolonia Marynków, zam. 7 osób 
97. Kolonia Niedźwiedzie Jamy, zam. 2 osoby 
98. Miasteczko i wieś Oździutycze, zam. 23 osoby 
100. Wieś Rudnia, zam. 145 osoby 
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101. Kolonia Serniczki, zam. 4 osoby 
102. Wieś Studynie, zam. 4 osoby 
103. Kolonia Trystak, zam. 37 osób 
104. Wieś Tumin, zam. 17 osób 
105. Wieś i majątek Twerdynie, zam. 64 osoby 
106. Kolonia Warszawka, zam. 20 osób 
107. Wieś Woronczyn, zam. 13+ osób 
108. Wieś Wólka Sadowska, zam. 80 osób 
109. Kolonia Wysoka, zam. 7 osób 
110. Kolonia Zabara, zam. 25 osób 
111. Kolonia Zapust Kisieliński, zam. 14 osób 
112. Wieś i majątek Zaturce, zam. 36+ osób 
113. Osada Zawały Las, zam. 17 osób 
114. Kolonia Zielona, zam. 2 osoby 
115. Kolonia Żurawiec, zam. 29+ osób 
116. Wieś Żurawiec, zam. 10 osób >>. Aleksandrówka, zam.
        nie ustalono >>. Wojnica, zam. nie ustalono 
 
Gmina Podberezie 
117. Wieś Bodiaczów, zam. 20 osób 
118. Majątek Fusów, zam. nie ustalono 
119. Wieś Fusów, zam. nie ustalono 
120. Wieś i majątek Koziatyn, zam. 17 osób 
121. Wieś i majątek Kwasów, zam. nie ustalono 
122. Wieś i majątek Laszki, zam. nie ustalono 
123. Kolonia Nowy Raczyn, zam. 1 osoba 
124. Wieś Pieczychwosty, zam. nie ustalono 
125. Kolonia Poluchno, zam. 40 osób 
126. Wieś Poluchno, zam. 49 osób 
127. Wieś Strzelcze, zam. 5+ osób 
128. Wieś Szpikołosy, zam. nie ustalono 
129. Wieś Zagaje, zam. 260 osób 
 
Gmina Skobełka 
130. Wieś Chołoniów, zam. 1 osoba 
131. Kolonia i osada Janina, zam. 8+ osób 
132. Wieś Kowbań, zam. 70 osób 
133. Wieś Markowicze, zam. 20 osób 
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134. kolonia Musin, zam. nie ustalono 
135. Wsie Nowosiółki, Nowoczeskie i Staroczeskie, zam. 6 osób 
136. Wieś (osada) Oszczów, zam. 30 osób 
137. Wieś Skobełka, zam. 1 osoba 
138. Kolonia Teklówka, zam. nie ustalono 
139. Wieś Zwiniacze, zam. 4 osoby 
 
Gmina świniuchy 
140. Majątek Błudów, zam. 15 osób 
141. Wieś Bubnów, zam. 23 osoby 
142. Wieś Kołpytów, zam. 11 osób 
143. Majatek Koniuchy, zam. 52 osoby 
144. Wieś Koniuchy, zam. 3 osoby 
145. Nadleśnictwo Korytnica, zam. 1 osoba 
146. Wieś Korytnica, zam. 1+ osoba 
147. Wieś Liniów, zam. 87 osób 
148. Osada Listopadów, zam. 5+ osób 
149. Kolonia Piłsudczyzna, zam. 25 osoby 
150. Kolonia Pustomyty, zam. 50 osób 
151. Wieś Pustomyty, zam. 40 osób 
152. Osada wojskowa sienkiewicze, zam. nie ustalono 
153. Wieś i miasteczko Świniuchy, zam. 63 osoby 
154. Wieś Tuliczów, zam. 20 osób 
155. Wieś Watyniec zam. 17 osób 
156. Wieś Wojnin, zam. 20 osób 
157. Miasto Horochów, zam. 5 osób 
158. Nie ustalone miejsca pow Horochów, 22+ osób 
 
Powiat Kostopolski 
 
Gmina Berezne 
1. Kolonia Antonówka, zam. 26 osoby 
2. Miasto Berezne, zam. 96+ osób (Żydzi, nie ustalono) 
3. Wieś Białaszówka, zam. 33+ osoby 
4. Wieś Białka, zam. 18 osób 
5. Wieś Bronne, zam. 1 osoba 
6. Kolonia Dąbrówka, zam. 2 osoby 
7. Wieś Hołubne, zam. 3 osoby 
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8. Kolonia Ilniki, zam. 200 osób 
9. Wieś Jabłonne, zam. 4 osoby 
10. Kolonia Kadobyszcze, zam. 19 osób 
11. Wieś Kamionka, zam. 13 osób 
12. Kolonia Karaczun, zam. 3 osoby 
13. Futor Kościelny (Ostrów Księży, Kościelny Ostrów, 
      Księdzowe), zam. 18 osób 
14. Kolonia Krzeszów, zam. 6+ osób 
15. Kolonia Kupla Mała, zam. .1 osoba 
16. Kolonia Kurhany, zam. 1+ osoba 
17. Kolonia Lipniki 184 osoby 
18. Kolonia Majdan Mokwiński, zam. 7+ osób 
19. Gajówka i osada leśna Małuszka, zam. 16 osób 
20. Kolonia Małyńsk i stacja kolejowa, zam. 19 osób 
21. Kolonia Młodzianówka, zam. 2 osoby 
22. Wieś Mokwin, zam. 15 osób 
23. Kolonia Paniowo, zam. nie ustalona 
24. Kolonia i majątek Polany, zam. 3 osoby 
25. Kolonia Police, zam. 1 osoba 
26. Kolonia Rudnia Bobrowska, zam. 17 osób 
27. Kolonia Rudnia Knieźsielska (Rudnia Nowa, 
      Knieźseło Rudnia), zam. 9 osób 
28. Kolonia Rudnia Łęczńska (Stara Rudnia), zam. 200 osób 
29. Kolonia Siniakówka, zam. nie ustalono 
30. Wieś Teklówka, zam. nie ustalono 
31. Wieś Tyszyca, zam. 2 osoby 
32. Futor Werba, zam. 6 osób 
33. Kolonia Wielkiepole, zam. 5 osób 
34. Kolonia Zalesie, zam. 11 osob 
35. Kolonia Zamostyszcze, zam. 1 osoba 
36. Kolonia Zarzeczka, zam. 6 osób 37. Majątek Zurne, zam. 1 osoba 
>>. Bereźniaki, zam. nie ustalono 
 
Gmina Derażne 
38. Kolonia Aleksandrówka, zam. 8 osób 
39. Kolonia Anielówka, zam. 2 osoby 
40. Wieś Biczal, zam. 18 osób 
41. Kolonia Borówka, zam. 40 osób 
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42. Wieś Czudwy, zam. 6 osób 
43. Kolonia Dąbrówka, zam. 9 osób 
44. Koloniie Debryca Mała i Wielka, zam. nie ustalono 
45. Miasteczko i majątek Derażne, zam. 72 osoby 
46. Wieś Diuksyn, zam. 6 osób 
47. Kolonia Dolina Dąbrowa, zam. 1+ osoba
48. Kolonia Głęboczek, zam. nie ustalono 
49. Kolonia Jaminiec, zam. 12 osób 
50. Kolonia Józefin, zam. nie ustalono 
51. Kolonia Klin Stawiecki, zam. 1+ osoba 
52. Wieś Korczyn, zam. nie ustalono 
53. Kolonia Marianówka, zam. 3+ 
 >. Kolonia Michałówka, zam. 11 osób 
54. Kolonia Pendyki (duże i małe), zam. 150 osób 
55. Kolonia Perełysianka, zam. 34+ osoby 
56. Kolonia Pieńki Pendyckie, zam. 33 osoby 
57. Kolonia Polanówka, zam. 53+ osoby 
58. Wieś Postójne, zam. 1 osoba 
59. Kolonia Radomianka, zam. 17 osób 
60. Kolonia Smolijów, zam. nie ustalono 
61. Kolonia Tomaszów, zam. 29 osób 
62. Kolonia Wereczówka, zam. nie ustalono 
63. Wieś Złaźne, zam. 37 osób 
 
Gmina Kostopol 
64. Kolonia Aleksandrówka, zam. nie ustalono 
65. Kolonia Annowal, zam. 15+ osób 
66. Kolonia Berestowiec Stary, zam. 23+ osoby 
67. Futor Bołdyń, zam. 8+ osób 
68. Wieś Borszczówka, zam. 2 osoby 
69. Wieś Danczymost, zam. 5 osób 
70. Kolonia Grudy, zam. 7 osób 
71. Kolonia Hipolitówka, zam. 21 osób 
72. Wieś Jankiewicze, zam. nie ustalono 
73. Osada Janowa Dolina, zam. 610+ osób
74. Kolonia Jasnobór, zam. nie ustalono 
75. Kolonia Kurhany, zam. nie ustalono 
76. Kolonia Lipniki (Maszczańskie), zam. 22 osoby 
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77. Wieś i osada Małe Siedliszcze, zam. 10 osób 
78. Osada i Stacja kolejowa Mokwin, zam. 9 osób 
79. Wieś Pępków, zam. 25 osób 
80. Wieś Pieczałówka, zam. 1 osoba 
81. Kolonia Płoteczno, zam. 50+ osób 
82. Kolonia Rudeński Majdan, zam. 1+ osoba 
83. Kolonia Trubica, zam. nie ustalono 
>>. Wielkie Pole, zam. nie ustalono 
 
Gmina Ludwipol 
84. Wieś Adamówka, zam..5 osób 
85. Kolonia Alfredówka, zam. 1 osoba 
86. Kolonia Antolin, zam. 10 osób 
87. Uroczysko lub Futor Astrachanka, zam. 15 osób 
88. Kolonia Berezówka, zam. 1 osoba 
89. Kolonia Berezyna (Babice), zam. 7 osób
90. Kolonia Bereżniaki, zam. nie ustalono 
91. Futor Biały Brzeg, zam. 6 osób 
92. Kolonia Bielczakowska, zam. 25 osób 
93. Kolonia Budki Kudrańskie, zam. 9+ osob 
94. Wieś Budki Ujściańskie, 12+ osób 
95. Wieś i majatek Bystrzyce, zam. 8 osób 
96. Wieś Chmielówka, zam. 4 osoby 
97. Wieś Chołopy, zam. 1 osoba 
98. Wieś Chwojanka, zam. 11+ osób 
99. Wieś Dermanka, zam. 115+ osób 
100. Wieś Druchowa, zam. 20+ osób 
101. Kolonia Frankopol, zam. 4+ osoby 
102. Futor Gliniszcze, zam. 12 osoby 
103. Wieś Głuboczek, zam. 4 osoby 
104. Kolonia Głuboczanka, zam. 36+ osób 
105. Kolonia Górna, zam. 81 osób 106. Kolonia Granne, zam. 15 osób 
107. Kolonia Horodyszcze, zam. 4 osoby 
108. Wieś Hruszówka, zam. 4 osoby 109. Wieś Hubków, zam. 8 osób 
110. Kolonia Hurby, zam. 24 osoby 
111. Wieś Huta Bystrzycka, zam. 7 osób 
112. Wieś Huta Stara, zam. 8 osób 
113. Kolonia i wieś Janówka, zam. 29 osoby 
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114. Wieś Jezierce, zam. 374 osoby 
115. Kolonia Józefówka, zam. 1+ osoba 
116. Kolonia Kamionka, zam. 30 osób 
117. Wieś Koziarnik Chołopski, zam. 2+ osoby 
118. Wieś Koziarnik Chotyński, zam. 6+ osób 
119. Wieś Kudranka, zam. 21+ osób 
120. Miasteczko Ludwipol, zam. 21 osób 
121. Kolonia Marcelówka, zam. 35+ osób 
122. Wieś Medwedówka, zam. 142 osoby 
123. Kolonia Moczulanka, zam. 6 osób 
124. Kolonia Mokre, zam. 1 osoba 
125. Wieś Myszakówka, zam. 17 osób 
126. Futor lub uroczysko Nakazów, zam. 8 osób 
127. Wieś Niemilia, zam. 127 osób
128. Kolonia Nowiny, zam. 21 osób 
129. Kolonia Pasieka, zam. 3 osoby 
130. Wieś Podrałówka, zam. 1 osoba 
131. Futor Pomiry, zam. Nie ustalono 
132. Wieś Rudnia Pogorełowska, zam. 11+ osób 
133. Wieś Rudnia Potasznia, zam. 31 osób 
134. Kolonia Rudnia Stryj, zam. 2 osoby 
135. Wieś Siwki, zam. nie ustalono 
136. Kolonia Sołomiak, zam. 4 osoby 
137. Kolonia Spalony Młynek, zam. 6+ osób
138. Kolonia Szopy, zam. 30+ osób 
139. Futor Trubińskich, zam. 4 osoby 
140. Wieś Wilia, zam. 18 osób 
141. Futor Worobiówka, zam. 1 osoba 
142. Wieś Woronówka zam. 2 osoby 
143. Futor Wyczymir, zam. 30 osób 
144. Kolonia Zastawie, zam. 87 osób >>. Kołyczew, zam. nie ustalono 
 
Gmina Stepań 
145. Kolonia Borek, zam. 6 osób 
146. Wieś i majątek Butejki, zam. 24 osoby 
147. Kolonia Dworzec i osada wojskowa Batory, zam. 2+ osoby 
148. Futor Hrada, zam. 4 osoby 
149. Wieś Huta Stepańska, zam. 167+ osób 
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150. Wieś Kazimierka, zam..9 osób 
151. Wieś Kolonia zam. (2600 żydów) dokonali to ukraińcy 
        pod nadzorem niemców. 
152. Wieś Komarówka, zam. 1 osoba 
153. Futor Konotopy, zam. 1 osoba 
154. Wieś Kryczylsk, zam. 48 osób 
155. Kolonia Mielnica Duża (Wielka), zam. 1 osoba 
156. Kolonia Mielnica Mała, zam. 11 osób
157. Futor Niekluwin, zam. nie ustalono 
158. stacja kolejowa Niemowicze, zam. 2 osoby 
159. Kolonia Perespa, zam. 52 osoby 
160. Kolonia Siedlisko, zam. 18+ osób 
161. Miasteczko Stepań, zam. 30+ osób (Żydzi, nie ustalono) 
162. Kolonia Ciemne Stepańskie, zam. 2 osoby 
163. Futor Trudy, zam. 2 osoby 
164. Kolonia Ugły (Uhły), zam. 104 osoby 
165. Wsie Werbcze Duże (Wielkie i Małe), zam. 68 osób 
166. Wieś Wołosza, zam. 5 osób 
167. Wieś Wyrka, zam. 162 osoby 
168. Futor Zakuście, zam. 1+ osoba 
169. Kolonia Ziwka Nowa, zam. nie ustalono 
170. Kolonia Ziwka Stara, zam. 22 osoby
         >>. Ciemne Rządowe, zam. nie ustalono
 
Gmina Stydyń 
171. Kolonia Boruski, zam. Nie ustalono 
172. Kolonia Czapelka, zam. nie ustalono 
173. Kolonia Hutwin, zam. 1+ osoba 
174. Wieś Japołoć, zam. 5 osoby 
175. Kolonia Kamionka Nowa, zam. nie ustalono 
176. Kolonia Kamionka Stara, zam. 9+ osób 
177. Kolonia Lady, zam. 5+ osób 
178. Kolonia Ledne, zam. 8 osób 
179. kolonia Mielnikowo, zam. nie ustalono
180. Futor Mutwica, zam. 11 osób 
181. Wsie Mydzk Mały i Wielki, zam. 3 osoby 
182. Futor Nowina, zam. nie ustalono 
183. Wieś Omelanka, zam. 55+ osoby 
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184. Osada Osowa (Ossowa), zam. 4+ osoby 
>>. Kolonia Osówka, zam. 3+ osoby 
185. Kolonia Ożgowo, zam. 60 osób 
186. Kolonia Podsielecze (Podselecze), zam. 32 osoby 
187. Kolonia Półbieda (Półbieda stydynska), zam. 2 osoby 
188. Kolonia Romaszkowo, zam. 1 osoba 
189. Wieś Rudnia, zam. 8 osób 
190. Wieś Stydyń Wielki, zam. 8 osób 
191. Kolonia Stydyńska, zam. (100 żydów) 
192. Kolonia Tchory, zam. 9+ osób 
193. Kolonia Wyszka, zam. nie ustalono 
194. Huta Mydzka, zam. nie ustalono  
195. Miasto Kostopol, zam. 207 osób + (Żydzi, nie ustalono) 
196. W nie ustalonych miejscach w pow Kostopol, zam. 382 osoby 
 
Powiat Kowelski 
 
Gmina Datyń 
1. Wieś Doszno, zam. 54 osoby 
2. Wieś Synowo, zam. 16 osób 
3. Wieś Wielimcze, zam. 9 osób 
4. Wieś Zam.szany, zam. nie ustalono 
 
Gmina Górniki 
5. Leśniczówka Smolna, zam. 3+ osoby 
 
Gmina hołoby 
6. Wieś Brzuchowicze, zam. 8 osób 
7. Wieś i Kolonia Byteń, zam. 24 osoby 
8. Kolonia Chobut, zam. 8 osób 
9. Kolonia Dementjanówka, 2 osoby 
10. Majątki Gończy Bród, zam. 15 osób 
11. Wieś Gończy Bród, zam. 5+ osób 
12. Wieś Hołoby, zam. 61 osób 
13. Kolonia Kalinownik, zam. nie ustalono 
14. Kolonia Majdan, zam. 1 osoba 
15. Kolonia Makowiszcze, zam. 2 osoby 
16. Wieś Mały Porsk, zam. 6+ osób 
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17. Kolonia Nowa Dąbrowa, zam. 15 osób 
18. Kolonia Pasieka (koło Świdnik), zam. 1 osoba 
19. Kolonia Peresieka (Peresieka Gończybrodzka), zam. 2 osoby 
20. Wieś Popowicze, zam. 11 osób 
21. Wieś Radoszyn, zam. 13 osób 
22. Majątek Stachów, zam. 83 osoby 
23. Kolonia Stara Dąbrowa, zam. 1 osoba 
24. Wieś Żmudcze, zam. 52 osoby 

Gmina Krymno 
25. Wieś Krymno, zam. 40 osób 
 
Gmina Kupiczów 
26. Kolonia Adamówka (koło Ośmigowicz), zam. 64 osoby 
27. Kolonia Aleksandrówka, zam. 85 osób 
28. Kolonia Aleksandrówka- Holendry, zam. 7 osób 
29. Kolonia Antonówka, zam. 18 osób 
30. Kolonia Berestowa, zam. 5 osób 
31. Kolonia Budki Łowiskie, zam. 35+ osób 
32. Wieś Czernijów (Czerniejów), zam. 16+ osób 
33. Wieś Dażwa, zam. 3 osoby 
34. Wsie Kupiczów Czeski i Kupiczów, zam. 30 osób 
35. Kolonia Leżachów, zam. 6 osób 
36. Wieś Łowiszcze, zam. 20 osób 
37. Wieś Makowicze, zam. kilka rodzin w lesie świniarzyńskim, 
      nie ustalono 
38. Kolonia Michałówka, zam. 58 osób 
39. Kolonia Miedzików, zam. 7 osób 
40. Wieś Moczułki, zam. 17 osób 
41. Majątek Nowy Dwór, zam. 36+ osób 
42. Wieś Nowy Dwór, zam. 3 osoby 
43. Majątek Nyry, zam. nie ustalono 
44. Wieś Nyry, zam. 1 osoba 
45. Wieś Osiekrów, zam. 1 osoba 
46. Wieś Ośmigowicze, zam. 1 osoba 
47. Wieś Ozierany (Jezierzany), zam. 22+ osoby 
48. Kolonia Peresieka (Peresieka Jeziorańska), zam. 6 osób 
49. Kolonia Popielówka, zam. 4 osoby 
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50. Wieś Sieniawka, zam. 20+ osób 
51. Wieś Suszybaba, zam. 8+ osób 
52. Wieś Swinarzyn, zam. 36 osób 
53. Kolonia Wiktorówka, zam. 102 osoby 
54. Wieś Wołosówka, zam. nie ustalono 
 
Gmina Lubitów 
55. Wieś Bielin, zam. 4 osoby 
56. Wieś Budyszcze, zam. 8+ osób 
57. Wieś Gruszówka, zam. 30 osób 
58. Kolonia Janówka, zam. 51 osób 
59. Wieś Kajetanówka, zam. nie ustalono 
60. Wieś Kołodeżno, zam. 11 osób 
61. Wieś Lubitów, zam. 5 osób 
62. Wieś Marianówka (Marjanka), zam. 4 osoby 
63. Majątek Peresieka, zam. nie ustalono 
64. Kolonia Piórkowicze (Perkowicze), zam. 12 osób 
65. Kolonia Radoml, zam. 54 osoby 
66. Majątek Rokitnica, zam. nie ustalono 
67. Wieś Rokitnica, zam. 1 osoba 
68. Kolonia Stanisławówka, zam. 4 osoby 
69. Wieś Steble, zam. 3 osoby 
70. Wieś Wołoszki, zam. 6 osób 
71. Majątek Woronna, zam. nie ustalono 
72. Wieś Worona, zam. 7 osób 
73. Kolonia Zasmyki, zam. 2 osoby 
 
Gmina Maciejów 
74. Miasteczko Maciejów, zam. 8 osób (Żydzi, nie ustalono) 
75. Kolonia Siomaki, zam. 36 osób 
76. Wieś Smidyń, zam. 4 osoby 
 
Gmina Maniewicze
77. Kolonia Berecz, zam. 20 osób 
78. Kolonia Czerewacha, zam. 80 osób 
79. Futor Dąbrowica, zam. 1 osoba
80. Miasteczko Gródek (Horodok), 2 osoby 
81. Kolonia Laski, zam. 42 osoby 



113

82. Kolonia Łosze, zam. 4 osoby 
83. Kolonia Majdan (Hulewiczowski Majdan), zam. 16 osób 
84. Osada Maniewicze, zam. 5 osób 
85. Wieś Maniewicze, zam. 1 osoba 
86. Wieś Okońsk, zam. 7 osób 
87. Kolonia Podiwanówka, zam. 24 osoby 
 
Gmina Niesuchoiże (Niesuchojeże) 
88. Wieś Dorotyszcze, zam. 13 osób 
89. Majątek Grabów, zam. 12 osób 
90. Wieś Huszyn, zam. 2 osoby 
91. Wieś Myślina, zam. 46 osób 
92. Miasteczko Niesuchojeże, zam. 1 osoba 
93. Wieś Obłapy, zam. nie ustalono 
94. Wieś Skulin, zam. 1 osoba 
95. Wieś Werbka, zam.  (Żydzi, nie ustalono) 
 
Gmina Powórsk 
96. Kolonia Cegielnia, zam. 25 osób 
97. Kolonia Dubniki, zam. 10+ osób 
98. Wieś Górno (Hurno Górne,Konstantynopol), zam. 4 osoby 
99. Wieś Hrywiatki, zam. 6+ osób 
100. Wieś Hulewicze, zam. 20 osób 
101. Futor (Kolonia) Koleszów, zam. 4 osoby 
102. Wieś Koźlenicze (Koźlinicze), zam. 20 osób 
103. Wieś Krzeczewicze (Krzeczowicze), zam. 8 osób 
104. Wieś Łukówka, zam. 8 osób 
105. Wieś Powórsk, zam. 33 osoby 
106. Wieś Sitowicze, zam. 14osób 
107. Futor Zabrody, zam. 20 osób 
 108. Miasto Ratno, zam. 1 osoba (Żydzi, nie ustalono) 
 
Gmina Siedliszcze 
109. Wieś Czeremszanka, zam. 163 osoby
110. Gajówka między wsiami Myzowo i Sekoń, zam. 5 osób 
111. Kolonia Piaseczno, zam. 94 osoby 
112. Wieś Piaseczno, nie ustalono 
113. Kolonia Pieńkówka, zam. 8+ osób 



114

114. Wieś Sekoń (Sikoń, Siekuń), zam. 6 osób 
115. Miasteczko Wyżwa Nowa, zam. (Żydzi, nie ustalono) 
116. Wieś i stacja kolejowa Wyżwa (Wyżwa Stara), zam. 16 osób 
 
Gmina Stare Koszary 
117. Majątek Kleczkowice, zam. 1 osoba 
118. Wieś Klewieck, zam. 2 osoby 
119. Majątek Lubliniec, zam. 3 osoby 
120. Wieś i Kolonia Lubliniec, zam. 1 osoba 
121. Wieś Rudniki, zam. 21 osób 
122. Kolonia Rużyn, zam. 16 osób 
123. Kolonia Truskoty (Troskoty), zam. 14 osób 
 
Gmina Turzysk 
124. Kolonia Batyń, zam. 9 osób 
125. Wieś Bobły, zam. 4 osoby 
126. Wieś Budy Ossowskie, zam. 289 osoby 
127. Kolonia Dąbrowa (Dąbrówka), zam. 5 osób 
128. Kolonia Dobrzyńsk, zam. 14 osób 129. Kolonia Hirki, 
        zam. 1+ osoba 
130. Kolonia Julianów, zam. 13 osób 
131. Wieś Klusk, zam. 9 osób 
132. Kolonia Kowalówka, zam. 22 osoby 
133. Wieś Kustycze, zam. 53 osoby 
134. Wieś i majątek Lityn (Lityń), zam. 73 osoby 
135. Kolonia Łuczyce, zam. 5 osób 
136. Kolonia Obeniże, zam. 44 osoby 137. Kolonia Osiecznik, 
        zam. 53 osób 
137. Kolonia Ossa, zam. 4+ osoby 
139. Kolonia Radowicze, zam. 37 osób
140. Wieś Rewuszki, 22 osoby 
141. Kolonia Stawek, zam. 2 osoby 
142. Kolonia Syczycha, zam. 1 osoba 
143. Wieś Tuliczów, zam. 4 osoby 
144. Miasteczko Turzysk, 8 osób 
145. Wieś Turzysk Przedmieście, zam. 1 osoba 
146. Kolonia Wierzbiczno, zam. 84 osoby
147. Wieś i majątek Wierzbiczno, 10 osób 
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148. Wieś Wólka Wierzbiczańska, zam. 5 osób 
149. Wieś Zadyby, zam. 2 osoby 150. Wieś Zielona, zam. 2 osoby 
151. Lublatyn, zam. nie ustalono 
 
Gmina Wielick 
152. Kolonia Dembówka (Dębówka), zam. 6 osób 
153. Wieś Wielki Porsk, zam. 18 osób
154.  Kolonia Gaj, zam. 601 osób 
155. Wieś Iwanówka, zam. 10 osób 
156. Wieś Janówka, zam. 13+ osób 
157. wieś Kaszówka, zam. 5 osób 
158. Wieś Korsynie, zam. 1 osoba 
159. Wieś Kuchary, zam. 15 osób 
160. Wieś Litohoszcz, zam. 16 osób 
161. Kolonia Mielnica (Kolonia Mielnicka), zam. 40 osób 
162. Miasteczko Mielnica, zam. 124 osoby 
163. Wieś Miryn, zam. 10 osób 
164. Wieś Podlisy (Podlesie), zam. 2 osoby 
165. Kolonia Podryże, zam. 97 osób
166. Wieś Rudka Miryńska, zam. 1+ osoba 
167. Wieś Sielce (Sielec), zam. 2 osoby 
168. Futor Skalenica, zam. 43+ osoby 
169. Kolonia Sucha Łoza, zam. 73 osoby 
170. Kolonia Wielick, zam. 81 osób 
171. Kolonia Wólka Porska, zam. 21 osób 
172.Wielick, zam. nie ustalono 
 
Gmina Zabłocie 
173. Wieś Zabłocie, zam. 1 osoba 
174. Miasto Kowel, zam. 46 osób (Żydzi, nie ustalono) 
175. W nie ustalonych miejscach powiat Kowel, zam. 294 osoby 
 
 
 POWIAT KRZEMIENIECKI 
 
Gmina Bereźce 
1. Miasteczko i majątek Bereżce (Bereźce), zam. 3+ osoby 
2. Kolonia Boroczyk (Boreczek), zam. 7 osób 
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3. Wieś Chotówka, zam. 3 osoby 
4. Wieś Kokorów Nowy, zam. 13 osób 
5. Wieś Komnatka, zam. 4 osoby 
6. Futor Królewski Most (Tarnobór), zam. 2 osoby 
7. Osada Podolany, zam. 12 osób 
8. Wieś Sapanów, 1 osoba 
9. Majątek Szpikołosy, zam. 13 osób 
10. Wieś Szpikołosy, zam. 14 osób 
 
Gmina Białozórka 
11. Miasteczko Białozórka, zam. 26+ osób 
12. Wieś Jankowce, zam. 1 osoba 
13. Wieś Mołotków, zam. 19 osób 
14. Wieś Oryszkowce, zam. 3 osoby 
15. Futor Pózichowskiego (Pozichowskiego), zam. 7 osób 
16. Wieś Wanżułów (Wandżułów), zam. 12 osób 
 
Gmina Dederkały 
17. Wieś Borki, zam. 77 osób 
18. Wieś Bykowce, zam. 32 osoby 
19. Wieś Dederkały Małe, zam. nie ustalono 
20. Wieś Dederkały Wielkie, zam. 25 osób 
21. Futor Dębina (k. wsi Borki), zam. 40 osób 
22. Futor Medwedówka, zam. 8 osób 
23. Futor Michałówka (k. wsi Bykowce), zam. 2 osoby 
24. Wieś Michałówka, zam. 17 osób 
25. Wieś Nowystaw (Nowostaw), zam. 1 osoba 
26. Majątek Obory, zam. 2 osoby 
27. Wieś Potutorów, zam. 20+ osób 
28. Wieś Radoszówka, zam. 50 osób 
29. Wieś Sadki (Sadki Wielkie) 
30. Wieś, kolonia Sienkiewicze, zam. 1+ osoba 
31. Wieś Szkrobotówka, zam. 71 osób 
32. Wieś Szumbar, zam. 1 osoba 
33. Wieś i majątek Wołkowce, zam. 3+ osoby 
34. Wieś Zahaje Wielkie, zam. 5+ osób 
35. Wieś Zahorce, zam. 32 osoby 
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Gmina Katreburg 
36. Majątek Cecyniówka, zam. 6 osób 
37. Wieś Cecyniówka, zam. 2 osoby 
38. Wieś Folwarki Duże (folwarki Wielkie), zam. 1 osoba 
39. Wieś Horynka, zam. 1+ osoba 
40. Wieś i majątek Matwiejowce, zam. 25+ osób 
41. Wieś okniny Duże (Wielkie), zam. 3 osoby 
42. Wieś i majątek Piszczatyńce, zam. 15+ osób 
43. Wieś Rybcza, zam. 3 osoby 
44. Majątek Tetylkowce, zam. 5 osób 
45. Wieś Tetylkowce, zam. 1 osoba 46. Wieś Wilia, zam. 5 osób 
47. Futor Zarudzie, zam. 1 osoba 
>>. Piszczatyńce Folwark, zam. nie ustalono 
 
Gmina Kołodno 
48. Futor Babie (Babie Futory), zam. 6 osób 
49. Wieś Czajczyńce, zam. 61 osób 
50. Futor Glińczuki (Hlinczuki), zam. 5 osób 
51. Wieś Kochanówka, zam. 2 osoby 
52. Wsie Kołodno Lisowszczyzna i Kołodno Siedlisko, zam. 606+ osób 
53. Wieś Musurowce, zam. 1 osoba 
54. Osada Piłsudy, zam. nie ustalono 
55. Wieś Rzeszniówka (Rześniówka), zam. 11+ osoby 
56. Osada wjskowa Wola Wilsona (Kniażyna), zam. 55 osób 
57. Wieś Zarudzie, zam. 30 osób 
 
Gmina Łanowce 
58. Wieś Kozaczki, zam. 2 osoby 
59. Miasteczko, wieś i stacja kolejowa Łanowce, zam., 71+ osób 
 
Gmina Poczajów 
60. Wieś Budki, zam. 4+ osoby 
61. Wieś Komarówka, zam. 1 osoba 
62. Wieś Leduchów, zam. 1 osoba 
63. Wieś Rostoki, zam. 2 osoby 
 
Gmina Stary Oleksiniec 
64. Wieś Baszuki, zam. 3 osoby 
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65. Wieś Młynowce, zam. 6 osób 
66. Wieś Oleksiniec Stary, zam. 2 osoby 
67. Wieś Rydoml, zam. 3 osoby 
68. Wieś Usteczko (Uścieczko), zam. 1 osoba 
 
Gmina Szumsk 
69. Wieś Androszówka (Andruszówka), zam. 10 osób 
70. Wieś Bołożówka, zam. 11+ osób 
71. Wieś Chodaki, zam. 5 osób 
72. Futor Drygany (Dorohany), zam. 6+ osób 
73. Futor Dubrowa (Dąbrowa), zam. 31 osób 
74. Wieś Hucisko Horodyskie (Horodelskie), zam. 13 osób 
75. Wieś Hucisko Pikulskie, zam. 33 osób 
76. Wieś Huta Stara, zam. 59 osób 
77. Wieś Iserna, zam. 26+ osób 
78. Futor Janowe Hucisko, 1 osoba 
79. Wieś Kąty (Kuty), zam. 67+ osób 
80. Wieś Kordyszów, zam. 6 osób 
81. Futor Kotiaczyn (Kociaczyn), zam. 20 osób 
82. Wieś Kruholec, zam. 3 osoby (Czechów) 
83. Wieś Litowiszcze, zam. 16 osób 
84. Futor i nadleśnictwo Malinów, zam. 8 osób 
85. Wieś Marynki (Kowalowe Hucisko), zam. 2 osoby 
86. Wieś Obycze, zam. 3 osoby 
87. Wieś Przemorówka, zam. 18+ osób 
88. Wieś Rachmanów, zam. 32 osoby 
89. Wieś Sadki Małe (Sadeczki Małe), zam. 1 osoba 
90. Wieś Suraż, zam. 47 osób 
91. Miasteczko Szumsk, zam. 8 osób 
92. Wieś Waśkowce, zam. 8+ osób 
93. Wieś Załuże, zam. 35+ osób 
 
Gmina Uhorsk 
94. Wieś Antonowce, zam. 10 osób 
95. Wieś Baszkowce, zam. nie ustalono (+ 3 czechów) 
96. Wieś Białokrynica, zam. 1 osoba 
97. Osada Bielecka Dolina, zam. 1 osoba (Czech) 
98. Futor budki, zam. 1 osoba 
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100. Futor Daniłówka, zam. 16 osób 
101. Futor Dębina (Dębinka, k wsi Wesołówka), zam. 6 osób 
102. Wieś Grabówka, zam. 2 osoby 
103. Futor Huta Antonowiecka, zam. 50 osób 
104. Wieś Iłowica Mała, zam. 7 osób 
105. Futor Hucisko Garncarskie (k. Antonowiec), zam. 17 osób 
106. Wieś Hucisko Piaseczne (Piaseczne Hucisko), zam. 6 osób 
107. Futor Laszówka (Łaszówka), zam. 25 osób 
108. Wieś Lisznia, zam. 4 osoby 
109. Wieś Ludwiszcze, zam. 10 osób 
110. Futor Majdan (Majdan Antonowiecki), zam. 12 osób 
111. Futor Moczanówka, zam. 4 osoby 
112. Futor Moczary, zam. 18 osób
113. Wieś Mosty, zam. 14 osób 
114. Futor Pisaeczna Huta, zam. nie ustalono 
115. Futor Rudnia (Rudnia antonowiecka), zam. 1 osoba 
116. Wieś Sosnówka, zam. 3 osoby 
117. wieś Stożek, zam. 24 osoby 
118. Futor Swinodebry (Świniodobra), zam. 22 osoby 
119. Futor, Trzy Kopce, zam. 1 osoba 
120. Wieś Tylawka, zam. 1 osoba (czech) 
121. Wieś Uhorsk (Ugorsk), zam. 2 osoby 
122. Wieś Wesołówka, zam. 9 osób 
123. Wieś Zabara (Dąbrowa), zam. 75 osób 
124. Wieś Zaleśce (Zaleśce Szumskie), zam. 20 osób 
125. Wieś Żołobki, zam. 2 osoby
         >>. Stożeckie Hucisko, zam. nie ustalono 
 
Gmina Wisniowiec 
126. Wieś Bodaki, zam. 2+ osoby 
127. Wieś Kinachowce, zam. 16+ osób 
128. Wieś Maniów, zam. 60 osób 
129. Wieś Myszkowce, zam. 2 osoby 
130. Wieś Polany, zam. 70 osób 
131. Miasto Wiśniowiec Nowy, zam. 408 osób 
132. Wieś Wiśniowiec Stary, zam. 182 osoby 
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Gmina Wyszogródek 
133. Wieś Domaninka Duża (Wielka), zam. 3 osoby 
134. Osada wojskowa Szyły, zam. 1 osoba 
135. Miasteczko Wyszogródek (Wyżgródek), zam. 150 osób 
136. Miasto Krzemieniec, zam. 176+ osób 
137. w nie ustalonych miejscach w powiacie Krzemieniec, 
       zam. 346+ osób 
 
POWIAT LUBOMELSKI 
 
Gmina Bereźce 
1. Wieś Bereżce (Bereźce), zam. 1 osoba 
2. Wieś i majątek Binduga (Binduha), zam. 5 osób 
3. Kolonia Czmykos (Królewska Kolonia), zam. 154 osoby 
4. Wieś Jankowce, zam. 88 osób 
5. Wieś Kąty (Kuty), zam. 213 osób 
6. Kolonia Nowy Jagodzin, zam. 4 osoby 
7. Kolonia Ostrowy (Ostrów) k. Rymacz, zam. 4 osoby 
8. Wieś Rakowiec, zam. 3 osoby 
9. Wieś Rymacze, zam. 5 osoby 
10. Wieś Sawosze, zam. 6+ osób 
11. Wieś Sztuń, zam. nie ustalono 
12. Wieś Terebejki, zam. 9 osób 
13. Wieś Wysocki, zam. 3 osoby 
14. Wieś Zamłynie, zam. 21 osób 
>>. Kupracze, zam. nie ustalono 
 
Gmina hołowno 
15. Wieś Hołowno, zam. nie ustalono 
16. Osada wojskowa Horodno, zam. 1 osoba 
17. Wieś Horodno, zam. 1 osoba 
 
Gmina huszcza 
18. Folwark Kaznopol, zam. 6 osób 
19. Wieś Opalin, zam. nie ustalono 
20. Wieś i majatek Ostrówki, zam. 523 osoby 
21. Kolonia Piotrówka, zam. 9 osób 
22. Futor Piskorowo (Piskorów), zam. nie ustalono 
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23. Wieś Przekurka (Przekurki), zam. 10 osób 
24. Wieś Równo, zam. 32 osoby 
25. Wieś Wilczy Przewóz (Przewozy), zam. 1+ osoba 
26. Wieś Wola Ostrowiecka, zam. 635 osób 
27. Kolonia Wólka Uhruska, zam. 4 osoby 
28. Kolonia Zamostecze (Zamostycze), zam. 40 osób 
>>. Huszcza, zam. nie ustalono 
 
Gmina Luboml 
29. Wieś Borki, zam. 55 osób 
30. Wieś Leśniaki, zam. 15 osób 
31. Kolonia Łany, zam. nie ustalono 
32. Wieś Maszów, zam. 3+ osoby 
33. Wieś Poczapy, zam. 2 osoby 
34.Wieś Podhorodno, zam. 1 osoba 
35. Wieś Radziechów, zam. 4+ osoby 
36. Wieś Zapole, zam. 14 osób 
 
Gmina Pulemiec 
37. Kolonia Grabowo (Grabów, Grabówka), zam. 46 osób 
38. Wieś Grabowo, zam. nie ustalono 
39. Kolonia Klimowsk, zam. 18 osób 
40. Wieś Olszanka, zam. nie ustalono 
41. Osada wojskowa Pereszpa, zam. nie ustalono 
42. Wieś i majatek Piszcz (Piszcza), zam. 3+ osoby 
43. Wieś Pulemiec, zam. nie ustalono 
44. Wieś i majatek Pulmo, zam. 2+ osoby 
45. Wieś i osada wojskowa Wólka Chrypska, zam. 34+ osoby 
 
Gmina Szack 
46. Wieś Szack, zam. 5+ osób 
 
Gmina Zgorany 
47. Połapy, zam. 1 osoba 
48. Wieś Sokół, zam. 6 osób 
>>. Zgorany, zam. nie ustalono 
49. Miasto Luboml, zam. 15 osób 
50. w nie ustalonych miejscach powiat Luboml, zam. 405 osób 
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 POWIAT ŁUCKI 
 
Gmina Czaruków 
1. Kolonia Adamów, zam. 1 osoba 
2. Kolonia Aleksandrówka, zam. 6 osób 
3. Kolonia Anatolia, zam. 8 osób 
4. Kolonia Andrzejówka, zam. 13 osób 
5. Wieś Biskupicze, zam. 10 osób 
6. Osada Chrobrów, zam. 17 osób 
7. Wieś Czaruków, zam. 4 osoby 
8. Wieś Kolonia Dąbrowy Kołodeskie, zam. 6 osób 
9. Kolonia Dębowa Karczma (Dębowe Karczmy), zam. 52 osoby 
0. Wieś i majątek Gregorowicze (Hryhorowicze), zam. 5 osób 
11. Wieś Horodyszcze, zam. 15 osób 
12. Wieś Hubin, zam. 2 osoby 
13. Kolonia Hubińskie Budki, zam. 1 osoba 
14. Kolonia Jeziorany Szlacheckie, zam. 62 osoby 
15. Kolonia Kalinowiec, 66 osób 
16. Kolonia Kołodeskie Budki, zam. 13 osób 
17. Wieś Kołodeże, zam. 4+ osoby 
18. Kolonia Korszów, zam. 5 osób 
19. Wieś Korszów, zam. 2 osoby 
20. Kolonia Kozakowa Dolina, zam. 5 osób 
21. Kolonia Leonówka, zam. 2 osoby 
22. Kolonia Marianówka, zam. 8 osób 
23. Kolonia Marusia (Marysia), zam. 8 osób 
24. Kolonia Michalówka (Michajłówka), zam. 10 osób 
25. Wieś Mychlin, zam. 10 osób 
26. Kolonia Mysin Kość (Myszyn Kost), zam. 5 osób 
27. Stacja Kolejowa Nieświcz, zam. 10 osób 
28. Wieś i majątek Nieświcz, zam. 44 osoby 
29. Kolonia Ostrów, zam. 8 osób 
30. Osada miasteczko Sienkiewiczówka, zam. 20 osób 
31. Wieś i majątek Skurcze, zam. 14 osób 
32. Kolonia Szkliń, zam. 11 osób 
33. Osada Szklińskie Budki, zam. 5 osób 
34. Wieś Terntki (Ternki), zam. 5 osób 
35. Wieś i majątek Uhrynów, zam. 52+ osoby 
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36. Wieś Wigurzyce (Wigurycze), zam. 8 osób 
37. Kolonia Wydumka, zam. 8 osób 38. Kolonia Zagaje 
(Zahaje,Zagajnik), zam. 16 osób 
39. Kolonia Zamogile, zam. 4 osoby 
40. Wieś i majątek Żabcze, zam. 6 osób 
41. Kolonia Żabecznik, zam. 18 osób 
>>. Budkary, zam. nie ustalono 
 
Gmina Kiwerce 
42. Kolonia Aleksandrówka, zam. 25+ osób 
43. Wieś Bodiaczów (Bodziaczów), zam. 10 osób 
44. Kolonia Brzozowy Gród, zam. 1 osoba 
45. Kolonia Chaitówka, zam. 2 osoby 
46. Wieś Czołnica Nowa, zam. 24 osoby 
47. Wieś Hawczyce (Hauczycy), zam. 9 osób 
48. Kolonia Hermanówka, zam. 58 osób 
49. Wieś Jezioro, zam. 1 osoba 
50. Majątek Kiwerce, zam. nie ustalono 
51. Osada Kiwerce I i II, zam. 9 osób, 
52. Wieś Klepaczów, zam. 34 osoby 
53. Kolonia Mikołajówka, zam. nie ustalono 
54. Kolonia Rafałówka (koło Przebraża), zam. 4 osoby 
55. Wieś Siekierzyce (Sikirycze), zam. 25 osób 
56. Wieś Swóz (Swoz), zam. 5+ osób 
57. Kolonia Wertepy, zam. 5+ osób 
>>. Kiwerecki Folwark, zam. nie ustalono 
 
Gmina Kniahininek 
58. Kolonia Aleksandrówka, zam. 13 osób 
59. Kolonia Antonówka Szepelska (k. Łucka), zam. 13 osób 
60. Kolonia Banasówka (Bonasówka), zam. 26 osób 
61. Wieś Boguszówka, zam. 1 osoba 
62. Wieś Boguluby, zam. 2 osoby 
63. Kolonia Bryszcze, zam. 7 osób 
64. Kolonia Falków, zam. 2 osoby 
65. Kolonia Górka Olszańska (Olszanka), zam. 2 osoby 
66. Wieś Iwańczyce Nowe, zam. 11 osób 
67. Kolonia Kniahininek, zam. 2 osoby 
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68. Wieś Kniahininek, zam. 7 osób 
69. Kolonia Kuczkarówka (Kuczkarowiec), zam. 5 osób 
70. Kolonia Matoszówka, zam. 6 osób 
71. Kolonia Miłusze, zam. 4 osoby 
72. Kolonia Ozerce (Ozierce), zam. 15 osób 
73. Kolonia Rokinie Nowe, zam. 2 osoby 
74. Wieś Ulanki II, zam. 36 osób 
75. Kolonia Wsiewołodówka (Zaborolska kolonia), zam. 8 osób 
76. Majątek Zaborol, zam. 1 osoba 
77. Wieś Zaborol, zam. 60 osób 
 
Gmina Kołki 
78. Kolonia Czetyń, zam. 2+ osoby 
79. Kolonia Dąbrowa, zam. 5 osób 
80. Kolonia Glinne, zam. 18 osób 
81. Kolonia Grabina, zam. 3 osoby 
82. Kolonia Gruszwica, zam. 7+ osób 
83. Kolonia Hołodnica, zam. 6 osób 
84. Kolonia Horodyczyn, zam. 2 osoby 
85. Wieś Jabłonka Duża (Wielka) zam. 4 osoby 
86. Miasteczko i majatek Kołki, zam. 76 osób    
     (oraz około 700 osób pochodzenia żydowskiego) 
87. Kolonia Koszyszcze, zam. 184 osoby 
88. Kolonia Kresówka, zam. nie ustalono 
89. Kolonia Łysa Góra, zam. 1 osoba 
90. Kolonia Majdan Komarowski, zam. 10 osób 
91. Kolonia Marianówka (Silce), 14 osób 
92. Kolonia Obórki, zam. 39 osób 
93. Wieś i majątek Omelno, zam. 9 osób 
94. Wieś Ostrowy, zam. 6 osób 
95. Wieś Ośnica Duża (Wielka), zam. 5 osób 
96. Kolonia Rudnia, zam. 8 osób 
97. Wieś Rudniki, zam. 7 osób 
98. Wieś Sytnica, zam. 14 osób 
99. Kolonia Taraż, zam. 43 osoby 
100. Leśnictwo Tartak (k.uroczyska Zamakowiszcze), zam. 13 osób 
101. Kolonia Żeleźnica (Zieleżnica), zam. 6 osób 
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Gmina Nowy Czartorysk 
102. Miasteczko Czartorysk (Stary Czrtorysk) 
103. Kolonia Kamieniucha, zam. 56 osób 
104. Stacja kolejowa Polska Góra, zam. 1 osoba 
 
Gmina Ołyka 
105. Wieś i majątek Chorłupy, zam. 4+ osoby 
106. Wieś Chromiaków, zam. 1 osoba 
107. Wieś Derno, zam. 1 osoba 
108. Wieś Didycze, zam. 2 osoby 
109. Wieś Dubiszcze, zam. 1 osoba 
110. Kolonia Głęboka (Moczulce), zam. 4 osoby 
111. Kolonia i nadleśnictwo Grobelki, zam. 42 osoby 
112. Osada Jagiellonów, zam. 4 osoby 
113. Kolonia Jurydyka (Pokuta), zam. 60 osób 
114. Kolonia Kadyszcze, zam. 3 osoby 
115. Kolonia Kopytów (Kopyłów), zam. nie ustalono 
116. Wieś Letczany (Lyczany), zam. 2 osoby 
117. Majątek Metelno, zam. 4 osoby 
118. Wieś Metelno, zam. 1 osoba 
119. Wieś Moszczenica, zam. 3 osoby 
120. Miasto Ołyka, zam. 98 osób 
121. Stacja Kolejowa Ołyka, zam. 4 osoby 
122. Kolonia Palcze (Palcza), zam. 28 osób 
123. Kolonia Peretoki, zam. 1 osoba 
124. Wieś Romaszkówka, zam. 1 osoba 
125. Kolonia Stanisławówka, zam. 1 osoba 
126. Wieś Turczyn, zam. 2 osoby 
127. Wieś Żorniszcze, zam. 1 osoba 
 
Gmina Poddębce 
128. Koloniie Adamów I i II (Adamówka, Adamówka-Susznia), 
         zam. nie ustalono 
129. Kolonia Aleksandria, zam. nie ustalono 
130. Kolonia Balarka (Bolarka), zam. 3 osoby 
131. Osada wojskowa Belweder, zam. nie ustalono 
132. Majątek Boruchów, zam. 8 osób 
133. Wieś Boruchów, zam. 26 osób 
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134. Wieś Botyń, zam. 3 osoby 
135. Kolonia Cezaryn, zam. 8 osób 
136. Wieś Dermanka, zam. 67 osób 
137. Kolonia Dobra, zam. 27 osób 
138. Nadlesnictwo Joanów (Joannów), zam. 36 osób 
139. Wieś Kopcze Czeskie, zam. 7 osób 
140. Wieś Łyszcze, zam. 8 osób 
141. Kolonia Marianówka, zam. 18 osób 
142. Kolonia Nowa Ziemia, zam. 8+ osób 
143. Wieś Poddębce, zam. 46 osób 
144. Kolonia Podhajce, zam. 2 osoby 
145. Wieś Romanówka, zam. 5 osób 
146. Kolonia Stromówka, zam. 5 osób 
147. Wsie Teremno (Nowe,Stare), zam. 2 osoby 
148. Wieś Werchówka (Wierzchówka), 1 osoba 
149. Kolonia Worotniów, zam. 7 osób 
150. Wieś Worotniów, zam. 48 osób 
151. Wieś Wólka Kotowska, zam. 49 osób 
152. Kolonia Wygadanka, zam. 8 osób 
153. Wieś Zwierów, zam. 4 osoby 
 
Gmina Połonka 
154. Kolonia Adamówka, zam. 1 osoba 
155. Wieś i majatek Bajów, zam. 7 osób
156. Wieś i kolonia Bakowce, zam. 2 osoby 
157. Kolonia Boratyn Czeski, zam. 13 osób 
158. Wsie Boratyn Duży i Mały, zam. 3+ osoby 159.Wieś Ceperów, 
zam. nie ustalono 
160. Kolonia Dziadowiec, zam. nie ustalono 
161. Wieś Górka Połonka, zam. 26 osób 
162. Wieś Holeszów (Hołyszów), zam. 7 osób 
163. Kolonia Honczarka, zam. nie ustalono 
164. Wieś Horodyszcze, zam. 5+ osób 
165. Kolonia Jeziorany Czeskie (Styczaj), zam. 16 osób 
166. Kolonia Jeziorany Polskie, zam. 20 osób 
167. Wieś Korszowiec, zam. 4+ osoby 
168. Osada wojskowa Kościuszków (Kościuszkowo), zam. 5 osób 
169. Wieś i majątek Ławrów, zam. 26+ osoby 
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170. Osada wojskowa Maczkowce (Jeziorany Bielajowskie), 
        zam. 19+ osób 
171. Wieś Mstyszyn, zam. 1 osoba 
172. Wieś Nowostaw (Nowy Staw), zam. 3 osoby 
173. Wieś Ozdów, zam. 5 osób 
174. Kolonia Płoszcza Łomanowska, zam. 12 osób 
175.Wieś Połonka, zam. 11 osób 
176. Kolonia Poznanka, zam. 95 osób 
177. Kolonia Przeparów (Pereparów), zam. 15 osób 
178.Wieś Pułhanów, zam. 10 osób 
179. Wieś Radomyśl, zam. 13 osób 
180. Majątek Ratniów, zam. nie ustalono 
181. Wieś Ratniów, zam. 1 osoba 
182. Wieś Rowańce, zam. nie ustalono 
183. Kolonia Sosnowiec, zam. 3 osoby 
184. Wieś Suchowola, zam. nie ustalono 
185. Wieś Wierbajew (Werbajew), zam. nie ustalono 
186. Wieś Wiktorany, zam. nie ustalono 
 
Gmina Rożyszcze 
187. Kolonia Aleksandrówka (Stara,Nowa), zam. 20 osób 
188. Kolonia Antonówka, zam. 2 osoby 
189. Kolonia Baszowa, zam. 3 osoby 
190. Kolonia Dmitrówka, zam. 1 osoba 
191. Kolonia Dubiszcze Nowe, zam. 1+ osoba 
192. Wieś Duchcze, zam. 1 osoba 
193. Kolonia Helenówka (Stara,Nowa), 1 osoba 
194. Osada wojskowa Karczówka, zam. 24 osoby 
195. Kolonia Karolówka, zam. 40 osób 
196. Kolonia Katerynówka (Katarzynówka), zam. 37 osób 
197. Kolonia Kopaczówka (Nowa,Stara), zam. 3 osoby 
198. Kolonia Maniowa (Moniowo), 5 osób 
199. Kolonia Michalin (Michałówka), zam. 1 osoba 
200. Kolonia Mirosławka, zam. 34 osoby 
201. Osada wojskowa Nawóz, zam. 7 osób 
202. Wieś Nawóz, zam. 101 osób 
203. Kolonia Nowa Liniówka, zam. 68 osób 
204. Kolonia Olganówka Nowa (Olhanówka), zam. 4 osoby 
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205. Kolonia Olganówka Stara (Olhanówka), zam. 4 osoby 
206. Wieś i stacja kolejowa Perespa, zam. 1 osoba 
207. Wieś Pożarki, zam. 4 osoby 
208. Kolonia Rakowa Góra, zam. 22 osób 
208. Kolonia Retowo, zam. 2+ osoby 
210. Miasto Rożyszcze, zam. 7+ osób 
211. Kolonia Sitarówka, zam. 2 osoby 
212. Wieś Słobodarka, zam. 4 osoby 
213. Miasteczko Sokul, zam. 14 osób 
214. Kolonia Tarnowola, zam. nie ustalono 
215. Wieś Topólno, zam. nie ustalono 
216. Kolonia Walerianówka, zam. 6+ osób 
217. Kolonia Wasylówka, zam. 6 osób 
218. Kolonia Wełnianka, zam. 4 osoby 
219. Wieś Zalisce (Zaliśce), zam. 6 osób 
 
Gmina Silno 
220. Kolonia Antonówka (Antonówka Sileńska), zam. 10 osób 
221. Kolonia Balarka, zam. nie ustalono 
222. Wieś Bereściany, zam. 15 osób 
223. Kolonia Borowa (Borowe), zam. 23 osoby 
224. Gajówka Brzezina (Brzezinka), zam. 17 osób 
225. Wieś Chołoniewicze, zam. 28 osób 
226. Wieś Cumań, zam. 14+ osób 
227. Wieś i majątek Czernyż, zam. 12 osób 
228. Kolonia Dębowy Ostrów, zam. nie ustalono
229. Kolonia Domaszów (Domaszewo), zam. 13 osób 
230. Kolonia Dworzec (Dworzec Czernyżski), zam. 7 osób 
231. Kolonia Głęboczek, zam. 5 osób 
232. Kolonia Gnilak, zam. 1 osoba 
233. Kolonia Grada (Hrada), zam. 10 osób 
234. Kolonia Halinówka, zam. 46 osób 
235. Wieś Harajmówka, zam. 7 osób 
236. Wieś Horodyszcze, zam. 2 osoby 
237. Gajówka Kłobuczyn, zam. 7 osób 
238. Kolonia Koźle, zam. 5 osób 
239. Wieś i majatek Lipno, zam. 7 osób 
240. Kolonia Ładesa, zam. 1 osoba 



129

241. Kolonia Łamane, zam. 61 osób 
242. Osada leśna Łopateń, zam. 31 osób 
243. Kolonia Marianówka (Huta Marianówka), zam. 36 osób 
244. Kolonia Milaszów, zam. 6 osób 
245. Kolonia Mosty, zam. 4 osoby 
246. Wieś Myków, zam. 1 osoba 
247. Kolonia Nierucze, zam. 3 osoby 
248. Futor Olszyszcze (Olszyce), zam. nie ustalono 
249. Gajówka Ołyczka, zam. 1 osoba 
250. Kolonia Paniów, zam. 10 osób 
251. Kolonia Sieliszcze, zam. 13 osób 
252. Wieś Silno, zam. 4 osoby 
253. Kolonia Wielki Las (Duży), zam. 5 osób 
254. Kolonia Wilcze (Wowcze), zam. 27 osób 
255. Futor Zalesie, zam. nie ustalono 
256. Kolonia Zamoście, zam. 10 osób 
257. Kolonia Zaugolce (Zauholce), zam. nie ustalono 
258. Kolonia Zaułek (Zahułek), zam. 21 osób 
259. Wieś Znamiarówka, zam. 17 osób 
260. Miasteczko Zofiówka (Zofijówka), zam. 6+ osób (2000 żydów) 
 
Gmina Szczurzyn 
261. Kolonia Adamówka, zam. 2 osoby 
262. Kolonia Apolonia 5+ osób 
263. Wieś Babie, zam. 10 osób 
264. Wieś i majątek Berezołupy Małe (Ksawerówka), zam. 4 osoby 
265. Kolonia Cecylówka, zam. 20 osób 
266. Wieś i majatek Chorochoryń (Północny,Południowy), zam. 10 osób 
267. Kolonia Helenów, zam. 1 osoba 
268. Wieś Kijaż, zam. 2 osoby 
269. Wieś Krowatka, zam. 1 osoba 
270. Kolonia Kurhan (Kurhany), zam. nie ustalono 
271. Kolonia Matyldów, zam. 1 osoba 
272. Kolonia Ożdżary, zam. 20 osób 
273. Kolonia Pieńki (k. Dorosin), zam. 100 osób 
274. Majątek Romanówka, zam. 52 osoby 
275. Osada wojskowa Szczurzyn, zam. 16 osób 
276. Wieś Szczurzyn, zam. 5 osób 
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277. Wieś Wiczynie, zam. 8 osób 
278. Wieś Witonież (Witoniż), zam. 39+ osób 
 
Gmina Torczyn 
279. Wieś Białostok, zam. 49 osób 
280. Wieś Boratyn, zam. 41 osób 
281. Kolonia Czarne Łozy, zam. 1 osoba 
282. Kolonia Czarny Las, zam. 1 osoba 
283. Kolonia Dmitrówka (Dymitrówka), zam. 44 osoby 
284. Kolonia Grabowiec, zam. 9+ osób 
285. Wieś i majątek Hać, zam. 5 osób 
286. Kolonia Jamki, zam. 18+ osób 
287. Kolonia Janówka (Iwanówka), zam. 2 osoby 
288. Wieś Koszów, zam. 60 osób 
289. Kolonia Ludwiszyn (Ludwisin), zam. 21+ osób 
290. Kolonia Majówka, zam. 2 osoby 
291. Kolonia Ochocin, zam. 2+ osoby 
292. Wsie Okorsk Duży i Mały, zam. nie ustalono 
293. Kolonia Prahonów, zam. 2 osoby 
294. Kolonia Puhaczówka, zam. 1 osoba 
295. Wieś Sadów, zam. 53 osoby 
296. Kolonia Sielisko (Siedlisko), zam. 10 osób 
297. Wieś Smoligów, zam. 5 osób 
298. Wieś Szepel, zam. 13 osób 
299. Miasteczko Torczyn, zam. 11+ osób 
300. Kolonia Usickie Budki (Budki Osickie), zam. 6 osób 
301. Wieś i majatek Usicze (Osicze), zam. 8 osób 
302. Majątek Watyn, zam. nie ustalono
303. Wieś Watyń, zam. 5 osób 
304. Kolonia Wierzchy, Stare, zam. 3 osoby 
305. Wieś Żukowiec, zam. 3 osoby 
 
Gmina Trościaniec 
306. Osada wojskowa Borowicze, zam. 58 osób 
307. Wieś Borowicze, zam. 2+ osoby 
308. Kolonia Cegielnia, zam. 1 osoba 
309. Kolonia Chmielówka, zam. 4+ osoby 
310. Kolonia Chołpiny, zam. 2 osoby 
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311. Wieś i majatek Czetwertnia, zam. 4 osoby 
312. Osada wojskowa Gruziatyn (Hruziatyn), zam. 1 osoba 
313. Kolonia Jamskie (Jamska), zam. 1 osoba
314. Wieś Jaromel (Jaromla), zam. 4 osoby 
315. Kolonia Jaromelskie Budki, zam. nie ustalono 
316. Kolonia Jaźwiny (Jazwin), zam. 6 osób 
317. Kolonia Józefin, zam. 13 osób 
318. Kolonia Łąka, zam. 1 osoba 
319. Wieś Łyczki, zam. 8 osób 
320. Kolonia Majdan Jezierski (Jeziorski Majdan), zam. nie ustalono 
321. Osada Młynek, zam. 50 osób 
322. Kolonia Mosty, zam. 1 osoba 
323. Wieś Ostrów (k. Czetwertni), zam. 18 osób 
324. Kolonia Przebraże, zam. 19+ osób 
325. Wieś Sławatycze, zam. 1 osoba 
326. Wieś Smerdyń (Smerdyn), zam. 25 osób 
327. Wieś Trościaniec, zam. 13+ osób 
328. Kolonia Tworymierz (Tworzymierz), zam. 32 osoby 
329. Kolonia Wincentówka, zam. 2+ osoby 
339. Kolonia Zagajnik, zam. 2 osoby 
340. Miasto Łuck, zam. 234+ osób, (Żydzi 16 tyś) 
341. W nie ustalonych miejscach pow. Łucki, zam. 571+ osób 
 
POWIAT RÓWIEŃSKI 
 
Gmina Aleksandria 
1. Miasteczko Aleksandria, zam. 4+ osoby 
2. Kolonia Aleksandrówka, zam. nie ustalono 
3. Wieś Chocin, zam. 2 osoby 
4. Kolonia Czerepasznik, zam. 3 osoby 
5. Wieś Kamienna Góra, zam. 4 osoby 
6. Kolonia Lubomirka Nowa i stacja kolejowa Lubomirsk, 
    zam. 4+ osoby 
7. Kolonia Lubomirsk Stary, zam. 20 osób 
8. Kolonia Marianówka, zam. 5+ osoby 
9. Kolonia Natalia, zam. 1 osoba 10. Kolonia Pawłówka Nowa, 
    zam. nie ustalono 
11. Kolonia Serniawa, zam. 1 osoba 
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12. Wieś Susk, zam. 1 osoba 
13. Wieś Swiatje, zam. 11 osób 
14. Futor Szlachecki Futor, zam. 2 osoby 
15. Kolonia Tresteniec, zam. 4 osoby 
16. Osada fabryczna Żytyń (Żytyń Cukrownia), zam. 5 osób 
>>. Beheń, zam. nie ustalono 
 
Gmina Buhryń 
17. Wieś Babin, zam. 1 osoba 
18. Kolonia Czarne Łozy, zam. 1 osoba 
19. Kolonia Nowokrajów (Krajów Nowy), zam. 1 osoba 
20. Kolonia Nowostawce, zam. 11 osób Czesi. 
21. Wieś Tomachów, zam. 4+ osoby 
 
Gmina Diatkiewicze 
22. Wieś Diatkiewicze (Dziatkiewicze), zam. 1+ osoba 
23. Wieś Glińsk Czeski, zam. 19 osób Czesi 
24. Wieś Glińsk Włościański, zam. 1 osoba 
25. Wieś Hruszwica Czeska, zam. 1 osoba 
26. Wieś Makoterty, zam. 4 osoby 
27. Wieś Martynówka, zam. 6 osób Czesi 
28. Wieś Płoska, zam. 4 osoby Czesi 
29. Wieś Podcurków, zam. 8 osób Czesi 
30. Kolonia Pokosy, zam. 9 osób 
 
Gmina hoszcza 
31. Kolonia Borszczówka, zam. 169 osób 
32. Wieś i majatek Czudnica, zam. 16 osób 
33. Wieś Frankówka (Franówka), zam. 7 osób
34. Wieś Hłuboczek, zam. 7 osób 
35. Miasteczko Hoszcza, zam. nie ustalono 
36. Kolonia Lidawka, zam. 113 osób 
37. Wieś Majów, zam. 1+ osoba 
38. Majątek Rusywel, zam. 1 osoba 
39. Wieś Rusywel, zam. nie ustalono 
40. Wieś Żawrów, zam. 2+ osoby 
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Gmina Klewań 
41. Futor Grabów, zam. 3 osoby 
42. Miasteczko Klewań, zam. 15+ osób,(730 Żydów) 
43. Osada wojskowa Konstantynów, zam. 36 osób 
44. Kolonia Moczułki, zam. 1 osoba 
45. Leśnictwo Miłostów, zam. 4 osoby 
46. Wieś Nowożuków (Żuków Nowy), zam. 7 osób 
47. Leśniczówka Orżew, zam. 4 osoby 
48. Osada fabryczna Orżew (Zakłady Orżewskie), zam. 30 osób 
49. Wieś Orżew, zam. 3 osoby 
50. Kolonia Pokosy, zam. 6 osób 
51. Kolonia Radochówka, zam. 25 osób 
52. Wieś Radochówka, zam. 47 osób 
53. Leśniczówka Ruda Krasna, zam. 1 osoba 
54. Wieś Starożuków (Żuków Stary), zam. 1 osoba 
55. Wieś Suchowce, zam. 2 osoby 
56. Osada wojskowa Szwoleżerów, zam. 58 osób 
 
Gmina Korzec 
57. Wieś Bogdanówka, zam. 1 osoba 
58. Majątek Hołownica,  zam. 7+ osób 
59. Wieś Hołyczówka, zam. 4 osoby 
60. Wieś Hwozdów, zam. 3 osoby 
61. Kolonia Józefówka, zam. 11 osób 
62. Wieś Kobylja (Kobylnia), zam. 2+ osoby 
63. Miasto Korzec, zam. 16+ osób 
64. Wieś Kozak (Kozaki), zam. 3+ osoby (Żydzi +) 
65. Kolonia Kryłów, zam. 2 osoby 
66. Kolonia Lubomirka, zam. 6 osób 
67. Kolonia Mikołajówka, zam. 14 osób 
68. Wieś Nowy Korzec, zam. 2 osoby 
69. Kolonia Rzeczeczyna, zam. 6 osób 
70. Wieś i majatek Rzeczki, zam. 6+ osób 
71. Futor Starokorzeckie (Koreckie Futory), zam. 1 osoba 
72. Kolonia Szytnia (Szczytnia), zam. 10 osób 
73. Kolonia Wierzyca, zam. 15 osób 
74. Kolonia Zabara, zam. 2 osoby 
75. Kolonia Zawodnia, zam. 1 osoba 
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Gmina Międzyrzec (Korecki) 
76. Kolonia Buda (Buda Hruszewska), zam. 34 osób 
77. Wieś Charałuh, zam. 2 osoby 
78. Wieś Charucza Wielka, zam. 1 osoba 
79. Kolonia Czerteż, zam. 4 osoby 
80. Wieś Daniczów, zam. 2 osoby 
81. Wieś Dywiń, zam. 1 osoba (Żydzi+) 
82. Wieś Janówka, zam. 3 osoby 
83. Wieś Klecka Mała, zam. 27 osób 
84. Wieś Kołowerta, zam. 12 osób 
85. Kolonia Kopytów, zam. 3 osoby 
86. Wieś Korzyść, zam. 2 osoby 
87. Miasteczko Międzyrzec, zam. nie ustalono 
88. Wieś Niewirków, zam. 10+ osób 
89. Kolonia Pólko, zam. 7 osób 
90. Kolonia Puzyrewo, zam. 3 osoby 
91. Kolonia Suchy Róg (k. Sołpy Małej), zam. 10 osób 
92. Wieś Szczekiczyn, zam. 7 osób 
93. Wieś Topcza, zam. 1 osoba 
94. Wieś Wacławka, zam. 4 + osoby 
95. Kolonia Wodnik, zam. 11 osób 
96. Wieś Wołkoszów, zam. 16 osób 
97. Kolonia Worobiówka (k. kolonii Kołowerta), zam. 21 osób 
98. Kolonia Woronucha, zam. 24+ osoby 
99. Wieś Żeleźnica, zam. 8 osób 
 
Gmina Równe 
100. Kolonia Antopol, zam. 2 osoby 
101. Wieś Barmaki, zam. 50 osób 
102. Osada wojskowa Basowy Kąt (Mysia Dolina), zam. 3 osoby 
103. Wieś Basowy Kąt, zam. 4 osoby 
104. Majątek Beheń (Begeń), zam. 5 osób 
105. Wieś Dworzec, zam. 35 osób 
106. Kolonia Graniczna, zam. 18 osób 
107. Wieś i majątek Gródek, zam. 14 osób 
108. Osada wojskowa Hallerówka, zam. 2 osoby 
109. Kolonia Jadwipol, zam. 47 osób 
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110. Wieś Kołodenka, zam. 6 osób 
111. Wieś Krugłe, zam. 1 osoba 
112. Wieś Kwasiłów, zam. 5 osób Czechów 
113. Kolonia Michałówka (Michajłówka), zam. 12 osób 
114. Wieś i majątek Nowy Dwór, zam. 1 osoba 
115. Kolonia Polesie, zam. 3 osoby 
116. Kolonia Semigrany, zam. 3 osoby 
117. Wieś i majątek Szepanów, zam. 2 osoby 
118. Wieś Stawki, zam. 36 osób 
119. Wieś Tiutkiewicze, zam. 5 osób 
120. Wieś i majątek Tynne, zam. 3 osoby 
121. Kolonia Wandopol, zam. 1 osoba 
 
Gmina Tuczyn 
122. Kolonia Andrzejówka, zam. 53 osoby 
123. Kolonia Antonówka, zam. 37 osób 
124. Kolonia Amelin, zam. 4 osoby 
125. Kolonia Cecylówka, zam. 37 osób 
126. Miasteczko Horyńgród, zam. 67 osób 
127. Kolonia Karczemka, zam. 4 osoby 
128. Majątek Korościatyn, zam. 5 osób 
129. Wieś Korościatyn, zam. 6 osób 
130. Kolonia Kraśnica, zam. 10 osób 
131. Kolonia Leonówka, zam. 192 osób 
132. Wieś Malatyn, zam. 3 osoby 
133. Kolonia Myczów, zam. 1 osoba
134. Wieś Mikulin, zam. 11 osób 
135. Kolonia Nowy Pruszyn, zam. 2 osoby 
136. Kolonia Piotrowica, zam. 7 osób 
137. Majątek Pustomyty, zam. 32 osoby 
138. Wieś Pustomyty, zam. 6 osób 
139. Kolonia (Wieś) Ryświanka, zam. 3+ osoby 
140. Wieś Rzeczyca, zam. (1000-1500 Żydów) 
141. Wieś i majątek Szubków, zam. 8 osób 
142. Miasteczko Tuczyn, zam. 15+ osób (147+Żydów) 
143. Kolonia Urszulin, zam. 50 osób 
144. Majątek Woskodowy, zam. nie ustalono 
145. Wieś Woskodowy, zam. 8 osób 
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146. Miasto Równe, zam. 177 osób (18 tyś Żydów) 
147. W nie ustalonych miejscach pow. Równe, zam. 114 osób 
 
 
POWIAT SARNEŃSKI 
 
Gmina Antonówka 
1. Osada i staca Antonówka, zam. 28 osób 
2. Kolonia Antonówka, zam. 5 osób 
3. Futor Berezówka, zam. nie ustalono 
4. Wieś Cepcewicze Wielkie (Małe), zam. 1 osoba 
5. Kolonia Dębowa Góra, zam. 9 osób 
6. Kolonia Dołhe (Dołhe załomy), zam. 11 osób 
7. Kolonia i przystanek kolejowy Grabina, zam. 2+ osoby 
8. Kolonia Giedrojciówka, zam. 1 osoba 
9. Kolonia Hały, zam. 60+ osób 
10. Wsie Horodziec Podłuże i Horodziec Zarzecze, zam. 5 osób 
11. Kolonia Janówka, zam. 12 osób 
12. Futor (Kolonia) Kołbanie (Kowbań), zam. nie ustalono 
13. Kolonia Kopaczówka, zam. 10 osób 
14. Kolonia Krasna Góra (Krasnogórka), zam. 1 osoba 
15. Kolonia Kruszewo, zam. 2 osoby 
16. Wieś i majatek Netreba (Nitreba), zam. 3 osoby 
17. Kolonia Parośla I, zam. 155 osób 
18. Kolonia Parośla II (k. Perepsy), zam. 5 osób 
19. Kolonia Perespa, zam. 20 osob 
20. Osada wojskowa Piłsudy (Horodziec), zam. 1 osoba 
21. Kolonia Purbejówka, zam. 1 osoba 
22. Kolonia Romanówka, zam. nie ustalono 
23. Wieś Romejki, zam. 4 osoby 
24. Kolonia Sernikowa Niwa (Serniki), zam. 1 osoba 
25. Kolonia Setkówka, zam. 2 osoby 
26. Futor Struga, zam. 1 osoba 
27. Kolonia Sunia, zam. 9 osób 
28. Kolonia Terebunia, zam. 3 osoby 
29. Futor Toptyn (Tuptyn), zam. 15 osób 
30. Stacja kolejowa Tutowicze, zam. 7+ osób 
31. Wieś Tutowicze, zam. 4 osoby 
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32. Kolonia Użanie, zam. 40 osób 
33. Kolonia Wydymer, zam. 10 osób 
34. Kolonia Załawiszcze, zam. 2 osoby 
35. Futor Załomy, zam. nie ustalono 
 
Gmina Bielska Wola 
36. Wieś Bielska Wola (Bielskowola), zam. 3 osoby 
37. Kolonia Konińsk, zam. 2 osoby 
38. Kolonia Optowa, zam. 7 osób 
39. Majątek Serchów (Serchowo), zam. 1 osoba 
>>. Traugutówka, zam. nie ustalono 
 
Gmina Dąbrowica 
40. Futor (kolonia) Białasze, zam. 15 osób 
41. Miasteczko Bereżnica, zam. 6 osób 
42. Miasto, wieś,majątek i stacja kolejowa Dąbrowica, zam. 6 osób 
43. Wieś Hranie, zam. 38+ osób 
44. Wieś Litwisk (Litwica), zam. 5 osób 
45. Wieś Moczuliszcze, zam. 4 osoby 
46. Wieś Niweck, zam. 28 osób 
47. Wieś Pracuki, zam. nie ustalono 
48. Wieś Rudnia, zam. 4 osoby 
49. Wieś Sochy, zam. 129 osób 
50. Wieś Tryputnie, zam. 56 osób 
51. Majątek Worobin, zam. 25 osob 
52. Wieś Zaleszany, zam. 11 osób 
53. Kolonia Zarzeczyca, zam. 2 osoby 
 
Gmina Kisorycze 
54. Wieś Aleksandrówka, zam. 53 osoby 
55. Wieś Borowe, zam. 6 osób 
56. Wieś Borowina, zam. 51 osób 
57. Wieś Buda, zam. 8 osób 
58. Wieś Budki Borowskie, zam. 34 osoby 
59. Wieś Budki Snowidowickie, zam. 1 osoba 
60. Futor Dąbrowa, zam. 22 osoby 
61. Wieś Derć, zam. 1 osoba 
62. Futor Dermanka, zam. 6+ osób 
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63. Wieś Dołhań, zam. 15 osób 
64. Futor Graby, zam. 1 osoba 
65. Kolonia Halica (Halicz), zam. 20 osób 
66. Futor Horochów (Grochowe,Horochowa), zam. 1 osoba 
67. Wieś Karpiłówka, zam. 32 osoby 
68. Wieś Kisorycze, zam. 13+ osób 
69. Wieś Masiewicze, zam. 4 osoby 
70. Wieś Okopy, zam. 100 osób 
71. Futor Ostki, zam. 20 osób 
72. Miasto i stacja kolejowa Rokitno, zam. 4 osób (Żydzi 419+) 
73. Wieś Rudnia Lwa 41 osób 
74. Wieś Staryki (Rudnia Staryki), zam. 96 osób 
75. Futor Wilcza Górka, zam. 2 osoby 
76. Wieś Załawie, zam. 7 osób 
 
Gmina Klesów 
77. Kolonia Albin (Albinpole), zam. 3 osoby 
78. Kolonia Biesiadka, zam. 2 osoby 
79. Wieś Czabel, zam. nie ustalono 
80. Wieś Czudel, zam. 9 osób 
81. Futor Jaźwinki, zam. 2 osoby 
82. Wieś Jelno, zam. 1 osoba 
83. Wieś Kamienne, zam. 4 osoby 
85. Osada Klesów, zam. 21 osób 
86. Wieś Lado (Lady), zam. 9 osób 
87. Kolonia Łomsk, zam. nie ustalono 
88. Kolonia Perestaniec, zam. 31+ osób 
89. Futor Podkruh, zam. 1 osoba 
90. Futor Puchacz, zam. 1 osoba
91. Futor Sakłów, zam. 8 osób 
92. Majątek Sechy, zam. 1 osoba 
93. Wieś Siedliszcze Małe, zam. 30 osób 
94. Kolonia Tatynne, zam. 1 osoba 
95. Wieś Teodorówka (Czudełka), zam. 1 osoba 
96. Wieś Tomaszgród (Sechy), zam. 3 osoby 
97. Wieś, stacja kolejowa i nadleśnictwo Wiry (Wyry), zam. 5 osób 
98. Wieś Wólka Klesowska, zam. 2 osoby 
99. Futor Zakruże, zam. 1 osoba >>. Omelno, zam. nie ustalono Gmina 
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Lubikowicz 
100. Wieś Bielatycze, zam. 4 osoby 
101. Wieś Lubikowicze, zam. 1 osoba 
 
Gmina Niemowicze 
102. Majątek Berducha, zam. 2 osoby 
103. Kolonia Chwoszczowata (Chwaszczowata), zam. 11+ osób 
104. Kolonia Folwark (Ost-Folwark,Folwarek), zam. 6+ osób 
105. Kolonia Janówka, zam. 32 osoby 
106. Wieś Jarynówka, zam. 8 osób 107. Kolonia Jaźwinki, 
        zam. 12+ osób 
108. Wieś Katarzynówka, zam. 1+ osoba 
109. Kolonia Konstantynówka, zam. 1+ osoba 
110. Futor Kopyszcze, zam. 9 osób 
111. Futor Lado, zam. 1 osoba 
112. Kolonia Mały Radzież, zam. nie ustalono 
113. Wieś i majątek Niemowicze, zam. 12 osób 
114. Kolonia Osty (Ost,Budki Kryczylskie), zam. 4 osoby 
115. Kolonia Płoskie, zam. nie ustalono 
116. Kolonia Radzież, zam. 6+ osoby 
117. Wieś i majątek Tynne, zam. 9 osób 
118. Futor Ubereż, zam. 2+ osoby 
119. Wieś i majatek Znosicze, zam. 2 osoby 
        >>. Radzież Młody, zam. nie ustalono 
 
Gmina Rafałówka 
120. Futor Brzezina, zam. 2 osoby 
121. Wieś Czudla (Czudel), zam. 8 osób 
122.Futor Osy Bród, zam. nie ustalono 
123. Wieś Police, zam. 112 osób 
124. Kolonia i stacja kolejowa Rafałówka, zam. 2+ osoby (Żydzi+) 
125. Wieś Rafałówka Stara, zam. 3 osoby 
126. Kolonia Soszniki, zam. 50 osób 
127. Kolonia Szymonisko, zam. nie ustalono 
128. Kolonia Tur, zam. 50 osób 
129. Wieś Weretenicze, zam. 1 osoba 
130. Kolonia Wyrobki, zam. 2+ osoby 
131. Kolonia Zadąbrowie, zam. 18 osób 
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132. Wieś Zełuck (Duży,Mały), zam. 10 osób 
 
Gmina Wlodzimierzec 
133. Kolonia Brzezina, zam. 131 osób 
134. Kolonia Burki, zam. 3 osoby 
135. Kolonia Chinocze, zam. nie ustalono 
136. Wieś Chinocze, zam. 21 osób 
137. Kolonia Czajków, zam. 24+ osoby 
138. Wieś Dubówka (Dębówka), zam. 9 osób 
139. Kolonia Górne, zam. nie ustalono 
140. Kolonia Huta (Huta Stepańgrodzka) 
141. Kolonia Janówka, zam. 3 osoby 
142. Wieś Jezioro, zam. 20 osób 
143. Kolonia Karczemka, zam. 5 osób 
144. Kolonia Łuka, zam. nie ustalono 
145. Kolonia Osowik, zam. 2 osoby 
146. Futor Ostry Róg, zam. 4 osoby 
147. Kolonia Poroda, zam. nie ustalono 
148. Kolonia Prurwa (Przerwa), zam. 3 osoby 
149. Kolonia Stachówka, zam. 85 osób 
150. Wieś Stepangród, zam. nie ustalono 
151. Miasteczko Włodzimirzec, zam. 7 osób (Żydzi 1192) 
152. Kolonia Zhoszcz (Zgoszcz), zam. nie ustalono 
153. Miasto Sarny, zam. 34+ osoby 
154. W nie ustalonych miejscach pow. Sarny, zam. 194+ osoby 
 
POWIAT WŁODZIMIERSKI 
 
Gmina Chotiaczów 
1. Wieś Ambuków, zam. 4+ osoby 
2. Kolonia Brzezina, zam. 1+ osoba 
3. Wieś Bużanka, zam. 16 osób 
4. Wieś Chotiaczów, zam. 3 osoby 
5. Wieś Dziegciów, zam. 4 osoby 
6. Kolonia Fundum, zam. 32+ osób 
7. Osada wojskowa Fundum, zam. 3+ osoby 
8. Wieś Izów (Iżów), zam. 4 osoby 9. Kolonia Józefin, zam. 20 osób 
10. Kolonia Kupowatiec, zam. 6 osób 
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11. Wieś Łasków, zam. 7 osób 
12. Wieś Łudzin, zam. 15 osób 
13. Kolonia Nowojanka, zam. 14+ osób 
14. Wieś i majątek Nowosiółki, zam. 10+ osób 
15. Wieś Oranie (Orany), zam. 3 osoby 
16. Wieś Piatydnie, zam. 2 osoby (Żydzi 16 tyś) 
17. Wieś Rusów, zam. 1 osoba 18. Kolonia Smołowa, zam. 68+ osób 
19. Majątek Suchodoły, zam. 80 osób 
20. Wieś Suchodoły, zam. 5 osób 
21. Wieś Werchnów (Wierzchnów), zam. 3 osoby 
22. Wieś Woszczatyn, zam. 5 osób 
>>. Uściłóg, zam. nie ustalono 
 
Gmina Grzybowica 
23. Wieś Biskupicze Małe, zam. nie ustalono 
24. Wieś i majątek Biskupicze Szlacheckie, zam. nie ustalono 
25. Kolonia Brzezina, zam. nie ustalono 
26. Osada wojskowa Chrynów, zam. 150 osób 
27. Osada Czerniaków, zam. nie ustalono 
28. Kolonia Franopol, zam. 9 osób 
29. Wieś Grzybowica, zam. 34+ osoby 
30. Kolonia Gucin, zam. 147 osób 
31. Kolonia Gurów, zam. 202 osoby 
32. Wieś i majątek Janiewicze, zam. 10 osób 
33. Kolonia Korczunek, zam. 6+ osób 
34. Kolonia Kropiwszczyzna, zam. 21 osób 
35. Wieś Krzeczów, zam. 11 osób 
36. Wieś Litowież, zam. 1 osoba 
37. Wieś Męczyce, zam. 1 osoba 
38. Wieś Myszów, zam. 1 osoba 
39. Wieś i majątek Niskienicze, zam. 1+ osoba 
40. Kolonia Nowiny, zam. 84 osoby 
41. Kolonia Sądowa, zam. 161 osób 
42. Kolonia Stasin (d.Kołusów), zam. 107 osób 
43. Kolonia Wygranka, zam. 157 osób 
44. Wieś i majątek Zabłoćce (Zabołotce), zam. 136 osób 
45. Kolonia Żdżary Wielkie, zam. 51 osób 
46. Wieś Żdżary Wielkie, zam. 60+ osób 
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 Gmina Korytnica 
47. Wieś i kolonia Bystraki, zam. 2 osoby 
48. Wieś Czerniawka, zam. 1 osoba 
49. Kolonia Edwardpole, zam. 3+ osoby 
50. Kolonia Grada Mosurska (Hrada), zam. nie ustalono 
51. Wieś Iszów, zam. 8 osób 
52. Kolonia Karczunek (Karczunek Uściłuski), zam. 61 osób 
53. Kolonia Karolówka, zam. 1 osoba 
54. Miasteczko Korytnica, zam. 12+ osób 
55. Wieś Mosur, zam. 43+ osoby 
56. Wieś Nikitycze, 6 osob 
57. Kolonia Połomiane, zam. 5 osób 
58. Wieś Puzów, zam. 2+ osoby 
59. Kolonia Stężarzyce (Stężarycze), zam. 6 osób 
60. Wieś Stężarzyce, zam. 105 osób 
61. Kolonia Strzelecka, zam. 108 osób 
62. Wieś Trościanka, zam. 6+ osób 
63. Kolonia Turówka, zam. 53 osoby 
64. Gajówka wilcze Brody (k. kolonii Połomiane), zam. 1 osoba 
65. Kolonia Worczyn (Worczyn Nowy), zam. 6 osób 
66. Wieś Worczyn (Worczyn Stary), zam. 1 osoba 
67. Wieś Wydranka, zam. 50 osób 68. Wieś Zabłocie, zam. 1 osoba 
69. Kolonia Zabrody, zam. 2 osoby 
70. Wieś Załuże, zam. 4 osoby 
71. Majątek Ziemlica, zam. 3 osoby 
72. Wieś Ziemlica, zam. 90 osób 
 
Gmina Mikulicze 
73. Kolonia Beata (Beheta), zam. 20 osób 
74. Kolonia Berezowicze, zam. 47 osób 
75. Wieś Berezowicze, zam. 10 osób 
76. Majątek Biskupicze Górne (Ruskie), zam. 70 osób 
77. Wieś i kolonia Biskupicze Górne (Ruskie), zam. 20 osób 
78. Kolonia Bubnów, zam. 1+ osoba 
79. Wieś, majątek i stacja kolejowa Bubnów, zam. 1 osoba 
80. Wieś Chmielów, zam. 11+ osób 
81. Majątek Chobułtowa (Chobułtów), zam. 9 osób 
82. Wieś Chobułtowa (Chobułtów), zam. 23 osoby 
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83. Wieś Chorostów, zam. 10 osób 
84. Kolonia Czestny Krest (Czestny Chrest), zam. 16 osób 
85. Wieś Chestny Krest (Czestny Chrest), zam. 18 osób 
86. Wieś i majątek Falemicze, zam. 3 osoby 
87. Wieś Jakowicze, zam. 4+ osoby 
88. Kolonia Jaworówka, zam. 101 osób 
89. Kolonia Krasna Góra, zam. 3 osoby 
90. Kolonia Maria Wola, zam. 229 osób 
91. Kolonia Markostaw, zam. 44 osoby 
92. Wieś i majątek Mikulicze, zam. 25 osób 
93. Kolonia Oktawin, zam. 26+ osób 
94. Osada wojskowa Orlęta, zam. 50 osób 
95. Wieś Rusnów, zam. 10 osób 
96. Majątek Siedmiarki, zam. 1 osoba 
97. Wieś i majątek Sielec, zam. 26 osób 
98. Osada Ułanówka, zam. 31 osób 
99. Kolonia Wandówka (Czerczyce), zam. 1+ osoba 
100. Kolonia Władysławówka, zam. 160 osób 
101. Kolonia i majątek Włodzimierzówka (k.Włodzimierza), 
         zam. 9+ osób 
102. Wieś Zimno, zam. 3 osoby 
103. Kolonia Zofiówka, zam. 27 osób 
104. Kolonia Zygmuntówka, zam. 55 osób 
 
Gmina Olesk 
105. Futor Chwałka (Janin Bór Chwałka), zam. 19 osób 
106. Wieś Duliby, zam. 5 osób 
107. Kolonia Głęboczyca, zam. 258+ osób 
108. Kolonia Grabina, zam. 183 osoby 
109. Kolonia Janin Bór (Kolonia Stawki, Stawecka), zam. 34 osoby 
110. Kolonia Jasienówka, zam. 140 osoby 
111. Wieś Krać (Krat,Kraki, Czesławów), zam. 18 osób 
112. Kolonia Myszno, zam. 1 osoba 
113. Kolonia Niebrzydów, zam. 6 osób 
114. Wieś Nowosiółki, zam. 3 osoby 
115. Wieś i majątki Ochotniki, zam. 2 osoby 
116. Wieś Olesk, zam. 37 osób 
117. Wieś Piotrówka, zam. 14 osób 
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118. Kolonia Pniaki (k.Świętocina), zam. 41 osób 
119. Wieś Przewały, zam. 54 osoby 
120. Kolonia Słowikówka, zam. 100 osób 
121. Kolonia Sokołówka, zam. 200 osób 
121. Wieś Somin, zam. 10 osób 
122. Kolonia Soroczyn, zam. 140 osób 
123. Kolonia Stanisławów, zam. 200+ osób 
124. Wieś i majątek Staweczki, zam. 28 osób 
125. Wieś i majątek Stawki, zam. 54 osoby 
126. Kolonia Święte Jezioro, zam. 17 osób 
127. Wieś Turyczany, zam. 6+ osób 
128. Wieś Władynopol, zam. 4 osoby 
129. Wieś Wydżgów, zam. nie ustalono 
 
Gmina Poryck 
130. Wieś Dereczyn, zam. 4 osoby 
131. Kolonia Dolinka, zam. nie ustalono 
132. Wieś Gruszów, zam. 9 osób 
133. Osada Holendernia, zam. 57 osób 
134. Wieś Iwanicze Stare i Kolonia Iwanicze Nowe, zam. 13+ osób 
135. Stacja Kolejowa Iwanicze, zam. nie ustalono 
136. Kolonia Jerzyn, zam. 51 osób 
137. Wieś Kłopoczyn, zam. 16 osób 
138. Wieś Kołonna, zam. nie ustalono 
140. Wieś i majątek Lachów, zam. 26+ osoby 
141. Osada Łysa Góra, zam. 6 osób 
142. Majątek Marysin, zam. nie ustalono 
143. Wieś Michałówka (Michałowiec), zam. 3 osoby 
144. Wieś Milatyn, zam. 9+ osób 
145. Majątek Olin (Oleń), zam. nie ustalono 
146. Kolonia Orzeszyn (Orzeszyna), zam. 310 osób 
147. Wieś i majątek Pawłówka, zam. 10 osób 
148. Kolonia Pelagin (Bołożówka), zam. nie ustalono 
149. Miasteczko Poryck, zam. 223 osób 
150. Wieś i majątek Poryck Stary, zam. 7+ osób 
151. Wieś i majatek Przesławicze, zam. nie ustalono 
152. Majątek Radowicze, zam. 10+ osób 
153. Wieś Radowicze, zam. 6 osob 
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154. Kolonia Romanówka, zam. 25+ osób 
155. Wieś i majątek Rykowicze, zam. 7+ osób 
156. Wieś Samowola, zam. 13+ osób 
157. Wieś Szczeniutyn Duży, zam. 3+ osoby 
158. Wieś Szczeniutyn Mały, zam. nie ustalono 
159. Wieś i kolonia Topieliszcze, zam. 14+ osob 
160. Kolonia Witoldów, zam. 6 osób 
161. Wieś Wolica, zam. 14 osób 
162. Kolonia Zaszkiewicze Nowe (Żaszkiewicze), zam. nie ustalono 
163. Wieś Zaszkiewicze Stare (Żaszkiewicze), zam. 5 osób 
164. Wieś Zawidów, zam. 9 osób 
165. Kolonia Zielona, zam. 2 osoby 
166. Kolonia Zygmuntówka, zam. 2+ osoby 
167. Miasto Uściług, zam. 67+ osób >>. Curów, zam. nie ustalono 
>>. Kolonia Grzezina, zam. nie ustalono 
>>. Kolonia Karczunek, zam. nie ustalono 
 
Gmina Werba 
168. Kolonia Andresówka, zam. 65 osób 
169. Kolonia Antonówka I i II (k.Bielina), zam. 2 osoby
170. Kolonia Antonówka Borek, zam. 30 osób 
171. Kolonia Anusin Dubnicki, zam. 8 osób 
172. Kolonia Barbarówka, zam. 41 osób 
173. Wieś Bielin, zam. 25 osób 
174. Wieś Błażenik, zam. 32 osoby 
175. Kolonia Boża Wola, zam. 7 osób 
176. Wieś Dominopol, zam. 260+ osób 
177. Wieś Dubniki, zam. 1 osoba 
178. Kolonia Elizawetpol, zam. 30 osób 
179. Kolonia Ewin, zam. 5 osób 
180. Kolonia Fiodorpol (Fedorpol), zam. 69 osób 
181. Wieś Gnojno, zam. 13 osób 
182. Osada wojskowa Grabina, zam. 1 osoba 
183. Wieś Hajki, zam. 5 osób 
184. Kolonia Helenówka Gnojeńska, zam. 13 osób 
185. Kolonia Helenówka Werbska, zam. 40+ osób 
186. Wieś Jagodno, zam. 13 osób 
187. Kolonia Jasienówka, zam. 19 osób 
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188. Osada wojskowa Kalinówka, zam. 1 osoba 
189. Kolonia Kamilówka (Kamelówka), zam. 36 osób 
190. Wieś Kociór (Kocior), zam. 3 osoby 
191. Wieś Kohylno (Kohilno), zam. 76 osób 
192. Kolonia Liski, zam. 6 osób 
193. Kolonia Ludmiłpol (Ludmirpol), zam. 104 osoby 
194. Kolonia Marcelówka 23 osoby 
195. Kolonia Marianówka Werbska, zam. 7 osób 
196. Kolonia Marianpol, zam. 23+ osoby 
197. Kolonia Mikołajówka, zam. 46 osób 
198. Kolonia Mikołajpol, zam. 33 osoby 
199. Wieś Mohylno (Mogilno), zam. 74 osoby 
200. Wieś i majątek Mokrzec, zam. 57 osób 
201. Wieś Ochnówka, zam. 15 osób 
202. Kolonia Oseredek Nowy, zam. 18 osób 
203. Kolonia Ostrówek (K.Turii), zam. 3 osoby 
204. Wieś i stacja kolejowa Owadno, zam. 5 osób 
205.Kolonia Piński Most, zam. 36 osób 
206. Wieś Pisarzowa Wola, zam. 20 osób 
207. Osada wojskowa Podrudzie, zam. 6 osób 
208. Wieś Popówka, zam. 4 osoby 
209. Kolonia Smolarnia, zam. 7+ osób 
210. Wieś Smolarze (Smolary), zam. 3 osoby 
211. Kolonia i osada wojskowa Stasin, zam. 2 osoby 
212. Kolonia Stefanówka, zam. 11+ osób 
213. Wieś Swojczów (|Świczów), zam. 96 osób 
214. Kolonia Swojczówka, zam. 2+ osoby 
215. Kolonia Szury, zam. 35 osób 
216. Kolonia Świętocin, zam. 144 osoby 
217. Kolonia Teresin, zam. 208 osób 
218. Wieś i majątek Turia, zam. 47+ osób 
219. Wieś Turopin, zam. 1 osoba 
220. Kolonia Wandywola, zam. 14+ osób 
221. Wieś i majątek Werba, 9 osób 
222. Kolonia Wielkie, zam. 32+ osoby 
223. Kolonia Wiktorówka, zam. 105 osób 
224. Wieś Wołczak, zam. 40+ osób 
225. Kolonia Wólka Swojczowska, zam. 12 osób 
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226. Kolonia Zamosty, zam. 5 osób 
227. Kolonia Zarudle, zam. 8+ osób 
228. Kolonia Zwierzyniec, zam. 2 osoby 
229. Miasto Włodzimierz Wołyński, zam. 112+ osób 
230. W nie ustalonych miejscach pow. Włodzimierz 110 osób 
 
 
POWIAT ZDOŁBUNOWSKI 
 
Gmina Buderaż 
1. Futor Balarnia, zam. 23 osoby 
2. Futor Basikówka, zam. 1 osoby 
3. Wieś Borszczówka Czeska, zam. 6 osoba 
4. Wieś Buderaż (Buderaż Włościański), zam. 3 osoby 
5. Wieś Buderaż Czeski, zam. 3 osoby 
6. Kolonia Budki (Budki Kudryńskie), zam. 1 osoba 
7. Wieś Buszcza, zam. 7 osób 
8. Futor Horodnie (Horodło), zam. 4 osoby 
9. Wieś i majątek Hurby, zam. 258 osób 
10. Wieś Kamienna Góra, zam. 16 osób 
11. Wieś Majdan, zam. 20 osób 
12. Wieś Majdańska Huta, zam. 184 osoby 
13. Wieś Mosty, zam. 3 osoby 
14. Wieś Moszczanica Nowa, zam. 1 osoba 
15. Wieś Moszczanica Stara, zam. 1 osoba 
16. Wieś Piwcze, zam. 2 osoby 
17. Kolonia Sporny Kąt, zam. 1 osoba 
18. Wieś, osada I i osada II Swiate, zam. 1 osoba 
19. Wieś Zielony Dąb (Góra Wereszczyńskich), zam. 68 osób 
 
Gmina Chorów 
20. Wieś Bielmaż, zam. 1 osoba 
21. Wieś Czeski Haj (Gaj), zam. 1 osoba 
22. Wieś Czeski Zawidów, zam. 1 osoba 
23. Kolonia Karczunek Grozowski, zam. 9 osób 
24. Wieś, stacja kolejowa i majatek Ożenin, zam. 11 osób 
25. Kolonia Pieszczanka (Piszczanka), zam. 2 osoby 
26. Majątek Płoska, zam. nie ustalono 
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27. Wieś Rozważ, zam. 1+ osoba 
28. Wieś Wierzchów (Wierzchnów), zam. 1 osoba 
29. Wieś Witoldówka (Witolja), zam. 20 osób 
>>. Zastawie, zam. nie ustalono 
 
Gmina Mizocz 
30. Wieś Biełaszów (Białaszów), zam. 1 osoba 
31. Wieś Dermań, zam. 166 osób 
32. Wieś Jeziorko, zam. 1 osoba 
33. Miasteczko, majątek i stacja kolejowa Mizocz, 
      zam. 138 osób (Żydzi, nie ustalono) 
34. Leśniczówka Spasów, zam. 1 osoba 
35. Wieś Zamłynie, zam. 5 osób 
 
Gmina Nowomalin 
36. Wieś Bór (Bór Międzyrzecki), zam. 8 osób 
37. Wieś Chiniówka, zam. 109+ osób 
38. Wieś Eliaszówka, zam. 47 osób 
39. Osada wojskowa Lachów, zam. 40 osób 
40. Majątek Nowomalin, zam. 40 osób 
41. Wieś Nowomalin, zam. 1+ osoba 
42. Wieś Stójło, zam. 5 osób 
43. Miasto Ostróg nad Horyniem, zam. 118+ osób 
 
Gmina Sijańce 
44. Wieś Chrenów, zam. 12 osób 
45. Wieś Milatyn, zam. 2 osoby 
46. Wieś Moszczanica Czeska, zam. 6 osób 
47. Osada wojskowa Pruski, zam. 5 osób 
48. Wieś Sijańce, zam. 1 osoba 
49. Wieś i majątek Tesów, zam. 1 osoba 
 
Gmina Zdołbica 
50. Wieś Hrynowszczyzna, zam. 3 osoby 
51. Wieś Hulcza (Hulcza Włościanska), zam. 1 osoba 
52. Wieś Hulcza Czeska, zam. 15 osób 
53. Wieś Iwaczków, zam. 3 osoby 
54. Futor Józefówka, zam. 8 osób 
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55. Wieś Kopytków, zam. 8 osób 
56. Kolonia Marianówka, zam. 1 osoba 
57. Kolonia Mirotyn (Mirocin), zam. 9 osób 
58. Wieś Nowosiółki, zam. 48 osób 
59. Wieś Nowomylsk, zam. 2 osoby 
60. Kolonia i osada Porozów, zam. 4 osoby 
61. Wieś Mylsk Stary, zam. (Żydzi, nie ustalono) 
62. Kolonia Stepanówka, zam. 1 osoba 
63. Wieś Tajkury, zam. 44 osoby 
64. Miasto Zdołbunów, zam. 207 osób (Żydzi, nie ustalono) 
65. w nie ustalonych miejscach pow. Zdołbunów, zam. 541 osób 
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Województwo Lubelskie 
 
    Lubelski 
    Bialski 
    Biłgorajski 
    Chełmski 
    hrubieszowski 
    Janowski 
    Krasnystawski 
    Kraśnicki 
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    Lubartowski 
    Łukowski 
    Opolsko-Lubelski 
    Parczewski 
    Puławski 
    Radzyński 
    Tomaszowski 
    Włodawski 
    Zamojski 
 
 
 

POWIAT LUBELSKI 
1. Krępiec,gmina Młgiew, zam. w lesie, nie ustalona 
    liczba Polaków i Żydów 
2. Krasienin, siedziba gminy, zam. 5 osób 
3. Majdan Krasieninski, gmina Krasienin, zam. 1 osoba 
4. Ostrówek, gmina Ciechanki, zam. 31 osób 
5. Piotrowin, gmina Jastków, zam. 23 osoby 
6. Trawniki, gmina Jaszczów,(pobliski las Dąbrowa) 
    zam. 20 osób+ obóz min.10 000 osób 
7. Wojciechów, siedziba gminy, zam. 16 osób 
8. Wólka |Łańcuchowska, wieś, gmina Milejów, zam. 4 osoby 
9. Zawadów, gmina Ciechanki, wcześniej Brzeziny 6 osób 
10. Piotrowin, zam. nie ustalono 
 

POWIAT BIALSKI 
1. Dobrynka, gmina Małoszewice, zam. 11 osób 
2. Kolonia Kopytów, siedziba gminy, zam. 3 osoby 
3. Międzyleś, gmina Tuczna, zam. 16 osób 
4. Olszanka, gmina Zabłocie, zam. 21 osób 
5. Sielczyk, gmina Sidorki, zam. 9 osób, spalone zagrody 12 
6. Zabłocie, siedziba gminy, zam. 20 osób 
 

POWIAT BIŁGORAJSKI 
1. Aleksandrów, siedziba gminy, zam. 253 osoby 
2. Borowiec, gmina Łukowa, zam. 1 osoba 
3. Bukowina, gmina Biszcza, zam. 24 osoby 
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4. Dąbrówka, gmina potok Górny, zam. 9 osób 
5. Długi Kąt, gmina Majdan Sopocki, zam. 29 osób 
6. Frampol, siedziba gminy, zam. z rąk ukraińskich nie ustalono. 
7. Jędrzejówka, gmina Goraj, zam. 2 osoby 
8. Józefów, siedziba gminy, ukraińcy przy udziale niemców 
     zam. 1114 Pol. 2000 Żydów. 
9. Łukowa, siedziba gminy, zam. 1 osoba. 
10. Majdan Nowy, gmina Sól, zam. 36 osób 
11. Majdan Sopocki, siedziba gminy, zam. 8 osób 
12. Majdan Stary, gmina Sól, zam. 68 osób 
13. Pardysówka, gmina Józefów, zam. 61 osób 
14. Potok Górny, gmina Potok, zam. 58 osób 
15. Różaniec, gmina Wola Różaniecka, zam. 74 osoby, 
      spalone zagrody 440 
16. Szarajówka, gmina Łukowa, zam. 67 osób 
17. Tarnogród, siedziba gminy, zam. 30 osób 
18. Wola Obszańska, gmina Obsza, zam. 16 osób 
19. Wola Różaniecka, gmina Tarnogród, zam. 6 osób 
20. Zagródki, gmina Potok Górny, zam. 9 osób 
21. Zam.ch, gmina Babice, zam. 23 osoby 
 

POWIAT ChEŁMSKI 
1. Horodyszcze, gmina Staw, zam. 14 osób 
2. Husynne, gmina Hrubieszów, zam. 35 ofiar 
3. Huta, gmina Wojsławice, zam. 3 osoby 
4. Kanie, gmina Liszno, zam. 34 osoby 
5. Klesztów, gmina Żmudz, zam. 1 osoba 
6. Krobonosz, gmina Staw, zam. 15 osób, spalone zagrody 26 
7. Ksawerów, gmina Rostoka, zam. 5 osób, spalone zagrody 17 
8. Leszczanka, gmina Pawłów, zam. 8 osób 
9. Liszno, gmina Pawłów, zam. 60 osób 
10. Pawłów, siedziba gminy, zam. 108 osób 
11. Staw, siedziba gminy, zam. 9 osób 
12. Toruń, gmina Pawłów, zam. 2 osoby 
13. Wojsławice, siedziba gminy, (obrona wsi przez AK polegli) 
      odparto atak. 
14. Wola Żulińska, gmina Pawłów, zam. 5 osób 
15. Zosin, gmina Cyców, zam. nie ustalono 
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16. Borowica gm. Pawłów, zam. 4 osoby 
 

POWIAT hRUBIESZOWSKI 
1. Miasto Hrubieszów, zam. 57 osób 
2. Ameryka, kolonia, gmina Mircze, zam. 11 osób 
3. Andrzejówka, gmina Miętkie, zam. 35 osób 
4. Aurelin, gmina Uchanie, zam. 7 osób 
5. Bereść, wieś, kolonia, gmina Grabowiec, zam. 246 
6. Brodzica, gmina Gozdów, zam. 45 osób 
7. Busiec, gmina Uchanie, zam. 31 osób 
8. Cichobórz, gmina Mieniany, zam. 13 osób 
9. Chłopiatyn, siedziba gminy, zam. 1 osoba ukrainiec 
10. Chyżowice, gmina Uchanie, zam. 10 osób 
11. Czerniczyn, gmina Dziekanów, zam. 12 osób 
12. Czortowice, gmina Moniatycze, zam. 7 osób 
13. Czumów, gmina Mieniany, zam. 1 osoba 
14. Dąbrowa, gmina Mircze, później Uchanie, zam. 20 osób 
15. Dąbrowa Masłomęcka, gmina Mieniany, zam. 50 osób 
16. Dłużniów, siedziba gminy, zam. 7 osób 
17. Dobraczyn, gmina Krystynopol, obecnie do gm.Sokal,
      woj Lwowskie, zam. 34 osoby 
18. Dobromierzyce, wieś, gmina Mołodiatycze, zam. 1 osoba 
19. Dołhobyczów, siedziba gminy, zam. 36 osób, spalone zagrody 70 
20. Frankamionka, wieś kolonia, gmina Miączyn, zam. 31 osób 
21. Gdeszyn, gmina Miączyn, wcześniej Miołodiatycze, zam. 70 osób 
22. Gozdów, gmina Werbkowice, zam. 45 osób 
23. Grabowiec, siedziba gminy, zam. 84 osoby 
24. Honiatyn, kolonia wieś, gmina Dołhobyczów, zam. 1 osoba 
25. Horodło, siedziba gminy, zam. 6 osób 
26. Horoszczyce, wieś, gmina Dołhobyczów, zam. 4 osoby 
27. Hostynne, zam. kolonia, wieś siedziba gminy, zam. 7 osób 
28. Kazimierówka, gmina Mołodiatycze, zam. 8 osób 
29. Konopne, gmina Werbkowice, zam. 2 osoby 
30. Kosmów, kolonia, wieś gmina Kryłów, zam. 80 osób 
31. Kościaszyn, gmina Hulcze, zam. wszyscy we wsi. 
32. Kryłów, siedziba gminy, zam. 90 osób 
33. Kułakowce, gmina Moniatycze, zam. 1 osoba 
34. Liski, gmina Horodło, zam. wszyscy we wsi. 
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35. Liwcze, gmina Hulcze, 42 osoby 
36. Łasków, gmina Mircze, zam. 5 osób 
37. Łotów, gmina Werbkowice, zam. 5 osób 
38. Łysa Góra, gmina Dołhobyczów, dawniej gmina Werbkowice, 
      zam. 24 osoby 
39. Malice, wieś i folwark, gmina Werbkowice, zam. 39 osób, 
     spalone zagrody wszystkie. 
40. Małków, kolonia, gmina Kryłów, zam. wszyscy w kolonii 
41. Masłomęcz, gmina Mieniany, zam. 2 osoby 
42. Mianowice, siedziba gminy, zam. 1 osoba 
43. Miączyn, siedziba gminy, zam. 1 osoba 
44. Mieniany, gmina Czerniczyn, zam. 280 osób 
45. Miętkie, wieś i folwark, zam. 27 osób 
46. Mircze, siedziba gminy, wieś, folwark, zam. nie mniej niż 54 osoby 
47. Modryń, wieś, kolonia, gmina Mircze, zam. 41 osób 
48. Modryniec, wieś, kolonia i folwark, gmina Mircze, zam. 14 osób 
49. Mołodiatycze, siedziba gminy, zam. 4 osoby 
50. Moniatycze, siedziba gminy, zam. nie mniej niż 19 osób 
51. Moroczyn, gmina Moniatycze, zam. 4 osoby 
52. Myców, siedziba gminy, zam. nie ustalono 
53. Nabróż, gmina Stara Wieś, zam. 57 osób 
54. Nieledew, gmina Moniatycze, zam. 23 osoby 
55. Obrowiec, gmina Moniatycze, zam. 53 osoby 
56. Ostrówek, gmina Mołodiatycze, zam. 15 osób 
57. Oszczów, gmina Dołhobyczów, zam. 56 osób 
58. Peresołowice, kolonia, wieś, gmina Mołodiatycze, zam. 14 osób 
59. Połanki, kolonia, gmina Werbkowice, zam. 18 osób 
60. Prehoryłe, wieś, kolonia, gmina Kryłów, zam. 115 osób 
61. Radostów, gmina Stara Wieś, zam. wszyscy w miejscowości 
62. Rogalin, gmina Mircze, wcześ. Horodło, 
      zam. 28 żołnierzy WP. dok. Ukraińcy i Sowieci 
63. Rulikówka, kolonia, gmina Kryłów, zam. 6 osób 
64. Sahryń, kolonia, wieś, gmina Miętkie, zam. 47 osób 
65. Sahryń kolonie II i III, zam. wszyscy w kolonii 
66. Siekierzyńce, gmina Dołhobyczów, zam. 2 osoby 
67. Skomorochy Duże, wieś, kolonia, gmina Grabiec, zam. 21 osób 
68. Smoligów, gmina Mircze, kiedyś gmina Kryłów, zam. 232 osoby 
69. Staszic, kolonia, gmina Uchanie, zam. 86 osób 
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70. Strzyżów, gmina Horodło, zam. nie ustalono, 
      spalone zagrody wszystkie 
71. Szpikołosy, gmina Dziekanów, wcześniej Hrubieszów, zam. 11 osób 
72. Szychowice, gmina Kryłów, zam. nie ustalono 
73. Szystowice, gmina Grabiec, zam. 1 osoba 
74. Terebin, gmina Werbkowice, zam. 22 osoby 
75. Terebiniec, folwark, gmina Werbkowice, zam. 34 osoby 
76. Turkowice, wieś i folwark, gmina Mietkie, zam. 19 osób 
77. Trzeszczany, gmina Mołodiatycze, 
       zam. 2 osoby + 7 osób aresztowanych i potem zam. 
78. Uchanie, siedziba gminy, zam. 58 osób 
79. Werbkowice, siedziba gminy, zam. 8 osób 
80. Wereszyn, gmina Mircze, zam. nie ustalono 
81. Witków, gmina Dołhobyczów, wcześniej Sokal, 
      woj. Lwowskie, zam. 8 osób 
82. Wronowice, wieś i kolonie Doliwo, Poprzyce, Pasieka, 
      gmina Miętkie, zam. 18 osób 
83. Wyżłów, gmina Hulcze, zam. 20 osób 
84. Zaporowszczyzna, gmina Mieniany, zam. 15 osób 
85. Zaręka, zam. kolonia gminy Dołhobyczów, 
      zam. wszystkich w kolonii 
86. Zawałów, kolonia i folwark, gmina Miączyn, zam. 15 osób 
87. Żabcze, gmina Poturzyn, obecnie Dołhobyczów, 
      wieś kolonia folwark, zam. 30 osób 
88. Żurawłów, gmina Grabowiec, zam. nie ustalono 
89. Dubienka, siedziba gminy, zam. z rąk ukraińskich nie ustalono 
      (zginęła połowa ludności) 90. Husynne, zam. nie ustalono 
 

POWIAT JANOWSKI 
1. Andrzejów, gmina Kawęczyn, później Godziszów, zam., 14 osób 
2. Borów, gmina Kosin, wcześniej Janów Lubelski, 
    obecnie Kraśnik, zam. 241 osób 
3. Momoty Dolne, gm. Momoty Górne, 
    wcześniej Huta Krzeszowska,, zam. 76 osób 
4. Pikule, gmina Biała, zam. 51 osób 
5. Ujście, gmina Janów Lubelski, wcześniej Radecznica, zam. 28 osób 
6. Zarajec, kolonia wieś, gmina Potok Wielki, 
    wcześniej Modliborzyce, zam. nie ustalono 
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POWIAT KRASNYSTAWSKI 

1. Chłaniów, gmina Żółkiewka, zam. 45 osób 
2. Izbica, wieś, siedziba gminy, zam. nie ustalono, 
    ukraiński posterunek rozstrzeliwał Żydów 
3. Kryniczki, gmina Orłów Murowany, wcześniej Izbica, zam. 39 osób 
4. Wirkowice, osiedle, wieś, gmina Tarzymiechy, 
     zam. 40 osób (500 osób wywieziono ?) 
5. Żółkiewka, osiedle, wieś, siedziba gminy, zam. 124 osoby 
 

POWIAT KRAśNICKI 
1. Krasiówka, gmina Kosin, zam. 114 osób 
2. Łążek Zaklikowski, gmina Zaklików, zam. 191 osób 
3. Szczecyn, gmina Gościeradów, zam. udokumentowano 194 osoby,    
     zam. około 300 
4. Urzędów, siedziba gminy, wcześniej osiedle w Janowie Lubelskim,  
     zam. 5 osób 
5. Wólka Szczecka, osada, wieś, gmina Kosin, wcześniej Gościeradów, 
     zam. 323 osoby 

 
POWIAT LUBARTOWSKI 

1. Jamy, gmina Spiczyn, zam. 177 osób 
2. Skrobów, kolonia, wieś, gmina Lisów, 
    wcześniej pow. Lubartów, zam. 7 osób 
3. Ostrówek, kolonia, wieś, gmina Brzezina, 
    wcześniej Liszawa, zam. 23 osoby 
4. Wólka Łańcuchowska, gmina Brzeziny, zam. 9 osób 
5. Firlej, miasto siedziba gminy, zam. 5 osób 
 

POWIAT ŁUKOWSKI 
1. Józefów, kolonia, wieś, gmina Serokomla, zam. 170 osób 
 

POWIAT OPOLSKO-LUBELSKI 
1. Puszno Skokowskie, gmina Skoków, wcześniej Godów pow. Puławy, 
zam. 5 osób 
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POWIAT PARCZEWSKI 
1. Drozdówka, gmina Uścinów, wcześniej pow. Włodowa, zam. 2 osoby 
2. Jedlanka, gmina Uścinów, wcześniej Tuchowicz pow. 
    Włodowa, zam. 4 osoby 
3. Orzechów Stary, gmina Sosnowica, wcześniej pow. 
    Włodowa, zam. 4 osoby 
 

POWIAT PUŁAWSKI 
1. Czesławice, wieś, gmina Drzewce, obecnie Sadurki, zam. 15 osób 
2. Kazimierz Dolny, siedziba Gminy, zam. 17 osób 
3. Nałęczów, siedziba gminy, zam. 200 osób 
4. Parchatka, gmina Końskowola, wcześniej Puławy, zam. 28 osób 
5. Strzelce, kolonia, wieś, gmina Nałęczów, zam. 6 osób 
6. Zbędowice, gmina Końskowola, wcześniej Puławy, zam. 88 osób 
 

POWIAT RADZYŃSKI 
1. Olszewnica, gmina Kąkolownica, zam. 8 osób 
2. Talczyn, wieś, gmina Białobrzegi, później Kock, zam. 74 osoby 
 

POWIAT TOMASZOWSKI 
1. Bełżec, siedziba gminy, dawniej Miasto, obecnie wieś, zam. 70 osób 
2. Ciotusza Stara, gmina Majdan Sopocki, zam. 1 osoba 
3. Czartowszczyk, gmina Tyszowce, zam. 1 osoba 
4. Czeremno, gmina Tyszowce, zam. 2 osoby 5. Chodywańce, wieś,  
    gmina Jarczów, zam. 22 osoby 
6. Dąbrowa, gmina Krynice, zam. 20 osób 
7. DUB, osiedle i wieś, zam. 5 osób 
8. Dutrów, gmina Telatyn, zam. 6 osób 
9. Dyniska, siedziba gminy, wcześniej gm. Tarnoszyn, zam. 32 osoby 
10. Dzierażnia, wieś, folwark, gmina Krynice, zam. 58 osób 
11. Gródek, wieś, kolonia, gmina Jarczów, zam. 1 osoba 
12. Honiatycze, wieś, folwark, gmina Kotlice, zam. 20 osób 
13. Hopkie, wieś, kolonia, gmina Rachanie, zam. 12 osób 
14. Hrebenne, gmina Lubycza Królewska, zam. 16 osób 
15. Hubinek, gmina Ulhówek (Lubycza Królewska), zam. 7 osób 
16. Jarczów, wieś, siedziba gminy, zam. 7 osób 
17. Komarów Dolny i Górny, siedziba gminy, zam. 51 osób 
18. Korczmin, gmina Tarnoszyn, zam. 20 osób 
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19. Korczów, gmina Tarnoszyn, zam. 19 osób 
20. Lubycza Kameralna i Kniazie, 
      gmina Lubycza Królewska, zam. 8 osób 
21. Lubycza Królewska, siedziba gminy, zam. nie mniej niż 103 osoby 
22. Łachowce, gmina Telatyn, zam. 53 osoby 
23. Łaszczów, kolonia, siedziba gminy, zam. 106 osób 
24. Łubcze, kolonia, gmina Jarczów, zam. 116 osób 
25. Łykoszyn, wieś sołecka, gmina Telatyn, zam. 28 osób 
26. Machnów, wieś, folwark, gmina Lubycza Królewska, zam. 53 osoby 
27. Machnówek, gmina Tarnoszyn, zam. 62 osoby 
28. Majdan Górny, siedziba gminy, zam. 1 osoba 
29. Majdan Krynicki, gmina Krynice, zam. 1 osoba 
30. Marysin, kolonia I, II, III, gmina Kotlice, zam. 7 osób 
31. Michałów, wieś, osada, gmina Rachanie, zam. 1 osoba 
32. Nabróż, wieś, kolonia, gmina Łaszczów, zam. 25 osób 
33. Nowosiółki, wieś, folwark, kolonia, gmina Poturzyn, zam. 5 osób 
34. Niemirówek, kolonia, gmina Krynice, zam. 14 osób 
35. Ostrów, gmina Krystynopol, zam. 300 osób 
36. Perespa, gmina Kotlice, zam. 1 osoba 
37. Plebanka, gmina Jarczów, zam. 57 osób 
38. Podbór, gmina Tyszowce, zam. 4 osoby 
39. Poddębce, gmina Uhnów, zam. 1 osoba 
40. Podlodów, wieś, kolonia, folwark, gmina Łaszczów, zam. 15 osób 
41. Podhorce, gmina Majdan Górny, zam. 1 osoba 
42. Posadów, gmina Telatyn, zam. 53 osoby 
43. Poturzyn, siedziba gminy, zam. 162 osoby 
44. Przewłoka, kolonia, gmina Majdan Górny, zam. 3 osoby 
45. Radków, wieś, kolonia i folwark, gmina Poturzyn, zam. 30 osób 
46. Rogózno, wieś, kolonia, gmina Pasieki, zam. 3 osoby 
47. Rokitno, gmina Telatyn, zam. 3 osoby 
48. Ruda Żurawiecka, gmina Lubycza Królewska, zam. 7 osób 
49. Rzeczyca, siedziba gminy, zam. 34 osoby 
50. Rzeplin, kolonia, wieś, osada, gmina Ulhówek, zam. 40 osób 
51. Staje, gmina Tarnoszyn, zam. 59 osób 
52. Stara Wieś, kolonia, gmina Poturzyn, zam. 2 osoby 
53. Suszów, gmina Poturzyn, zam. 50 osób 
54. Szalenik, gmina Bełżec, wcześniej Lubycza Kniazie 
      pow. Rawa Ruska, zam. 12 osób 
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55. Szczepiatyn, gmina Ulhówek, zam. 27 osób 
56. Tarnoszyn, siedziba gminy, zam. 145 osób 
57. Telatyn, siedziba gminy, zam. 162 osoby 
58. Uhnów, miasto, siedziba gminy, zam. 167 osób 
59. Ulhówek, gmina Tarnoszyn, zam. 30 osób 
60. Wasylów, gmina Tarnoszyn, zam. 145 osób 
61. Zatyle, gmina Lubycza Królewska, zam. co najmniej 20 osób 
62. Zielone, gmina Krasnogród, wcześniej gm. Tarnawatka, zam. 8 osób 
63. Żurawce, gmina Lubycza Królewska, zam. 30 osób 
64. Machnówek, siedziba gminy, dawniej Sokal, woj. 
      Lwowskie, zam. 55 osób 
 

POWIAT WŁODAWSKI 
1. Miasto Włodawa, zam. 72 osoby 
2. Hanna, siedziba gminy, wcześniej Sławatycze, zam. 1 osoba 
3. Hola, kolonia, gmina Sidorki, zam. 4 osoby 
4. Holeszów, gmina Sławatycze, zam. 3 osoby 
5. Janówka, wieś, zam. 1 osoba 
6. Korolówka, wieś, kolonia, zam. 1 osoba 
7. Lubień, siedziba gminy, wcześniej Wyryki, zam. 25 osób 
8. Mosty, kolonia, zam. 3 osoby 
9. Opole, wieś, zam. 16 osób 
10. Pogorzelec, gmina Romanów, zam. 1 osoba 
11. Rozwadówka, gmina Romanów, zam. 1 osoba 
12. Równiny, kolonia, zam. 1 osoba 
13. Sosnówka, gmina Romanów, zam. 1 osoba 
14. Wereszczyca, zam. 1 osoba 
15. Zamołodycze, gmina Wołoskowola, zam. 8 osób 
16. Zaświatycze, wieś, zam. 1 osoba 
17. Żuków, gmina Włodawa, zam. 5 osób 
18. Ostrów Lubelski, kolonia, wieś, 
      miasto, siedziba gminy, zam. 300 osób 
 

POWIAT ZAMOJSKI 
1. Czarnystok, gmina Gorajec, Stara wieś, 
    wcześniej gm. Radecznica, zam. 1 osoba 
2. Dobużek, gmina Łaszczów, zam. 1 osoba 
3. Horyszów Polski, kolonia, wieś, zam. 17 osób 
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4. Hyża, gmina Wysokie, zam. 10 osób 
5. Jarosławiec, gmina Nowa Osada, 
    wcześniej Zamość Osada, zam. 12 osób 
6. Krasnobród, siedziba gminy, zam. nie ustalono 
7. Łabuńki, gmina Łabunie, zam. 9 osób 
8. Nawóz, gmina Nielisz, zam. 7 osób 
9. Obrocz, wieś, siedziba gminy, wcześniej Zwierzyniec, zam. 28 osób 
10. Rachodoszcze, gmina Suchowola, zam. 46 osób, 
      około 500 osób wywieziono. 
11. Radecznica, siedziba gminy, zam. 44 osoby 
12. Skierbieszów, siedziba gminy, zam. nie ustalono, 
      większość wywieziono 
13. Sochy, gmina Zwierzyniec, zam. od 183-364 osób (różne źródła) 
14. Sulmice, gmina Kalinówka, wcześniej Stary Zamość, zam. 22 osób 
15. Sumin, gmina Tarnawatka, wcześniej Cyców, zam. 119 osób 
16. Szczebrzeszyn, miasto siedziba gminy, zam. 350 osób 
17. Wielącza, kolonia, gmina Szczebrzeszyn, 
      wcześniej Mokre, zam. 172 osoby 
18. Wierzbie, gmina Łabunie, wieś, zam. 30 osób 
19. Wiszeńki, kolonia, wieś, gmina Skierbieszów, 
      wcześniej Stary Zamość, zam. 42 osoby 
20. Wólka Nieliska, gmina Krzak, zam. 20 osób 
21. Wywłoczka, gmina Zwierzyniec, zam. 50 osób 
22. Zwierzyniec Miasto, zam. 20 osób 
23. Wasylów Wielki, gmina Ulhówek, zam. 100 osób 
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Województwo Krakowskie i Poleskie
 
    Gorlice
    Jasło    
    Nowy Sącz 
 
 

POWIAT GORLICE 
1. Czarna, zam. 1 osoba 
2. Florynka, zam. 1 osoba 
3. Klimówka, zam. 1 osoba 
4. Małastów, zam. 1 osoba 
5. Męcinka, zam. 1 osoba 
6. Pętna, zam. 7 osób 
7. Ropa, zam. 1 osoba 
8. Ropcia Ruska, zam. 2 osoby 
9. Szklarki, zam. 1 osoba 
10. Wyszowatka, zam. 1 osoba 
 
Razem 17 ofiar. 
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 POWIAT JASŁO 
1/2. Czermna i Jabłonica, zam. 13 osób 
3. Toki, zam. 19 osób 
4. Żmigród Nowy, zam. 17 osób 
5. Żmigród Stary, zam. 6 osób 
 
Razem 55 ofiar. 
 
 
POWIAT NOWY SąCZ 
1. Czyrna, zam. 1 osoba 
2. Frycowa, zam. 2 osoby 
3. Łabowa, zam. 1 osoba 
4. Łosie, zam. 2 osoby 
 
Razem 6 ofiar. 
 

Województwo Krakowskie 77 ofiar. 
 
 

  Kamień Koszyrski 
   

POWIAT KAMIEŃ KOSZYRSKI 
1. Berezicze, wieś sołecka, zam. 3 osoby 
2. Chocieszów, wieś sołecka, siedziba gminy, zam. 5 osób 
3. Derewek, wieś sołecka, gmina Lubieszów, zam. 3 osoby 
4. Hołoby Małe Kolonia, wieś sołecka, 
    gmina Kamień Koszyrski, zam. 30 osób 
5. Horodno, wieś sołecka i Horodno kolonia, zam. 15 osób 
6. Kamień Koszyrski, miasteczko, zam. nie ustalono 
7. Kolonia Parcelacja, wieś koło Werch, gmina Lubieszów, zam. 31 osób 
8. Krymno, wieś sołecka i kolonia, gmina Lubieszów, zam. 3 osoby 
9. Lubieszów, miasteczko, wieś sołecka, 
    siedziba parafii i gminy, zam. 221 osób 
10. Majdan, wieś sołecka, gmina Kamień Koszyrski, zam. 138 osób 
11. Pniewno, wieś sołecka, gmina Lubieszów, zam. 8 osób 
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12. Podborocze, wieś koło Kamienia Koszyrskiego, zam. 17 osób 
13. Pożóg, wieś i leśniczówka, gmina Lubieszów, zam. 15 osób 
14. Rejmontówka Kolonia, gmina Lubieszów, zam. 102 osoby 
15. Wólka Szczytyńska, wieś koło Załuchowa, zam. 19 osób 
16. Zahłusze, zam. 9 osób 
17. Zapripitje, zam. 13 osób 
18. Parcelacja, gmina Lubieszów, zam. 30 osób 
19. Worokomle, gmina Lubieszów, zam. 5 osób 
20. Wielka Głusza, zam. 15 osób 
21. Szczedrokońce, zam. 4 osoby 
22. Synowo, zam. 1 osoba 
23. Mała Głusza, zam. 9 osób 
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Biogramy

Prof. zw. dr hab. Czesław Partacz
Od wielu lat pracuje na Wydziale Humanistycz-
nym Politechniki Koszalińskiej. Historyk i poli-
tolog, autor kilkunastu monografii i ponad stu 
artykułów poświęconych stosunkom polsko-
-ukraińskim XIX i XX wieku, między innymi:
Wojna polsko-ukraińska 1918-1919, Warsza-

wa 1994 (współautor); Od Badeniego do Potockiego; Stosunki pol-
sko-ukraińskie w Galicji 1888-1908, Toruń 1996; Kwestia ukraińska 
w polityce polskiego rządu na uchodźstwie i jego ekspozytur w kraju 
1939-1945, Koszalin 2001; Polska wobec ukraińskich dążeń niepod-
ległościowych w czasie II wojny światowej, Toruń 2004 /z K. Ładą/ 
Razem czy przeciw sobie. Studia z przeszłości Polaków i Ukraińców 
(Rusinów i Haliczan), wydawnictwo Politechniki Koszalińskiej, Kosza-
lin 2013. Razem z Lucyną Kulińską wydał monografię w Bellonie pt. 
Zbrodnie nacjonalistów ukraińskich na Polakach w latach 1939-1945. 
Ludobójstwo niepotępione. Warszawa 2015 s. 311. Zbrodnie OUN-
-UPA na Polakach 1939-1945. Od ponad czterdziestu pięciu lat zaj-
muje się również ukraińskim integralnym nacjonalizmem /nazizmem 
galicyjsko-ukraińskim/ nazywanym przez współczesnych Ukraińców 
nacjonalizmem etnicznym. Główny obszar badawczy to austriacka 
Galicja , II RP i nacjonalizm ukraiński w czasie i po II wojnie świato-
wej. Obecnie publikuje artykuły dotyczące współczesnych stosunków 
polsko-ukraińskich oraz przemian gospodarczo-społecznych
w zoligarchizowanej Ukrainie.
W 2019 roku Stowarzyszenie Kresowian w Kędzierzynie-Koźlu przy-
znało prof. Czesławowi Partaczowi medal „Za zasługi dla Kresów”.
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